



# ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

## РОЗПОРЯДЖЕННЯ

### ГОЛОВИ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

29.08.2025

м. Дніпро

№ Р-4II/0/3-25

Про схвалення Прогнозу  
обласного бюджету  
Дніпропетровської області  
на 2026 – 2028 роки

Відповідно до статті 75<sup>1</sup> Бюджетного кодексу України, керуючись Законом України “Про місцеві державні адміністрації”, враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 27 червня 2025 року № 774 “Про схвалення Бюджетної декларації на 2026 – 2028 роки”, накази Міністерства фінансів України: від 02 червня 2021 року № 314 “Про затвердження Типової форми прогнозу місцевого бюджету та Інструкції щодо його складання”, зареєстрований в Міністерстві юстиції України 05 липня 2021 року за № 879/36501, від 23 травня 2025 року № 271 “Про затвердження Методичних рекомендацій щодо організації середньострокового бюджетного планування на місцевому рівні” та лист Міністерства фінансів України від 09 липня 2025 року № 05120-08-6/19235 “Щодо особливостей середньострокового бюджетного планування та складання розрахунків до прогнозів місцевих бюджетів”, з метою запровадження середньострокового бюджетного планування на обласному рівні:

1. Схвалити Прогноз обласного бюджету Дніпропетровської області на 2026 – 2028 роки (далі – Прогноз) згідно з додатком.
2. Департаменту фінансів облдержадміністрації забезпечити у порядку та у термін, визначені чинним законодавством України:
  - подання Прогнозу до Дніпропетровської обласної ради разом з фінансово-економічним обґрунтуванням;
  - оприлюднення Прогнозу на офіційному вебсайті облдержадміністрації.
3. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на департамент фінансів облдержадміністрації, контроль залишаю за собою.

Виконуючий обов'язки  
голови облдержадміністрації

Юрій ЯНДУЛЬСЬКИЙ



Дніпропетровська обласна державна адміністрація  
№ Р-4II/0/3-25 від 29.08.2025



**СХВАЛЕНО**

Розпорядження голови  
облдержадміністрації

29.08.2025 № Р-4II/0/3-25

**ПРОГНОЗ**  
**обласного бюджету Дніпропетровської області**  
**на 2026 – 2028 роки**  
**0410000000**

**I. Загальна частина**

Прогноз обласного бюджету на 2026 – 2028 роки (далі – Прогноз) розроблено на основі діючих положень Бюджетного та Податкового кодексів України, Бюджетної декларації на 2026 – 2028 роки, схваленої постановою Кабінету Міністрів України від 27 червня 2025 року № 774 (далі – Бюджетна декларація), основних прогнозних макропоказників економічного і соціального розвитку України на 2026 – 2028 роки, визначених постановою Кабінету Міністрів України від 06 серпня 2025 року № 946 “Про схвалення Прогнозу економічного і соціального розвитку України на 2026 – 2028 роки”, Стратегії регіонального розвитку Дніпропетровської області на період до 2027 року, затвердженої рішенням Дніпропетровської обласної ради від 07 серпня 2020 року № 624-24/VIII (із змінами), (далі – Стратегія), регіональних цільових програм, інших законодавчих та нормативних актів з питань бюджету та міжбюджетних відносин, прогнозних і програмних документів економічного та соціального розвитку області, з урахуванням роз’яснень щодо складання розрахунків до прогнозів місцевих бюджетів і показників міжбюджетних трансфертів з державного бюджету на 2026 – 2028 роки, доведених листом Міністерства фінансів України від 09 липня 2025 року № 05120-08-6/19235, основних показників економічного і соціального розвитку Дніпропетровської області на 2026 – 2028 роки, комплексного аналізу економічної ситуації області, оцінки досягнутого рівня розвитку економіки і соціальної сфери.

Прогноз складено на виконання вимог Бюджетного кодексу України в частині обов’язкового складання документу середньострокового бюджетного планування, що визначає показники обласного бюджету на середньостроковий період і є основою для складання проекту обласного бюджету.

Негативний вплив воєнних дій та непередбачуваність наслідків російської агресії унеможливають розробку реалістичних прогнозів економічного та соціального розвитку країни й області і, відповідно, бюджетних показників на середньостроковий період. В умовах військової агресії Російської Федерації проти України прогноз обласного бюджету

на 2026 – 2028 роки має високий ступінь невизначеності, відображає найбільш вірогідний сценарій розвитку економіки та може бути переглянутий у разі змін у безпековому середовищі.

Метою складання Прогнозу є створення дієвого механізму управління бюджетним процесом на рівні обласного бюджету як складової системи управління державними фінансами, встановлення зв'язку між стратегічними цілями та можливостями бюджету у середньостроковій перспективі, забезпечення прозорості, передбачуваності та послідовності бюджетної політики області.

Прогноз включає індикативні прогностичні показники обласного бюджету за основними видами доходів, фінансування, видатків і кредитування, а також за бюджетними програмами, що забезпечують протягом декількох років виконання інвестиційних проєктів, взаємовідносин обласного та місцевих бюджетів області.

На середньострокову перспективу основними завданнями бюджетної політики на території області є:

- визначення та виконання завдань соціально-економічного розвитку області з урахуванням їх пріоритетності;

- активізація підприємницького потенціалу області, зниження частки тіньової економіки для підвищення податкоспроможності;

- підвищення рівня бюджетної самостійності місцевих бюджетів через сприяння стійкому економічному та соціальному розвитку територіальних громад, мотивації до нарощування дохідної бази місцевих бюджетів;

- фінансове забезпечення виконання державних та регіональних програм соціально-економічного розвитку області відповідно до законодавства, підтримка і розвиток окремих напрямів і галузей діяльності суспільства в межах фінансової спроможності обласного бюджету;

- забезпечення стабільного функціонування бюджетних установ та виконання заходів, передбачених регіональними програмами, надання якісних соціальних послуг населенню області;

- запровадження проактивного механізму управління бюджетними коштами, що забезпечить вчасне прийняття виважених рішень, здійснення оптимізації витрат головних розпорядників коштів обласного бюджету шляхом виключення неперіоритетних та неефективних витрат, насамперед тих, що не забезпечують виконання основних функцій і завдань відповідного головного розпорядника коштів та подальшої оптимізації бюджетних програм;

- запровадження ефективних заходів з енергозбереження в бюджетних установах і закладах;

- підвищення рівня прозорості та раціональності бюджетного процесу;

- визначення на середньострокову перспективу переліку інвестиційних проєктів, видатки на які будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку обласного бюджету;

- дотримання головними розпорядниками бюджетних коштів принципу забезпечення рівних гендерних прав і можливостей під час формування бюджетних показників.

Прогноз на 2026 – 2028 роки містить цілі державної і регіональної політики у відповідній сфері діяльності, формування та реалізацію якої забезпечують головні розпорядники коштів обласного бюджету, та показники їх досягнення у межах визначених граничних показників видатків та надання кредитів.

Цілями та очікуваними результатами складання прогнозу обласного бюджету на середньострокову перспективу є:

- фінансове забезпечення виконання власних та делегованих повноважень обласною державною адміністрацією;

- визначення та дотримання чітких пріоритетів у сфері бюджетних видатків;

- удосконалення розподілу бюджетних коштів, спрямованих на досягнення стратегічних пріоритетів;

- підвищення якості управління головними розпорядниками коштів обласного бюджету бюджетними коштами та відповідальності за ефективне та раціональне використання бюджетних коштів;

- посилення бюджетної дисципліни і встановлення чітких правил роботи, яких дотримуються всі учасники бюджетного процесу;

- посилення загального бюджетного контролю.

Прогноз обласного бюджету базується на принципах збалансованості, обґрунтованості, ефективності та результативності.

Водночас існують ризики невиконання прогнозних показників внаслідок:

- продовження військової агресії проти України, обстрілів об'єктів критичної та соціальної інфраструктури, житлового та громадського призначення, знищення та пошкодження виробничих потужностей суб'єктів господарювання, неможливість використання в економіці територій, які зазнали руйнівних наслідків проведення активних бойових дій;

- внесення на державному рівні змін до законодавчих та нормативних актів, які впливають на дохідну або видаткову частини обласного бюджету;

- підвищення цін і тарифів на енергоносії понад рівень, визначений у Бюджетній декларації та врахований при підготовці Прогнозу;

- перевищення рівня зростання цін понад рівень, застосований при обрахуванні Прогнозу;

- зменшення платежів до бюджету по найбільших платниках податків внаслідок погіршення їх фінансового стану або у разі використання надміру сплачених платежів у попередні бюджетні періоди;

- зміни порядків використання трансфертів з державного бюджету, наслідком яких є необхідність виділення додаткових коштів з обласного бюджету;

- виникнення обставин непереборної сили природного та соціального характеру та прийняття органами влади рішень щодо введення заборон та обмежень, які унеможливають виконання суб'єктами господарювання договірних зобов'язань або є підставою для їх звільнення від податкових зобов'язань.

Заходами з мінімізації впливу ризиків на показники бюджету є:

посилення боротьби з тіньовим сектором економіки, насамперед, забезпечення перерахування суб'єктами господарювання податкових та неподаткових платежів до бюджету у повному обсязі, в установлені строки та за встановленими ставками (нормативами), скорочення обсягів податкового боргу за платежами до обласного бюджету;

підвищення результативності та ефективності бюджетних витрат;

підвищення рівня бюджетної дисципліни, у тому числі шляхом оптимізації мережі, штатів та контингентів;

прискорення відновлення зруйнованих об'єктів критичної та соціальної інфраструктури, житлового та громадського призначення, створення сприятливих умов для діяльності суб'єктів господарювання незалежно від форми власності.

## **II. Основні прогностичні показники економічного та соціального розвитку обласного бюджету**

Прогноз доходів та видатків обласного бюджету на 2026 – 2028 роки визначений з урахуванням чинних норм податкового та бюджетного законодавства, основних прогностичних показників економічного і соціального розвитку України та області та виконання обласного бюджету у попередніх та поточному бюджетних періодах.

При підготовці Прогнозу враховано:

1. Індекс споживчих цін (2026 рік у порівнянні з 2025 роком)

2026 рік – 108,6 %, 2027 рік – 105,9 %, 2028 рік – 105,3 %.

2. Мінімальна заробітна плата:

з 01.01.2026 – 8 688 грн, з 01.01.2027 – 9 374 грн, з 01.01.2028 – 10 059 грн.

3. Посадовий оклад працівника I тарифного розряду Єдиної тарифної сітки:

з 01.01.2026 – 3 470 грн, з 01.01.2027 – 3 744 грн, з 01.01.2028 – 4 018 грн.

4. Прожитковий мінімум на 1 особу:

з 01.01.2026 – 3 171 грн, з 01.01.2027 – 3 358 грн, з 01.01.2028 – 3 536 грн.

5. Обсяги міжбюджетних трансфертів, передбачені Бюджетною декларацією та прогнозами місцевих бюджетів.

Під час розрахунку прогностичних показників обласного бюджету на 2026 – 2028 роки враховано основні прогностичні макропоказники економічного і соціального розвитку України, показники державних соціальних стандартів, визначені на відповідні бюджетні періоди Бюджетною декларацією, та основні прогностичні показники економічного і соціального розвитку Дніпропетровської області, надані департаментом економічного розвитку облдержадміністрації.

Прогностичні показники економічного і соціального розвитку області на 2026 – 2028 роки базуються на комплексі галузевих прогнозів та основних макропоказників економічного і соціального розвитку України, визначених

постановою Кабінету Міністрів України від 06 серпня 2025 року № 946 “Про схвалення Прогнозу економічного і соціального розвитку України на 2026 – 2028 роки”.

В основу Прогнозу покладено необхідність створення умов забезпечення стабільної роботи економіки в умовах воєнного (післявоєнного) періоду, у тому числі за рахунок реалізації комплексу заходів зі створення нових робочих місць через підтримку бізнесу, стимулювання залучення інвестицій, збільшення надходжень до бюджетів усіх рівнів, що, своєю чергою, сприятиме забезпеченню належного функціонування як установ бюджетної сфери області, так і інженерно-транспортної і комунальної інфраструктури, поліпшенню екологічної ситуації, підвищенню доступності та якості широкого спектра соціальних послуг, зростанню добробуту населення області.

Вищезазначені заходи відповідають основним напрямкам та меті урядової політики, пріоритетам і завданням, викладеним в Указі Президента України від 30 вересня 2019 року № 722/2019 “Про цілі сталого розвитку України на період до 2030 року”, постанові Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020 року № 471 “Про затвердження Програми діяльності Кабінету Міністрів України”, постанові Кабінету Міністрів України від 03 березня 2021 року № 179 “Про затвердження Національної економічної стратегії на період до 2030 року” (із змінами), постанові Кабінету Міністрів України від 05 серпня 2020 року № 695 “Про затвердження Державної стратегії регіонального розвитку на 2021 – 2027 роки” (із змінами).

Основні цілі регіонального розвитку області на середньострокову перспективу наведені у таблиці 1.

**Таблиця 1**

**Стратегічні цілі регіонального розвитку Дніпропетровської області  
на 2026 – 2028 роки**

| Стратегічна ціль<br>(пріоритет)                         | Операційні цілі (напрями реалізації)                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|---------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| I. Посилення економічної конкурентоспроможності регіону | 1. Зменшення економічних дисбалансів, у тому числі на основі розвитку промислово-виробничого комплексу.<br>2. Розвиток агропромислового комплексу.<br>3. Диверсифікація економіки монопрофільних міст.<br>4. Розвиток туристичної сфери                                                                                                            |
| II. Екологічна та енергетична безпека                   | 1. Створення умов для поліпшення стану довкілля.<br>2. Підвищення ефективності управління відходами.<br>3. Забезпечення енергоефективності та розвиток альтернативної енергетики.<br>4. Розвиток екомережі та рекреаційних зон                                                                                                                     |
| III. Забезпечення якісних умов життя                    | 1. Розвиток інфраструктури регіону, благоустрій територій.<br>2. Підвищення до європейського рівня умов проживання мешканців області.<br>3. Забезпечення якості соціально-гуманітарних послуг на рівні провідних європейських стандартів.<br>4. Підвищення ефективності публічного управління, інформатизація суспільства та розвиток е-демократії |

| Стратегічна ціль (пріоритет)                                   | Операційні цілі (напрями реалізації)                                                                                                   |
|----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| IV. Розвиток людського потенціалу                              | 1. Формування конкурентоспроможного інтелектуального капіталу.<br>2. Забезпечення умов для здорового та культурного розвитку населення |
| V. Інноваційний розвиток регіону на основі смарт-спеціалізації | 1. Розвиток потенціалу хімічного комплексу.<br>2. Поліпшення умов для розвитку наукоємного виробництва, зокрема машинобудування        |

Зважаючи на відсутність більшості статистичних показників унаслідок призупинення оприлюднення статистичної інформації через дію Закону України “Про захист інтересів суб’єктів подання звітності та інших документів у період дії воєнного стану або стану війни”, прогнозування основних показників соціально-економічного розвитку області здійснено на основі наявних оперативних даних.

Основні прогностичні показники економічного і соціального розвитку України та області наведені у таблиці 2.

Таблиця 2

**Основні макроекономічні показники економічного та соціального розвитку України та основні показники економічного та соціального розвитку Дніпропетровської області у 2022 – 2024 роках**

| Найменування показника, одиниця виміру                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 2024 (звіт) | 2025 (очікувані) | 2026 (прогноз) | 2027 (прогноз) | 2028 (прогноз) |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------------|----------------|----------------|----------------|
| <b>Основні макропоказники економічного розвитку України</b><br>(відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 27 червня 2025 року № 774 “Про схвалення Бюджетної декларації на 2026 – 2028 роки” та постанови Кабінету Міністрів України від 06 серпня 2025 року № 946 “Про схвалення Прогнозу економічного і соціального розвитку України на 2026 – 2028 роки”) |             |                  |                |                |                |
| Індекс споживчих цін (грудень до грудня попереднього року)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 112,0       | 109,5            | 109,9          | 109,4          | 107,5          |
| Індекс цін виробників (грудень до грудня попереднього року)                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 127,7       | 114,2            | 113,6          | 110,5          | 108,8          |
| <b>Основні показники економічного і соціального розвитку Дніпропетровської області</b><br>(за даними департаменту економічного розвитку облдержадміністрації)                                                                                                                                                                                                             |             |                  |                |                |                |
| Обсяг реалізованої промислової продукції у діючих цінах – всього, млрд грн                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 441,1       | 535,2            | 546,1          | 564,6          | 584,6          |
| Індекс загального росту обсягів виробництва промислової продукції (у % до попереднього року)                                                                                                                                                                                                                                                                              | 113,5       | 104,9            | 102,0          | 103,4          | 101,9          |

| Найменування показника, одиниця виміру                                                                                    | 2024<br>(звіт) | 2025<br>(очікувані) | 2026<br>(прогноз) | 2027<br>(прогноз) | 2028<br>(прогноз) |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Добувна промисловість і розроблення кар'єрів, млрд грн                                                                    | *              | 161,1               | 164,4             | 169,9             | 175,9             |
| <i>Індекс промислової продукції</i>                                                                                       | *              | 103,2               | 102,0             | 103,3             | 102,9             |
| Металургійне виробництво, виробництво готових металевих виробів, млрд грн                                                 | *              | 169,3               | 172,8             | 178,6             | 183,6             |
| <i>Індекс промислової продукції</i>                                                                                       | *              | 103,5               | 102,1             | 102,4             | 102,0             |
| Постачання електроенергії, газу, пари та кондиційованого повітря                                                          | *              | 58,3                | 59,5              | 61,5              | 63,8              |
| <i>Індекс промислової продукції</i>                                                                                       | *              | 100,1               | 100,5             | 102,0             | 101,8             |
| Продукція сільського господарства за всіма категоріями господарств у постійних цінах 2021 року у цінах 2010 року, млн грн | 80 117,4       | 80 926,7            | 81 897,7          | 82 868,0          | 85 354,0          |
| % до попереднього року                                                                                                    | 99,0           | 100,0               | 101,2             | 102,4             | 103,0             |
| Обсяг капітальних інвестицій, млн грн                                                                                     | 50 758,3       | 63 447,9            | 79 309,9          | 99 137,4          | 123 921,7         |
| у фактичних цінах у % до попереднього року                                                                                | 124,4          | 125,0               | 125,0             | 125,0             | 125,0             |
| Обсяг зовнішньоторговельного обороту, млн дол. США                                                                        | 11 425,3       | 11 425,3            | 11 485,1          | 11 606,2          | 11 791,0          |
| у % до попереднього року                                                                                                  | 125,5          | 100,0               | 100,5             | 101,0             | 101,6             |
| Обсяг експорту, млн дол. США                                                                                              | 5 979,1        | 5 979,1             | 6 038,9           | 6 160,0           | 6 344,8           |
| у % до попереднього року                                                                                                  | 127,3          | 100                 | 101,0             | 102,0             | 103,0             |
| Обсяг імпорту, млн дол. США                                                                                               | 5 446,2        | 5 446,2             | 5 446,2           | 5 446,2           | 5 446,2           |
| у % до попереднього року                                                                                                  | 123,5          | 100,0               | 100,0             | 100,0             | 100,0             |
| Фонд оплати праці, млн грн                                                                                                | 201 423,0      | 236 368,0           | 262 536,0         | 290 627,4         | 324 050,0         |
| Середньомісячна заробітна плата, грн                                                                                      | 21 698         | 22 330              | 23 000            | 23 920            | 24 200            |
| Середньорічна чисельність наявного населення, тис. осіб                                                                   | *              | 3 032,4             | 3 031,9           | 3 030,9           | 3 030,9           |
| у % до попереднього року                                                                                                  | *              | 99,9                | 99,0              | 99,9              | 100,0             |
| Рівень безробіття (за методологією МОП), %                                                                                | 14,2           | 12,0                | 12,0              | 12,0              | 12,0              |
| Кількість зареєстрованих безробітних (на кінець періоду), тис. осіб                                                       | 7,2            | 7,3                 | 7,5               | 7,5               | 7,5               |
| у % до попереднього року                                                                                                  | *              | 101,4               | 102,7             | 100,0             | 100,0             |

\* за 2024 рік статистичні дані відсутні

З урахуванням змін в умовах функціонування економічних прогнозів основні показники економічного і соціального розвитку області можуть бути переглянуті після відновлення надання у повному обсязі необхідної статистичної інформації.

### III. Загальні показники обласного бюджету

Прогнозом на 2026 – 2028 роки передбачено таке.

Доходи обласного бюджету з урахуванням отриманих трансфертів з державного та інших бюджетів:

2026 рік – 10 928 369,3 тис. грн, у тому числі загального фонду – 10 361 273,9 тис. грн, спеціального фонду – 567 095,4 тис. грн;

2027 рік – 11 326 623,6 тис. грн, у тому числі загального фонду – 10 732 793,9 тис. грн, спеціального фонду – 593 829,7 тис. грн;

2028 рік – 11 738 080,4 тис. грн, у тому числі загального фонду – 11 120 036,3 тис. грн, спеціального фонду – 618 044,1 тис. грн.

Повернення кредитів до обласного бюджету:

2026 рік – 1 517,5 тис. грн, 2027 рік – 1 510,2 тис. грн, 2028 рік – 1 470,4 тис. грн.

Видатки обласного бюджету з урахуванням отриманих трансфертів з державного та інших бюджетів:

2026 рік – 10 928 231,4 тис. грн, у тому числі загального фонду – 8 847 988,8 тис. грн, спеціального фонду – 2 080 242,6 тис. грн;

2027 рік – 11 326 491,7 тис. грн, у тому числі загального фонду – 9 654 404,9 тис. грн, спеціального фонду – 1 672 086,8 тис. грн;

2028 рік – 11 737 953,5 тис. грн, у тому числі загального фонду – 10 068 412,6 тис. грн, спеціального фонду – 1 669 540,9 тис. грн.

Надання кредитів з обласного бюджету:

2026 рік – 1 655,3 тис. грн, 2027 рік – 1 642,1 тис. грн, 2028 рік – 1 597,3 тис. грн.

Загальні показники обласного бюджету наведено у додатку 1 до Прогнозу.

### IV. Показники доходів обласного бюджету

Прогноз дохідної частини обласного бюджету на 2026 – 2028 роки розроблено відповідно до чинних положень Бюджетного та Податкового кодексів України, інших законодавчих та нормативно-правових актів, які регламентують справляння платежів до бюджету, прогнозних макропоказників економічного і соціального розвитку України та прогнозу основних показників економічного і соціального розвитку Дніпропетровської області на 2026 – 2028 роки, які враховують наслідки дії правового режиму воєнного стану, на підставі інформації органів стягнення та аналізу тенденцій надходжень платежів за попередні роки та у поточному бюджетному періоді.

Доходи обласного бюджету (без урахування міжбюджетних трансфертів) становитимуть: у 2026 році – 9 644 519,2 тис. грн, у 2027 році – 9 956 720,5 тис. грн, у 2028 році – 10 279 696,7 тис. грн.

Надходження до загального фонду обласного бюджету (без трансфертів) складатимуть: у 2026 році – 9 077 423,8 тис. грн (103,6 % до показників, затверджених на 2025 рік з урахуванням змін), у 2027 році – 9 362 890,8 тис. грн, у 2028 році – 9 661 652,6 тис. грн (темпи зростання до рівня попереднього року – відповідно 103,1 % та 103,2 %).

Найбільшу питому вагу в обсязі доходів загального фонду обласного бюджету (без трансфертів) матимуть:

податок на доходи фізичних осіб (у 2026 році – 64,9 %, у 2027 році – 65,7 %, у 2028 році – 66,5 %);

податок на прибуток підприємств – (у 2026 році – 16,2 %, у 2027 році – 16,0 %, у 2028 році – 15,7 %);

рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення – (у 2026 році – 16,1 %, у 2027 році – 15,6 %, у 2028 році – 15,1 %).

З податку на доходи фізичних осіб прогнозні показники надходжень розраховано із застосуванням нормативу відрахувань до обласного бюджету у розмірі 15 %, на підставі показників органів Державної податкової служби України, визначених з урахуванням підвищення розміру мінімальної заробітної плати та прожиткового мінімуму, зростання середньомісячної заробітної плати найманих працівників у бюджетній сфері та приватному секторі економіки, легалізації виплати заробітної плати. Одночасно, зважаючи на невизначеність щодо тривалості та інтенсивності війни, враховані фактори, які можуть стримувати зростання надходжень податку, зокрема неможливість визначити масштаби руйнувань підприємств на території області внаслідок ракетних та дронівих атак, у тому числі у прифронтових громадах, та терміни відновлення їх виробничої діяльності.

Прогнозні показники з податку на прибуток підприємств визначено на підставі розрахунків, наданих:

Східним міжрегіональним управлінням ДПС по роботі з великими платниками податків та Головним управлінням ДПС у Дніпропетровській області (в частині підприємств приватного сектору економіки) за нормативом відрахувань до обласного бюджету у розмірі 10 %;

обласною радою (в частині підприємств та фінансових установ комунальної власності).

З рентної плати за користування надрами загальнодержавного значення прогнозні показники обраховано на підставі даних Головного управління ДПС у Дніпропетровській області та відповідних нормативів відрахувань (2 % по вуглеводнях, 25 % – по інших корисних копалинах).

Крім того, відповідно до даних органів Державної податкової служби України передбачено щорічні прогнозні показники:

з рентної плати за спеціальне використання води за нормативом відрахувань до обласного бюджету у розмірі 45 %;

окремих видів плати за надання адміністративних послуг, які надаються відповідно до Закону України “Про державне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, спиртових дистилатів, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, та пального”;

плати за спеціальне використання інших природних ресурсів.

На рівні визначених обласною радою враховані прогнозні показники надходжень:

орендної плати за користування майном, що перебуває в комунальній власності;

частини чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до бюджету.

З інших платежів до загального фонду обласного бюджету прогнозні суми надходжень розраховано на підставі аналізу динаміки фактичних надходжень протягом минулих та поточного років.

З метою упередження втрат обласного бюджету обласною радою не передбачається надання пільг платникам податків.

Надходження платежів до спеціального фонду обласного бюджету у 2026 році прогнозуються у сумі 567 095,4 тис. грн, у 2027 році – 593 829,7 тис. грн, у 2028 році – 618 044,1 тис. грн.

З власних надходжень бюджетних установ, питома вага яких у обсязі спеціального фонду обласного бюджету у 2026 – 2028 роках становить понад 70 %, прогнозні показники визначено на підставі розрахунків головних розпорядників коштів обласного бюджету.

З екологічного податку, частка якого у надходженнях до спеціального фонду складає 25 %, прогнозні суми надходжень обраховано на підставі даних органів Державної податкової служби та нормативу відрахувань до обласного бюджету у розмірі 30 %.

Надходження доходів від операцій з кредитування та надання гарантій (відсотків за користування пільговим довгостроковим державним кредитом, наданим молодим сім'ям та самотнім молодим громадянам на будівництво (реконструкцію) та придбання житла) передбачені за даними Державної спеціалізованої фінансової установи “Державний фонд сприяння молодіжному житловому будівництву”.

Кошти від відчуження майна, що перебуває в комунальній власності, враховані на рівні, визначеному обласною радою.

Трансферти обласному бюджету визначено в обсязі:

2026 рік – 1 283 850,0 тис. грн, у тому числі з державного бюджету – 1 273 009,9 тис. грн, з інших місцевих бюджетів – 10 840,1 тис. грн;

2027 рік – 1 369 903,1 тис. грн, у тому числі з державного бюджету – 1 359 030,9 тис. грн, з інших місцевих бюджетів – 10 872,2 тис. грн;

2028 рік – 1 458 383,7 тис. грн, у тому числі з державного бюджету – 1 447 476,6 тис. грн, з інших місцевих бюджетів – 10 907,1 тис. грн.

Частка трансфертів у загальному обсязі доходів склала:

2026 рік – 11,7 %; 2027 рік – 12,1 %; 2028 рік – 12,4 %.

Загальний обсяг прогнозних доходів обласного бюджету з урахуванням отриманих трансфертів з державного та інших бюджетів складає:

2026 рік – 10 928 369,3 тис. грн; 2027 рік – 11 326 623,6 тис. грн; 2028 рік – 11 738 080,4 тис. грн.

Показники доходів обласного бюджету наведено у додатку 2 до Прогнозу.

В умовах тривалого збереження високих безпекових ризиків, пов'язаних з продовженням військової агресії Російської Федерації проти України, продовженням атак на енергетичну та іншу критичну інфраструктуру, руйнацією виробничих потужностей підприємств, порушенням логістичних ланцюгів постачання, посиленням неплатоспроможності суб'єктів господарювання, прогностичні показники мають високий ступінь невизначеності і у подальшому можуть бути переглянуті як у бік збільшення, так і зменшення.

**V. Показники фінансування бюджету, показники місцевого боргу, показники надання місцевих гарантій, обсягу гарантійних зобов'язань та гарантованого Автономною Республікою Крим, обласною радою, міською, селищною чи сільською територіальною громадою боргу**

На 2026 – 2028 роки в частині показників фінансування обласного бюджету передбачаються кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду):

2026 рік – 1 513 285,1 тис. грн, 2027 рік – 1 078 389,0 тис. грн, 2028 рік – 1 051 623,7 тис. грн.

Показники фінансування обласного бюджету наведено у додатку 3 до Прогнозу.

Запозичення до обласного бюджету та надання гарантій на 2026 – 2028 роки не плануються, боргові зобов'язання на початок 2026 року відсутні.

У зв'язку з цим додатки 4 – Показник місцевого боргу та 5 – Показники надання місцевих гарантій, обсягу гарантійних зобов'язань та гарантованого Автономною Республікою Крим, обласною радою, міською, селищною чи сільською територіальною громадою боргу відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 02 червня 2021 року № 314 “Про затвердження Типової форми прогнозу місцевого бюджету та Інструкції щодо його складання”, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 липня 2021 року за № 879/36501, не склалися.

Пріоритетні галузі та основні напрями публічного інвестування на 2026 – 2028 роки (зокрема, за діючими публічними інвестиційними проектами та програмами публічних інвестицій) відповідно до цілей Стратегії в розрізі сфер діяльності, відповідний орієнтовний розподіл коштів за рахунок усіх джерел, наскрізні стратегічні цілі здійснення публічних інвестицій визначаються середньостроковим планом пріоритетних публічних інвестицій Дніпропетровської області на 2026 – 2028 роки.

Обсяг публічних інвестицій на підготовку та реалізацію публічних інвестиційних проєктів та програм публічних інвестицій з урахуванням середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій Дніпропетровської області затверджено:

2026 рік – 1 448 789,1 тис. грн, 2027 рік – 1 013 893,0 тис. грн, 2028 рік – 987 127,7 тис. грн (додаток 9 до Прогнозу).

## **VI. Показники видатків бюджету та надання кредитів з обласного бюджету**

Під час формування видаткової частини обласного бюджету у середньостроковому періоді основним прагненням є досягнення цілей державної та регіональної політики в межах ресурсних можливостей обласного бюджету, спрямовуючи кошти на заходи відповідно до їх пріоритетності та актуальності, а також з урахуванням ефективності їх використання за діючими бюджетними програмами або напрямками використання бюджетних коштів.

Видаткова частина обласного бюджету на 2026 – 2028 роки сформована на основі чинних законодавчих та нормативних актів, що визначають перелік видатків місцевих бюджетів та їх суть, з урахуванням соціальних стандартів, визначених на державному рівні під час формування Бюджетної декларації на 2026 – 2028 рік.

На прогнозні показники видатків вплинули: зміна обсягів мінімальної заробітної плати та посадового окладу працівника I тарифного розряду ЄТС, прожиткового мінімуму, індекс інфляції тощо.

При розрахунку видатків на утримання бюджетних установ та закладів соціально-культурної сфери області враховано режим їх функціонування та надання відповідних соціальних послуг з урахуванням заходів економії в умовах воєнного стану, даних щодо контингенту отримувачів послуг, підопічних, у тому числі переміщених осіб по області та за її межі у зв'язку з воєнним станом, тощо.

У Прогнозі враховано гендерні аспекти у відповідній галузі з огляду на забезпечення відповідних потреб на задоволення гендерних інтересів, виходячи з контингенту учнів та утриманців у закладах, що фінансуються з обласного бюджету, і норм та нормативів забезпечення відповідних категорій, визначених законодавством.

Граничні показники видатків обласного бюджету та надання кредитів з обласного бюджету з урахуванням отриманих з державного та інших бюджетів трансфертів:

на 2026 рік у сумі 10 928 231,4 тис. грн, у тому числі видатки загального фонду – 8 847 988,8 тис. грн, спеціального фонду – 2 080 242,6 тис. грн;

на 2027 рік у сумі 11 326 491,7 тис. грн, у тому числі видатки загального фонду – 9 654 404,9 тис. грн, спеціального фонду – 1 672 086,8 тис. грн;

на 2028 рік у сумі 11 737 953,5 тис. грн, у тому числі видатки загального фонду – 10 068 412,6 тис. грн, спеціального фонду – 1 669 540,9 тис. грн;

З них прогнозний обсяг капітальних видатків (не віднесених до інвестиційних проектів) обласного бюджету для бюджетних установ соціально-культурної сфери на середньостроковий період становитиме: 2026 рік – 25 334,3 тис. грн; 2027 рік – 24 973,4 тис. грн; 2028 рік – 25 626 тис. грн.

Розрахунковий прогнозний обсяг видатків обласного бюджету на галузі соціально-культурної сфери проведено з урахуванням діючої мережі бюджетних установ та отримувачів бюджетних коштів станом на 01 липня 2025 року в обсязі 181 установа (34,1 тис. шт. од.), а саме:

- освіти – 110 установ (13,8 тис. шт. од.);
- охорони здоров'я – 21 установа (15,6 тис. шт. од.);
- соціального захисту населення – 26 установ (2,7 тис. шт. од.);
- культури і медіа – 17 установ (1,8 тис. шт. од.);
- фізичної культури – 7 установ (0,3 тис. шт. од.).

У прогнозних показниках враховані вимоги статті 77 Бюджетного кодексу України щодо забезпечення в першочерговому порядку потреби в коштах на оплату праці працівників бюджетних установ, на проведення розрахунків за електричну енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги зв'язку, які споживаються бюджетними установами.

Прогнозні показники видатків та кредитування обласного бюджету Дніпропетровської області на 2026 – 2028 роки враховано на підставі поданих головними розпорядниками коштів бюджетних пропозицій до прогнозу обласного бюджету з урахуванням проведених погоджувальних нарад та наведено у таких додатках до Прогнозу:

додаток 6 – Граничні показники видатків обласного бюджету та надання кредитів з бюджету головним розпорядникам коштів;

додаток 7 – Граничні показники видатків обласного бюджету за Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету;

додаток 8 – Граничні показники кредитування бюджету за Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування обласного бюджету.

## Освіта

Регіональна політика у сфері освіти у середньостроковій перспективі в області буде здійснюватися відповідно до визначених цілей державної політики шляхом реалізації таких заходів:

забезпечення рівних можливостей для дітей щодо отримання якісних освітніх послуг шляхом надання різних форм освіти в умовах воєнного стану – очної, дистанційної, змішаної, зокрема для дітей з особливими освітніми потребами, які потребують корекції фізичного та розумового розвитку з урахуванням нозології захворювання;

забезпечення функціонування інклюзивного освітнього середовища в області;

створення у закладах освіти ефективного освітнього простору;

створення сприятливого середовища для розкриття інтелектуального, творчого потенціалу та духовного розвитку учасників освітнього процесу у закладах позашкільної освіти;

забезпечення реалізації права кожної дитини на отримання повноцінного здорового харчування в закладах освіти;

забезпечення закладів освіти сучасним навчальним обладнанням та оновлення їх матеріально-технічної бази;

реалізація заходів щодо соціального захисту учасників освітнього процесу;

забезпечення створення сучасної системи професійної (професійно-технічної) освіти шляхом формування оптимальної мережі закладів професійної освіти, запровадження підготовки за робітничими професіями з урахуванням потреб регіонального ринку праці;

забезпечення функціонування ефективної мережі закладів фахової передвищої освіти з урахуванням інтересів учасників освітнього процесу та потреб суспільства, покращення надання якості освітніх послуг, зокрема впровадження підготовки фахівців за соціально-значущими спеціальностями;

забезпечення продовження створення безпечних умов для здійснення навчального процесу у закладах освіти з метою забезпечення доступності і безперервності освіти незалежно від безпекової ситуації.

Основні результати, яких планується досягти:

забезпечення формування ефективної мережі закладів освіти із урахуванням інтересів учасників освітнього процесу, стабільного функціонування та розвитку закладів освіти;

створення безпечного освітнього середовища, ґрунтованого на доступній, сучасній та якісній системі регіональної освіти, що відповідає вимогам суспільства та динамічно розвивається, з метою інтеграції в європейський та світовий освітні простори;

забезпечення рівного доступу до здобуття якісної освіти, в тому числі реалізації інклюзивного навчання у закладах освіти, системного кваліфікованого психолого-педагогічного супроводу та корекційно-розвиткових занять для дітей з особливими освітніми потребами;

забезпечення трансформації освіти з урахуванням сучасних тенденцій розвитку освітньої галузі, комплексної інформатизації освіти та створення інформаційно-навчального середовища із запровадженням новітніх освітніх технологій у навчальний процес;

отримання учнями повноцінного харчування, зниження рівня захворюваності, підтримка фізичного та психічного здоров'я школярів;

підвищення престижності та популяризації професійної (професійно-технічної) освіти та робітничих професій, формування актуальних обсягів регіонального замовлення на підготовку робітничих кадрів та фахівців закладами професійної (професійно-технічної), фахової передвищої освіти з урахуванням сучасних потреб ринку праці;

зміцнення навчально-матеріальної, матеріально-технічної бази закладів освіти області, підвищення якості надання освітніх послуг.

У видатках на галузь враховано кошти на реалізацію заходів Регіональної цільової соціальної програми “Освіта Дніпропетровщини до 2027 року”, затвердженої рішенням обласної ради від 27 вересня 2024 року № 426/21/VIII, у загальних обсягах: на 2026 рік – 5 207,9 тис. грн, на 2027 рік – 5 207,9 тис. грн, на 2028 рік – 5 207,9 тис. грн (заходи патріотичного спрямування, державні та регіональні свята, семінари, інші заходи тощо, іменні стипендії Малої академії наук).

Однією із цілей регіональної політики відповідно до визначених цілей державної політики у сфері діяльності інших закладів у сфері освіти є система заходів, спрямованих на організацію економічного і правового простору, формування системи пріоритетів і напрямів розвитку економіки, створення умов інвестиційної діяльності, забезпечення конкурентних переваг національної економіки. Основною метою діяльності є аналіз інвестиційної привабливості регіону, сприяння та організація залучення інвестицій до регіону, сприяння позитивному діловому та інвестиційному іміджу Дніпропетровщини, розробка та супроводження реалізації інвестиційних проєктів, організація та участь у заходах щодо подальшого розвитку багатостороннього співробітництва з регіонами країн Європи та світу. На середньостроковий період з 2026 до 2028 року на зазначені цілі передбачено видатки по головному розпоряднику – Дніпропетровська обласна рада (виконавець заходів – Комунальний заклад “Дніпропетровське регіональне інвестиційне агентство” Дніпропетровської обласної ради): 2026 рік – 8 900,1 тис. грн, 2027 рік – 9 578,5 тис. грн, 2028 рік – 10 242,1 тис. грн.

Зазначені кошти будуть використані на:

створення належних умов для здійснення інформаційного поля для розвитку інвестиційної діяльності на території регіону;

комплекс заходів та засобів інформатизації та інформаційних ресурсів, спрямованих на забезпечення якісного та оперативного документообігу для належного виконання функцій із здійснення інформаційного поля для розвитку інвестиційної діяльності на території регіону;

забезпечення підтримки залучення інвестицій до регіону.

Цілями регіональної політики відповідно до визначених цілей державної політики по інших програмах та заходах у сфері освіти на 2026 – 2028 роки є створення сприятливих умов для розвитку громадянського суспільства, різноманітних форм демократії участі, громадської ініціативи та самоорганізації, налагодження ефективної взаємодії громадськості з органами державної влади.

Граничні показники видатків обласного бюджету головному розпоряднику коштів – департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю облдержадміністрації – визначені для сприяння створенню умов для розвитку громадянського суспільства: на 2026 рік у сумі 5 000,0 тис. грн, на 2027 рік у сумі 5 000,0 тис. грн, на 2028 рік у сумі 5 000,0 тис. грн.

### **Охорона здоров'я**

Регіональна політика відповідно до визначених цілей державної політики у сфері охорони здоров'я у середньостроковій перспективі в області для забезпечення населення доступною, якісною і безоплатною медичною допомогою буде здійснюватися шляхом реалізації таких заходів:

пріоритезація медичних послуг відповідно до актуальних викликів воєнного часу, зокрема до розвитку реабілітаційних послуг, надання психічної та психологічної допомоги;

подальший розвиток амбулаторного лікування як найбільш ефективної моделі надання медичної допомоги;

забезпечення безоплатного лікування пацієнтів із хронічними захворюваннями шляхом підвищення доступності до пріоритетних лікарських засобів, зокрема для лікування серцево-судинних та судинно-мозкових хвороб; хворих гематологічного профілю; дітей з інвалідністю або з уродженими та набутими хронічними захворюваннями, придбання слухових апаратів, кохлеарних імплантів тощо;

забезпечення інфекційної безпеки донорської крові та її компонентів; упровадженні сучасних технологій заготівлі та збереження крові;

упорядкування мережі закладів охорони здоров'я з урахуванням потреб населення у медичному обслуговуванні та створення конкурентоспроможної системи закладів охорони здоров'я;

створення та забезпечення функціонування єдиної інформаційно-комунікаційної системи стратегічного керівництва у сфері громадського здоров'я області шляхом збору статистичної інформації, проведення інформаційних кампаній, створення і поширення фото, відео, аудіо та друкованої продукції з питань запобігання захворюванням, зміцнення здоров'я, формування здорового способу життя.

Основні результати, яких планується досягти:

запровадження ефективної організації роботи закладів охорони здоров'я та їх фінансового забезпечення;

підвищення якості медичного обслуговування, впровадження обґрунтованих та економічно ефективних методів роботи, забезпечення дотримання клінічних настанов та медичних стандартів;

зниження рівня загальної захворюваності населення регіону;

функціонування ефективної системи попередження спалахів захворюваності та епідемій;

прозорість використання бюджетних коштів шляхом обліку наданих медичних послуг та витрат, застосування цифрових технологій у роботі закладів.

Видатки на охорону здоров'я на 2026 – 2028 роки визначено з урахуванням фінансування системи охорони здоров'я в рамках Програми медичних гарантій Національною службою здоров'я України відповідно до Закону України “Про державні фінансові гарантії медичного обслуговування населення”.

Враховано обсяги прогнозних видатків на 2026 – 2028 роки для фінансової підтримки та утримання комунальних закладів охорони здоров'я області: 2026 рік – 277 901,9 тис. грн, 2027 рік – 300 476,6 тис. грн, 2028 рік – 323 794,8 тис. грн.

Відповідно до вимог статті 90 Бюджетного кодексу України видатки на оплату комунальних послуг та енергоносіїв закладів охорони здоров'я на 2026 – 2028 роки заплановано з обласного бюджету (щорічно у сумі 562 899,9 тис. грн).

У видатках на галузь враховано кошти на реалізацію заходів Обласної програми “Здоров’я населення Дніпропетровщини на 2020 – 2026 роки”, затвердженої рішенням Дніпропетровської обласної ради від 13 грудня 2019 року № 535-20/ВП (із змінами), у загальних обсягах: на 2026 рік – 77 000,0 тис. грн, на 2027 рік – 85 052,2 тис. грн, на 2028 рік – 94 112,0 тис. грн (лікарські засоби та витратні матеріали для лікування серцево-судинних та захворювань крові, забезпечення безпечного материнства, здорового дитинства, репродуктивного здоров’я населення тощо).

Крім того, враховано субвенцію з державного бюджету на здійснення підтримки окремих закладів охорони здоров’я на 2026 рік – 127 205,2 тис. грн, на 2027 рік – 137 045,3 тис. грн та на 2028 рік – 146 874,3 тис. грн. За рахунок зазначеної субвенції плануються видатки на функціонування обласної станції переливання крові, огляди водіїв на виявлення стану сп’яніння та фенілкетонурию.

### **Соціальний захист та соціальне забезпечення**

Регіональна політика відповідно до визначених цілей державної політики у сфері соціального захисту населення та соціального забезпечення у середньостроковій перспективі в області буде здійснюватися шляхом реалізації таких заходів:

- забезпечення проведення ефективної регіональної політики щодо поліпшення якості життя вразливих груп населення, підтримки ветеранів війни та їх сімей, соціального захисту осіб з обмеженими фізичними можливостями та інших пільгових категорій громадян;

- формування системи надання соціальних послуг відповідно до потреб населення з метою наближення їх до вразливих груп населення з урахуванням гендерних особливостей, зокрема забезпечення розвитку якісних і доступних послуг з догляду;

- реалізація регіональної політики у молодіжній сфері, відродження національно-патріотичного виховання, створення системи всебічної підтримки громадянської активності молоді, проведення регіональної політики з утвердження української національної та громадянської ідентичності;

- удосконалення підходів, спрямованих на реалізацію прав дітей, їх соціального захисту, всебічного розвитку та виховання в сімейному оточенні;

- створення належних умов для проведення щорічного оздоровлення пільгових категорій дітей регіону;

Основні результати, яких планується досягти:

- забезпечення сучасного підходу до надання соціальної допомоги сім’ям, постраждалим внаслідок військової агресії, членам сімей Захисників та Захисниць України, підвищення рівня соціального захисту найбільш вразливих верств населення;

- створення належних умов та підвищення якості соціальних послуг стаціонарного догляду, що надаються в психоневрологічних інтернатах, геріатричних пансіонатах та дитячих будинках-інтернатах;

забезпечення підтримки дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, забезпечення належних умов для їх навчання, виховання та розвитку, популяризація усиновлення та інших форм виховання;

удосконалення організації оздоровлення дітей регіону, в тому числі на базі обласних дитячих закладів оздоровлення і відпочинку;

забезпечення проведення заходів щодо запобігання та протидії насильству в сім'ї, забезпечення підтримки сімей, які перебувають у складних життєвих обставинах або знаходяться у зоні ризику щодо потрапляння в такі ситуації, формування громадського неприйняття будь-яких форм насильства.

У видатках на галузь враховано кошти на реалізацію заходів:

Комплексної програми соціального захисту населення Дніпропетровської області на 2025 – 2029 роки, затвердженої рішенням Дніпропетровської обласної ради від 27 вересня 2024 року № 425-21/VIII (із змінами), у загальних обсягах: на 2026 рік – 132 903,8 тис. грн, на 2027 рік – 89 210,3 тис. грн, на 2028 рік – 90 414,2 тис. грн (щомісячна соціальна матеріальна допомога пільговій категорії населення, у тому числі членам сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України, грошова допомога членам сімей загиблих цивільних громадян, надання пільг на медичне обслуговування громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи тощо);

з оздоровлення та відпочинку дітей у загальних обсягах: на 2026 рік – 6 914,8 тис. грн, на 2027 рік – 7 405,8 тис. грн, на 2028 рік – 7 820,6 тис. грн (оздоровлення та відпочинок дітей пільгових категорій, компенсація витрат на проїзд дітей до місць оздоровлення і у зворотному напрямку);

Регіональної цільової соціальної програми розвитку сімейної та гендерної політики у Дніпропетровській області на 2023 – 2027 роки, затвердженої рішенням Дніпропетровської обласної ради від 14 жовтня 2022 року № 217-13/VIII (із змінами), у загальних обсягах: на 2026 рік – 100,0 тис. грн, на 2027 рік – 100,0 тис. грн, на 2028 рік – 100,0 тис. грн (проведення заходів з популяризації сімейних цінностей та національних родинних традицій, формування культури планування сім'ї тощо);

із запобігання та протидії домашньому насильству та насильству за ознакою статі у загальних обсягах: на 2026 рік – 70,0 тис. грн, на 2027 рік – 70,0 тис. грн, на 2028 рік – 70,0 тис. грн (поширення інформації щодо протидії домашньому насильству та насильству за ознакою статі тощо);

із соціального захисту та підтримки дітей в загальних обсягах: на 2026 рік – 2 514,2 тис. грн, на 2027 рік – 2 712,3 тис. грн, на 2028 рік – 2 907,7 тис. грн (проведення заходів для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, заохочення відмінників навчання з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування);

Регіональної цільової соціальної програми “Освіта Дніпропетровщини до 2027 року”, затвердженої рішенням Дніпропетровської обласної ради від 27 вересня 2024 року № 426-21/VIII, на організацію оздоровлення та відпочинку дітей та осіб з числа пільгових категорій у обсягах: на 2026 рік – 5 266,8 тис. грн, на 2027 рік – 5 266,8 тис. грн, на 2028 рік – 5 266,8 тис. грн.

Цілями регіональної політики відповідно до визначених цілей державної політики у наданні комплексу послуг особам/сім'ям у сфері соціального захисту та соціального забезпечення іншими надавачами соціальних послуг на 2026 – 2028 роки є сприяння удосконаленню роботи органів виконавчої влади із зверненнями та оперативне реагування на них.

Граничні показники видатків обласного бюджету по головному розпоряднику коштів – апарат облдержадміністрації – визначені на забезпечення своєчасного розгляду звернень, що подаються громадянами, підприємствами, установами і організаціями, фізичними особами – підприємцями, органами місцевого самоврядування за єдиним телефонним номером та через мережу Інтернет на Урядову “гарячу лінію”: на 2026 рік у сумі 7 117,8 тис. грн, на 2027 рік у сумі 7 660,0 тис. грн, на 2028 рік у сумі 8 198,0 тис. грн.

### **Духовний та фізичний розвиток**

Регіональна політика відповідно до визначених цілей державної політики у сферах духовного та фізичного розвитку у середньостроковій перспективі в області буде здійснюватися шляхом реалізації таких заходів:

забезпечення впровадження на території області регіональної політики відповідно до визначених цілей державної політики у сфері культури і мистецтва;

утвердження культури у регіоні як важливої складової української національної ідентичності та безпеки регіону, спрямованої на зміцнення національної єдності, збереження культурної спадщини;

зміцнення людського капіталу шляхом формування цінностей, застосування творчості і самовираження, а також створення основи для відновлення та подальшого розвитку культурного простору;

створення сприятливих умов для розвитку інтелектуального та духовного потенціалу особистості, підвищення культурного рівня, естетичного виховання громадян, доступності освіти у сфері культури для молоді області, задоволення культурних потреб населення;

забезпечення державної підтримки розвитку та застосування української мови у всіх сферах суспільного життя, збереження та оновлення фондів бібліотек області, зокрема виданнями українською мовою;

створення конкурентоспроможного середовища у сфері театрального та музичного мистецтва шляхом популяризації, підтримки та розвитку професійного мистецтва, підтримки сучасних культурних проєктів, стимулювання професійних митців до вироблення конкурентоспроможного національного культурного продукту;

популяризація та збереження культурної спадщини, зміцнення та оновлення матеріально-технічної бази закладів культури області;

підтримка дитячо-юнацького, резервного спорту, спорту вищих досягнень, спорту людей з інвалідністю та ветеранів, забезпечення розвитку олімпійських, паралімпійських та неолімпійських видів спорту, у тому числі шляхом надання обласних іменних стипендій провідним спортсменам Дніпропетровської області;

сприяння модернізації наявної матеріально-технічної бази спортивних закладів усіх типів, облаштування їх необхідним обладнанням та інвентарем з урахуванням сучасних вимог до організації навчально-тренувального процесу.

Основні результати, яких планується досягти:

створення можливостей для самореалізації та розвитку потенціалу населення регіону, формування цілісного культурного середовища;

забезпечення доступу населення до культурних послуг, збереження і розвиток культурної спадщини та культурної ідентичності;

забезпечення проведення культурно мистецьких заходів на сучасному рівні;

оновлення фондів публічних бібліотек сучасною україномовною літературою, розширення кола читачів;

підвищення рівня охоплення населення руховою активністю, забезпечення надання якісних фізкультурно-спортивних послуг населенню регіону, зокрема особам з інвалідністю, залучення більшої чисельності дітей та молоді, з урахуванням інтересів, здібностей та індивідуальних особливостей кожного, до занять спортом та фізичною культурою;

створення умов та можливостей для ефективної підготовки спортсменів високого рівня, збереження провідних позицій спортсменів області у міжнародних змаганнях.

У видатках на галузь “Культура і мистецтво” враховано кошти на реалізацію заходів:

з розвитку культури у Дніпропетровській області у загальних обсягах: на проведення культурно-мистецьких заходів управлінням культури заплановано на 2026 рік – 7 951,7 тис. грн, на 2027 рік – 8 844,4 тис. грн, на 2028 рік – 8 844,4 тис. грн.

Програми розвитку та функціонування української мови як державної в усіх сферах суспільного життя у Дніпропетровській області, затвердженої рішенням Дніпропетровської обласної ради від 03 грудня 2021 року № 153-9/VIII (із змінами), по 500,0 тис. грн на 2026 – 2028 роки.

Крім того, на реалізацію заходів з розвитку фізичної культури і спорту враховано видатки в загальних обсягах: на 2026 рік – 42 593,2 тис. грн, на 2027 рік – 44 159,4 тис. грн, на 2028 рік – 45 554,9 тис. грн (проведення навчально-тренувальних зборів, змагань, виплата стипендій видатним спортсменам області).

Цілями регіональної політики відповідно до визначених цілей державної політики в інших заходах галузі культури і мистецтва на 2026 – 2028 роки є забезпечення організації офіційних заходів та заходів протокольного і церемоніального характеру.

Граничні показники видатків обласного бюджету головному розпоряднику коштів – управлінню протокольних та масових заходів облдержадміністрації – визначені на забезпечення проведення на належному рівні офіційних заходів за участю голови облдержадміністрації та керівництва області на рівні загальноприйнятих міжнародних норм: на 2026 рік у сумі 1 248,0 тис. грн, на 2027 рік у сумі 1 248,0 тис. грн, на 2028 рік у сумі 1 248,0 тис. грн.

### **Державна ветеранська політика**

Регіональна політика відповідно до визначених цілей державної політики стосовно ветеранів у середньостроковій перспективі в області буде здійснюватися шляхом реалізації комплексу заходів, спрямованих на забезпечення переходу від військової служби до цивільного життя, надання додаткових соціальних гарантій, підтримку розвитку ветеранського спорту, отримання послуг у сфері освіти і культури, сприяння працевлаштуванню та бізнес-ініціативам, популяризацію позитивного образу ветерана у мешканців Дніпропетровської області.

Основні результати, яких планується досягти:

сприяння інтеграції та поглиблення соціальної підтримки ветеранів війни, членів сімей таких осіб, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України;

забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб, зокрема у системі повернення з військової служби до цивільного життя, сприяння функціонуванню Комунального закладу “Ветеранський простір “Титани” Дніпропетровської обласної ради”;

забезпечення організації всебічної підтримки та комплексної реабілітації ветеранів війни та членів їх сімей, зокрема шляхом надання послуг з психологічної допомоги, фізкультурно-спортивної реабілітації, розвитку спорту ветеранів війни.

Враховано видатки на виконання заходів Комплексної програми підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України Дніпропетровської області на 2024 – 2028 роки, затвердженої рішенням Дніпропетровської обласної ради від 21 червня 2024 року № 394-20/VIII (із змінами), у загальних обсягах: на 2026 рік – 10 016,1 тис. грн, на 2027 рік – 10 369,0 тис. грн, на 2028 рік – 10 713,9 тис. грн (утримання Комунального закладу “Ветеранський простір “Титани” Дніпропетровської обласної ради”, організація навчальних курсів, спортивних заходів та активного відпочинку, проведення культурно-мистецьких заходів для ветеранів війни та членів їхніх сімей, фінансова підтримка громадських об’єднань ветеранів).

## **Державне управління**

В показниках прогнозу обласного бюджету на 2026 – 2028 роки по галузі “Державне управління” передбачаються видатки у таких обсягах на здійснення:

організаційного, інформаційно-аналітичного та матеріально-технічного забезпечення діяльності Дніпропетровської обласної ради (у прогностному періоді враховані видатки на 2026 рік – 97 919,0 тис. грн, 2027 рік – 104 961,4 тис. грн, 2028 рік – 111 800,5 тис. грн);

заходів із сприяння розвитку та підвищення активності місцевого самоврядування тощо (у прогностному періоді враховані видатки на 2026 рік – 5 600,0 тис. грн, 2027 рік – 5 600,0 тис. грн, 2028 рік – 5 600,0 тис. грн). Зазначені кошти передбачені для реалізації таких завдань: проведення заходів із розвитку місцевого самоврядування, розвиток кадрового потенціалу, мотивація діяльності посадових осіб органів місцевого самоврядування, розвиток активності територіальних громад тощо.

## **Економічна діяльність**

### **Регіональна політика у сфері цифрової трансформації**

Основними пріоритетами регіональної політики у сфері цифрової трансформації є впровадження та використання інформаційно-комунікаційних цифрових технологій у різних сферах життя, розвиток цифрової інфраструктури та цифрової трансформації регіону, які спрямовані на досягнення Стратегічної цілі 2 “Забезпечення інтегрованого розвитку територій та підвищення якості публічних послуг задля збереження та розвитку людського капіталу” та Оперативної цілі 2.7 “Розвиток цифрової інфраструктури регіону та електронних публічних послуг” Стратегії.

Департамент цифрової трансформації, інформаційних технологій та електронного урядування облдержадміністрації – є виконавцем заходів, які є складовою Національної програми інформатизації України.

У середньостроковій перспективі передбачено:

розвиток електронних та адміністративних послуг;

цифрова трансформація регіону та розвиток ІТ-індустрії;

забезпечення інформаційної, цифрової безпеки та кібербезпеки громадян;

інтеграція та використання сучасних електронно-комунікаційних мереж та систем, інформаційних ресурсів, інформаційних та цифрових технологій тощо.

Граничні показники видатків обласного бюджету по зазначеному головному розпоряднику коштів визначено в обсягах: 2026 рік – 45 718,2 тис. грн, 2027 рік – 48 415,6 тис. грн, 2028 рік – 50 981,6 тис. грн.

### **Регіональна політика у сфері підтримки та розвитку малого та середнього підприємництва**

До основних викликів в регіоні щодо розвитку підприємництва є близькість до лінії фронту, питання мобілізації та труднощі бронювання працівників.

Водночас для створення сприятливих умов щодо активізації підприємницької діяльності, зростання інвестиційної та інноваційної активності суб'єктів господарювання, забезпечення зайнятості населення та підвищення рівня конкурентоспроможності малого і середнього підприємництва рішенням Дніпропетровської обласної ради від 13 грудня 2024 року № 459-23/VIII затверджено Програму розвитку малого та середнього підприємництва в Дніпропетровській області на 2025 – 2026 роки.

Програма відповідає Стратегічній цілі 1 “Підвищення рівня конкурентоспроможності Дніпропетровської області” Стратегії.

З метою стимулювання ефективного розвитку підприємництва в області на середньостроковий період за рахунок коштів обласного бюджету передбачена реалізація таких заходів:

фінансова підтримка суб'єктів малого і середнього підприємництва, зокрема за рахунок часткового відшкодування:

авансових внесків по кредитах, отриманих у банківських установах на інвестиційні цілі;

власного внеску суб'єкта підприємництва за умови погодження надання державного гранту на створення або розвиток переробних підприємств;

власного внеску при отриманні кредиту на придбання франшизи;

створення сприятливого регуляторного середовища у сфері підприємництва;

популяризації підприємницької культури та розвиток підприємницьких навичок;

підвищення конкурентоспроможності та інноваційного потенціалу малого і середнього підприємництва.

Для реалізації заходів зазначеної програми граничні показники видатків обласного бюджету головному розпоряднику коштів – департаменту економічного розвитку облдержадміністрації визначено в обсягах: 2026 рік – 8 000,0 тис. грн, 2027 рік – 8 472,0 тис. грн, 2028 рік – 8 921,0 тис. грн.

### **Регіональна політика у сфері агропромислового комплексу**

Однією зі стратегічних галузей регіону є агропромисловий комплекс, який підтримує економічний розвиток регіону, забезпечує продовольчу безпеку та продовольчу незалежність.

З метою підтримки розвитку агропромислового комплексу рішенням Дніпропетровської обласної ради від 13 грудня 2024 року № 460-23/VIII затверджено Комплексну програму підтримки агропромислового комплексу Дніпропетровської області у 2025 – 2029 роках, яка спрямована на досягнення Стратегічної цілі 1 “Підвищення рівня конкурентоспроможності Дніпропетровської області” та Оперативної цілі 1.4 “Розвиток агропромислового комплексу” Стратегії.

За рахунок коштів обласного бюджету заплановано продовжити підтримку сільськогосподарських товаровиробників, а саме:

фінансова підтримка в галузі тваринництва;

підтримка розвитку у сфері органічного виробництва;

надання допомоги у забезпеченні вітчизняною технікою та обладнанням для розвитку агропромислового комплексу;

організація та проведення конференцій, семінарів, інформаційно-виставкових та інших заходів, спрямованих на забезпечення розвитку агропромислового комплексу.

Граничні показники видатків обласного бюджету головному розпоряднику коштів – департаменту економічного розвитку облдержадміністрації на виконання заходів зазначеної Програми визначено в обсягах: 2026 рік – 7 500,0 тис. грн, 2027 рік – 7 942,5 тис. грн, 2028 рік – 8 363,5 тис. грн.

### **Регіональна політика у сфері дорожньо-транспортної інфраструктури**

У середньостроковій перспективі з метою поліпшення транспортно-експлуатаційного стану та інфраструктури доріг на території області за рахунок коштів обласного бюджету передбачається виконання завдань і здійснення заходів, які відповідають Стратегічній цілі 2 “Забезпечення інтегрованого розвитку територій та підвищення якості публічних послуг задля збереження та розвитку людського капіталу” та Оперативній цілі 2.9 “Забезпечення розвитку інфраструктури та благоустрою територій” Стратегії.

Граничні показники видатків обласного бюджету на 2026 – 2028 роки головному розпоряднику коштів – департаменту житлово-комунального господарства та будівництва облдержадміністрації на експлуатаційне утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення визначено в загальній сумі 600 000,0 тис. грн (щорічно по 200 000,0 тис. грн).

### **Інші програми та заходи, пов’язані з економічною діяльністю**

Головному розпоряднику коштів обласного бюджету – обласній раді – передбачені видатки на реалізацію заходів:

регіональної міжгалузевої Програми щодо надання фінансової підтримки комунальним підприємствам (установам), що належать до спільної власності територіальних громад сіл, селищ та міст Дніпропетровської області на 2013 – 2028 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 21 червня 2013 року № 438-19/VI (із змінами): на 2026 рік – 235 000,0 тис. грн, 2027 рік – 235 000,0 тис. грн, 2028 рік – 235 000,0 тис. грн;

бюджетної програми “Виконання судових рішень та виконавчих документів Дніпропетровською обласною радою на 2018 – 2028 роки”, затвердженої рішенням обласної ради від 19 жовтня 2018 року № 374-14/VII (із змінами): на 2026 рік – 100,0 тис. грн, 2027 рік – 100,0 тис. грн, 2028 рік – 100,0 тис. грн;

оплату членських внесків до асоціацій органів місцевого самоврядування: на 2026 рік – 500,0 тис. грн, 2027 рік – 500,0 тис. грн, 2028 рік – 500,0 тис. грн.

Основними цілями регіональної політики відповідно до визначених цілей державної політики в галузі зовнішньоекономічної діяльності на 2026 – 2028 роки є забезпечення формування позитивного міжнародного іміджу Дніпропетровської області та відповідної підтримки і схвалення в суспільстві здійснення пріоритетного курсу європейської інтеграції.

Граничні показники видатків обласного бюджету головному розпоряднику коштів – управлінню зовнішньоекономічної діяльності облдержадміністрації – визначені на формування позитивного міжнародного іміджу області, інформування та комунікативні дії з формування іміджу області за кордоном, активізацію міжнародних зв'язків регіону, стимулювання взаємодії вітчизняних і закордонних суб'єктів підприємницької діяльності на регіональному рівні, підвищення суспільного інформаційно-освітнього рівня населення: на 2026 рік у сумі 1 189,0 тис. грн, на 2027 рік у сумі 1 189,0 тис. грн, на 2028 рік у сумі 1 189,0 тис. грн.

### **Регіональний розвиток та інші інвестиційні проекти**

Граничні показники видатків обласного бюджету головному розпоряднику коштів – управлінню містобудування та архітектури облдержадміністрації – визначені на встановлення комунікацій обліку та захисту інформації та на забезпечення діяльності геоінформаційної системи і геопорталу, введення інформаційних ресурсів: на 2026 рік у сумі 200,0 тис. грн, на 2027 рік у сумі 200,0 тис. грн, на 2028 рік у сумі 200,0 тис. грн.

Цілями регіональної політики відповідно до визначених цілей державної політики у сфері, пов'язаній з економічною діяльністю, на 2026 – 2028 роки є реалізація заходів з економічного, соціального розвитку на території області.

Граничні показники видатків обласного бюджету головному розпоряднику коштів – департаменту економічного розвитку облдержадміністрації – для проведення моніторингу та аналізу виконання основних показників соціально-економічного та культурного розвитку області та актуалізацію Стратегії відповідно до Державної стратегії регіонального розвитку на 2021 – 2027 роки, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 05 серпня 2020 року № 695, визначені: на 2026 рік у сумі 200,0 тис. грн, на 2027 рік у сумі 200,0 тис. грн, на 2028 рік у сумі 200,0 тис. грн.

### **Регіональна політика у сфері охорони навколишнього природного середовища**

Інтенсивне забруднення навколишнього середовища, спричинене промисловими викидами, наслідками воєнних дій і застарілими технологіями, негативно впливає на стан довкілля та здоров'я мешканців регіону.

На середньостроковий період пріоритетними завданнями діяльності у сфері охорони навколишнього природного середовища залишається забезпечення високої якості життя нинішнього та майбутніх поколінь шляхом збалансованого соціально-економічного й екологічного розвитку, можливості відтворення навколишнього природного середовища, раціонального використання природно-ресурсного потенціалу регіону та адаптації до кліматичних змін, а також збереження здоров'я людини, її екологічної захищеності.

За рахунок надходжень до обласного фонду охорони навколишнього природного середовища заплановано здійснити заходи, які відповідають Стратегічній цілі 4 “Енергетична, цивільна та екологічна безпека як основа розвитку регіону” та Оперативній цілі 4.2 “Покращення рівня екологічної ситуації в регіоні” Стратегії:

- упровадження комплексної та ефективної системи управління відходами на території області, у т. ч. збирання, перевезення, оброблення відходів від пошкодження (руйнування) будівель та споруд внаслідок бойових дій;

- поліпшення екологічного та водогосподарського стану малих та середніх річок області, у т. ч. шляхом запровадження біомеліоративних робіт та заходів;

- запровадження комплексного екологічного моніторингу області;

- збереження та розширення природних територій та об'єктів природно-заповідного фонду тощо.

На 2026 – 2028 роки граничні показники видатків обласного бюджету на здійснення природоохоронних заходів визначено в обсязі 508 140,0 тис. грн, у т. ч. граничний сукупний обсяг публічних інвестицій – 406 512,0 тис. грн (щорічно по 135 504,0 тис. грн).

### **Інша діяльність**

З метою створення, оновлення та поповнення регіонального матеріального резерву для забезпечення можливості реального та ефективного функціонування Єдиної державної системи цивільного захисту граничні показники видатків обласного бюджету головному розпоряднику коштів обласного бюджету – управлінню цивільного захисту облдержадміністрації – визначені: на 2026 рік у сумі 42 976,0 тис. грн, на 2027 рік у сумі 49 416,0 тис. грн, на 2028 рік у сумі 49 416,0 тис. грн.

Зазначені кошти будуть використані на забезпечення умов щодо створення, поповнення та охорони матеріальних цінностей регіонального матеріального резерву області; поновлення резервів при закінченні терміну придатності, інших випадків, що тягнуть за собою вихід з ладу обладнання та матеріальних цінностей, обслуговування резервів з метою підтримання працездатності обладнання.

Однією із цілей регіональної політики відповідно до визначених цілей державної політики у сфері заходів та робіт з територіальної оборони є реалізація заходів забезпечення територіальної оборони та мобілізації,

підготовки населення області до національного спротиву. Основною метою діяльності є формування патріотичної свідомості та стійкої мотивації громадян області до національного спротиву, набуття ними знань та практичних вмінь, необхідних для захисту України. На середньостроковий період 2026 – 2028 років на зазначені цілі головному розпоряднику коштів обласного бюджету – управлінню взаємодії з правоохоронними органами та оборонної роботи облдержадміністрації – передбачено видатки для Комунального закладу “Дніпропетровський обласний центр підготовки населення до національного спротиву” Дніпропетровської обласної ради”: 2026 рік – 20 988,2 тис. грн, 2027 рік – 22 518,6 тис. грн, 2028 рік – 23 983,1 тис. грн.

Зазначені кошти будуть використані на:

функціонування та утримання закладів з підготовки населення до національного спротиву;

організацію та проведення занять із загальновійськової підготовки населення до національного спротиву.

Цілями державної політики по інших заходах у сфері засобів масової інформації на 2026 – 2028 роки є створення інформаційних матеріалів про важливі події та діяльність органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування.

Граничні показники видатків обласного бюджету головному розпоряднику коштів – департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю облдержадміністрації – визначені для забезпечення реалізації можливості громадян отримувати повну, достовірну, об’єктивну інформацію про події в регіоні, поліпшення комунікації між мешканцями Дніпропетровської області та органами виконавчої влади і органами місцевого самоврядування: на 2026 рік у сумі 2 000,0 тис. грн, на 2027 рік у сумі 2 000,0 тис. грн, на 2028 рік у сумі 2 000,0 тис. грн.

Резервний фонд обласного бюджету враховано в прогнозі на 2026 рік – 295 000,0 тис. грн, 2027 рік – 200 000,0 тис. грн, 2028 рік – 200 000,0 тис. грн.

### **Надання довгострокових кредитів на житло**

Масштабні руйнування житлових будинків та зростання кількості ВПО з прифронтових громад залишають багатьох людей без належних умов для життя та значно загострюють проблему нестачі житла в регіоні.

З метою поліпшення житлових та соціально-побутових умов населення області в межах наявного фінансового ресурсу обласного бюджету у 2026 – 2028 роках через Обласну спеціалізовану кредитно-фінансову безприбуткову господарську організацію “Дніпропетровський обласний фонд підтримки індивідуального житлового будівництва на селі” та Державну спеціалізовану фінансову установу “Державний фонд сприяння молодіжному житловому будівництву” планується продовжити надання пільгових довготермінових кредитів молодим сім’ям та самотнім молодим громадянам на будівництво (реконструкцію) і придбання житла, а також надання кредитів

індивідуальним сільським забудовникам для фінансування спорудження житлових будинків з надвірними підсобними приміщеннями та добудови незавершених житлових будинків, реконструкції житла, спорудження інженерних мереж, підключення їх до існуючих комунікацій, а також придбання незавершеного будівництвом та готового житла, та його реконструкції.

Граничні показники кредитування бюджету наведено у додатку 8 до цього прогнозу.

Крім того, заплановано видатки на витрати, пов'язані з наданням та обслуговуванням кредитів банківськими установами, та витрати, пов'язані з утриманням регіональних фондів.

## **VII. Взаємовідносини обласного бюджету з іншими бюджетами**

У Прогнозі враховано обсяги міжбюджетних трансфертів з державного бюджету та передачу реверсної дотації на 2026–2028 роки, передбачені в Бюджетній декларації, доведені листом Міністерства фінансів України від 09 липня 2025 року № 05120-08-6/19235 “Щодо особливостей середньострокового бюджетного планування та складання розрахунків до прогнозів місцевих бюджетів”, а також обсяги трансфертів з бюджетів територіальних громад області, враховані в прогнозах місцевих бюджетів:

додаткова дотація на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я: 2026 рік – 178 338,1 тис. грн, 2027 рік – 178 338,1 тис. грн, 2028 рік – 180 804,3 тис. грн;

освітня субвенція: 2026 рік – 956 817,2 тис. грн, 2027 рік – 1 032 369,8 тис. грн, 2028 рік – 1 107 922,6 тис. грн;

субвенція на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа: 2026 рік – 10 649,4 тис. грн, 2027 рік – 11 277,7 тис. грн, 2028 рік – 11 875,4 тис. грн;

субвенція на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я: 2026 рік – 127 205,2 тис. грн, 2027 рік – 137 045,3 тис. грн, 2028 рік – 146 874,3 тис. грн;

субвенція з бюджету Криворізької міської територіальної громади на забезпечення офтальмологічної допомоги населенню міста: 2026 рік – 9 000,0 тис. грн, 2027 рік – 9 000,0 тис. грн, 2028 рік – 9 000,0 тис. грн;

субвенція з бюджетів територіальних громад області Комунальному підприємству “Обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф” Дніпропетровської обласної ради” для удосконалення надання екстреної медичної допомоги: 2026 рік – 143,0 тис. грн, 2027 рік – 145,0 тис. грн, 2028 рік – 147,0 тис. грн;

субвенція з бюджетів територіальних громад області на забезпечення виконання заходів Програми створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у Дніпропетровській області на 2023 – 2027 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 14 жовтня 2022 року № 215-13/VIII (зі змінами): 2026 рік – 1 697,1 тис. грн, 2027 рік – 1 727,2 тис. грн, 2028 рік – 1 760,1 тис. грн.

Міжбюджетні трансферти мають цільове спрямування і будуть направлятися на видатки відповідно до діючих порядків їх використання.

Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів наведено у додатку 10 до Прогнозу.

Вилучення з обласного бюджету коштів – реверсної дотації обраховано Міністерством фінансів України відповідно до статей 98 та 99 Бюджетного кодексу України і складає: на 2026 рік – 1 234 587,1 тис. грн (зростання відносно 2025 року – +41,1 %), на 2027 рік – 1 880 185,5 тис. грн (зростання відносно 2026 року – +52,3 %), на 2028 рік – 2 312 374,1 тис. грн (зростання відносно 2027 року – +23,0 %).

Метою здійснення міжбюджетних відносин обласного бюджету з місцевими бюджетами області є передача відповідним бюджетам частини фінансового ресурсу, отриманого з державного бюджету, яка підлягає розподілу між місцевими бюджетами, та передача відповідним бюджетам частини фінансового ресурсу, сформованого за рахунок власних доходів обласного бюджету, для забезпечення спрощення доступу громадян до різних видів соціальної допомоги, надання якої має забезпечуватись на обласному рівні.

Прогнозом передбачено передачу трансфертів з обласного бюджету іншим місцевим бюджетам:

за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету: 2026 рік – 114 156,4 тис. грн, 2027 рік – 123 170,2 тис. грн, 2028 рік – 132 185,1 тис. грн;

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа: 2026 рік – 10 649,4 тис. грн, 2027 рік – 11 277,7 тис. грн, 2028 рік – 11 875,4 тис. грн;

інші дотації з обласного бюджету: 2026 рік – 100 000,0 тис. грн, 2027 рік – 100 000,0 тис. грн, 2028 рік – 100 000,0 тис. грн. Розподіл цих коштів буде здійснюватися між місцевими бюджетами за підсумками затвердження бюджетів на відповідний рік;

інші субвенції з обласного бюджету: 2026 рік – 147 948,3 тис. грн, 2027 рік – 149 684,1 тис. грн, 2028 рік – 151 150,4 тис. грн, з них:

на виконання доручень виборців депутатами обласної ради (розподіл коштів між територіальними громадами області буде здійснюватися відповідно до затверджених обласною радою рішень щодо її використання): 2026 рік – 120 000,0 тис. грн, 2027 рік – 120 000,0 тис. грн, 2028 рік – 120 000,0 тис. грн;

на забезпечення окремих видатків районних рад, спрямованих на виконання їх повноважень (розподіл коштів між територіальними громадами області буде здійснюватися відповідно до затверджених обласною радою рішень щодо її використання): 2026 рік – 3 500,0 тис. грн, 2027 рік – 3 500,0 тис. грн, 2028 рік – 3 500,0 тис. грн;

на пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи: 2026 рік – 5 451,3 тис. грн, 2027 рік – 5 838,3 тис. грн, 2028 рік – 6 165,2 тис. грн;

до обласного бюджету Закарпатської області для організації надання соціальних послуг стаціонарного догляду для дітей з інвалідністю: 2026 рік – 735,0 тис. грн, 2027 рік – 787,2 тис. грн, 2028 рік – 831,3 тис. грн;

для організації надання соціальних послуг стаціонарного догляду для громадян похилого віку та осіб з інвалідністю (субвенція передбачена до обласного бюджету Вінницької, Житомирської, Рівненської та Черкаської областей): 2026 рік – 18 262,0 тис. грн, 2027 рік – 19 558,6 тис. грн, 2028 рік – 20 653,9 тис. грн.

Субвенцій з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів на:

заходи з територіальної оборони Дніпропетровської області та забезпечення заходів мобілізації на 2026 – 2028 роки – граничні показники видатків з обласного бюджету визначені:

для головного розпорядника коштів обласного бюджету – департаменту цивільного захисту облдержадміністрації – на 2026 рік у сумі 3 000,0 тис. грн, на 2027 рік у сумі 3 000,0 тис. грн, на 2028 рік у сумі 3 000,0 тис. грн;

для головного розпорядника коштів обласного бюджету – управління взаємодії з правоохоронними органами та оборонної роботи облдержадміністрації – на 2026 рік у сумі 147 000,0 тис. грн, на 2027 рік у сумі 147 000,0 тис. грн, на 2028 рік у сумі 47 000,0 тис. грн.

Зазначені кошти будуть використані на забезпечення надійного функціонування органів управління територіальної оборони області, забезпечення організації виконання заходів і робіт з територіальної оборони та забезпечення мобілізаційної підготовки та мобілізації;

заходи із забезпечення громадського порядку та громадської безпеки на території області – граничні показники видатків з обласного бюджету головному розпоряднику коштів – управлінню взаємодії з правоохоронними органами та оборонної роботи облдержадміністрації – визначені: на 2026 рік у сумі 350 000,0 тис. грн, на 2027 рік у сумі 350 000,0 тис. грн, на 2028 рік у сумі 150 000,0 тис. грн;

заходи із захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, забезпечення пожежної безпеки – для забезпечення гарантованого рівня захисту населення і територій області від надзвичайних ситуацій у мирний час та особливий період головному розпоряднику коштів обласного бюджету – департаменту цивільного захисту облдержадміністрації – визначені граничні показники видатків з обласного бюджету: на 2026 рік у сумі 22 024,0 тис. грн, на 2027 рік у сумі 15 584,0 тис. грн, на 2028 рік у сумі 15 584,0 тис. грн;

заходи із впровадження державної політики органами виконавчої влади в області для зміцнення кадрового потенціалу, поліпшення матеріально-технічної та фінансової бази органів виконавчої влади – граничні показники видатків з обласного бюджету головному розпоряднику коштів – департаменту фінансів облдержадміністрації – визначені: на 2026 рік у сумі 160 000,0 тис. грн, на 2027 рік у сумі 160 000,0 тис. грн, на 2028 рік у сумі 160 000,0 тис. грн.

Показники міжбюджетних трансфертів з обласного бюджету іншим бюджетам наведено у додатку 11 до Прогнозу.

### **VIII. Інші положення та показники Прогнозу обласного бюджету**

До Прогнозу додаються і є невід'ємною частиною Прогнозу:

Додаток 1 – Загальні показники бюджету;

Додаток 2 – Показники доходів бюджету;

Додаток 3 – Показники фінансування бюджету;

Додаток 6 – Граничні показники видатків бюджету та надання кредитів з бюджету головним розпорядникам коштів;

Додаток 7 – Граничні показники видатків бюджету за Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування обласного бюджету;

Додаток 8 – Граничні показники кредитування бюджету за Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування обласного бюджету;

Додаток 9 – Обсяг публічних інвестицій на підготовку та реалізацію публічних інвестиційних проектів та програм публічних інвестицій з урахуванням середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій Дніпропетровської області (обласний бюджет);

Додаток 10 – Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів;

Додаток 11 – Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам.

Не склалися та не додаються до Прогнозу:

Додаток 4 – Показник місцевого боргу;

Додаток 5 – Показники надання місцевих гарантій, обсягу гарантійних зобов'язань та гарантованого Автономною Республікою Крим, обласною радою, міською, селищною чи сільською територіальною громадою боргу.

Директор департаменту фінансів  
облдержадміністрації



Тетяна ШЕБЕКО

Додаток 1  
до Прогнозу  
обласного бюджету  
Дніпропетровської області  
на 2026 – 2028 роки

## ЗАГАЛЬНІ ПОКАЗНИКИ бюджету

0410000000

(код бюджету)

|                                                  |                                                             | (грн.)                |                           |                       |                       |                       |
|--------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|-----------------------|---------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| № з/п                                            | Найменування показника                                      | 2024 рік<br>(звіт)    | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план)    | 2027 рік<br>(план)    | 2028 рік<br>(план)    |
| 1                                                | 2                                                           | 3                     | 4                         | 5                     | 6                     | 7                     |
| <b>I. Загальні граничні показники надходжень</b> |                                                             |                       |                           |                       |                       |                       |
| <b>1.</b>                                        | <b>Доходи (з міжбюджетними трансфертами), у тому числі:</b> | <b>13 597 352 450</b> | <b>11 018 232 568</b>     | <b>10 928 369 295</b> | <b>11 326 623 626</b> | <b>11 738 080 425</b> |
| X                                                | загальний фонд                                              | 12 533 477 481        | 10 212 488 301            | 10 361 273 882        | 10 732 793 949        | 11 120 036 337        |
| X                                                | спеціальний фонд                                            | 1 063 874 969         | 805 744 267               | 567 095 413           | 593 829 677           | 618 044 088           |
| <b>2.</b>                                        | <b>Фінансування, у тому числі:</b>                          | <b>-267 003 563</b>   | <b>1 978 121 937</b>      |                       |                       |                       |
| X                                                | загальний фонд                                              | -3 974 125 567        | -1 870 560 468            | -1 513 285 079        | -1 078 388 978        | -1 051 623 720        |
| X                                                | спеціальний фонд                                            | 3 707 122 004         | 3 848 682 405             | 1 513 285 079         | 1 078 388 978         | 1 051 623 720         |
| <b>3.</b>                                        | <b>Повернення кредитів, у тому числі:</b>                   | <b>1 946 297</b>      | <b>1 420 000</b>          | <b>1 517 473</b>      | <b>1 510 183</b>      | <b>1 470 413</b>      |
| X                                                | загальний фонд                                              |                       |                           |                       |                       |                       |
| X                                                | спеціальний фонд                                            | 1 946 297             | 1 420 000                 | 1 517 473             | 1 510 183             | 1 470 413             |
| <b>X</b>                                         | <b>УСЬОГО за розділом I, у тому числі:</b>                  | <b>13 332 295 184</b> | <b>12 997 774 505</b>     | <b>10 929 886 768</b> | <b>11 328 133 809</b> | <b>11 739 550 838</b> |
| X                                                | загальний фонд                                              | 8 559 351 914         | 8 341 927 833             | 8 847 988 803         | 9 654 404 971         | 10 068 412 617        |
| X                                                | спеціальний фонд                                            | 4 772 943 270         | 4 655 846 672             | 2 081 897 965         | 1 673 728 838         | 1 671 138 221         |

| № з/п                                                               | Найменування показника                                       | 2024 рік<br>(звіт)    | 2025 рік<br>(затвержено) | 2026 рік<br>(план)    | 2027 рік<br>(план)    | 2028 рік<br>(план)    |
|---------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1                                                                   | 2                                                            | 3                     | 4                        | 5                     | 6                     | 7                     |
| <b>II. Загальні граничні показники видатків та надання кредитів</b> |                                                              |                       |                          |                       |                       |                       |
| <b>1.</b>                                                           | <b>Видатки (з міжбюджетними трансфертами), у тому числі:</b> | <b>13 330 178 503</b> | <b>12 996 233 505</b>    | <b>10 928 231 455</b> | <b>11 326 491 756</b> | <b>11 737 953 555</b> |
| X                                                                   | загальний фонд                                               | 8 559 351 913         | 8 341 927 833            | 8 847 988 803         | 9 654 404 971         | 10 068 412 617        |
| X                                                                   | спеціальний фонд, у тому числі:                              | 4 770 826 589         | 4 654 305 672            | 2 080 242 652         | 1 672 086 785         | 1 669 540 938         |
| X                                                                   | публічні інвестиції                                          |                       |                          | 1 448 789 079         | 1 013 892 978         | 987 127 720           |
| <b>2.</b>                                                           | <b>Надання кредитів, у тому числі:</b>                       | <b>2 116 681</b>      | <b>1 541 000</b>         | <b>1 655 313</b>      | <b>1 642 053</b>      | <b>1 597 283</b>      |
| X                                                                   | загальний фонд                                               |                       |                          |                       |                       |                       |
| X                                                                   | спеціальний фонд, у тому числі:                              | 2 116 681             | 1 541 000                | 1 655 313             | 1 642 053             | 1 597 283             |
| X                                                                   | публічні інвестиції                                          |                       |                          |                       |                       |                       |
| <b>X</b>                                                            | <b>УСЬОГО за розділом II, у тому числі:</b>                  | <b>13 332 295 184</b> | <b>12 997 774 505</b>    | <b>10 929 886 768</b> | <b>11 328 133 809</b> | <b>11 739 550 838</b> |
| X                                                                   | загальний фонд                                               | 8 559 351 913         | 8 341 927 833            | 8 847 988 803         | 9 654 404 971         | 10 068 412 617        |
| X                                                                   | спеціальний фонд, у тому числі:                              | 4 772 943 270         | 4 655 846 672            | 2 081 897 965         | 1 673 728 838         | 1 671 138 221         |
| X                                                                   | публічні інвестиції                                          | 0                     | 0                        | 1 448 789 079         | 1 013 892 978         | 987 127 720           |

ПОКАЗНИКИ  
доходів бюджету

0410000000  
(код бюджету)

| Код                                                 | Найменування показника                                                                                                                | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|-----------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
|                                                     |                                                                                                                                       | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
| 1                                                   | 2                                                                                                                                     |                    |                           |                    |                    |                    |
| I. Доходи (без урахування міжбюджетних трансфертів) |                                                                                                                                       |                    |                           |                    |                    |                    |
| X                                                   | Загальний фонд, у тому числі:                                                                                                         | 9 084 198 485      | 8 761 733 858             | 9 077 423 879      | 9 362 890 852      | 9 661 652 588      |
| 10000000                                            | Податкові надходження, у тому числі:                                                                                                  | 8 922 777 111      | 8 646 797 487             | 8 948 544 800      | 9 233 135 200      | 9 530 876 900      |
| 11010000                                            | Податок та збір на доходи фізичних осіб                                                                                               | 5 466 490 138      | 5 545 802 687             | 5 889 000 000      | 6 149 250 000      | 6 421 800 000      |
| 11020000                                            | Податок на прибуток підприємств                                                                                                       | 1 848 776 905      | 1 658 047 200             | 1 473 773 000      | 1 498 013 400      | 1 523 205 100      |
| 13020000                                            | Рентна плата за спеціальне використання води                                                                                          | 120 114 731        | 117 371 500               | 118 363 500        | 118 363 500        | 118 363 500        |
| 13030000                                            | Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення                                                                      | 1 481 614 608      | 1 319 790 100             | 1 461 608 300      | 1 461 708 300      | 1 461 708 300      |
| 13070000                                            | Плата за використання інших природних ресурсів                                                                                        | 5 780 729          | 5 786 000                 | 5 800 000          | 5 800 000          | 5 800 000          |
| 20000000                                            | Неподаткові надходження, у тому числі:                                                                                                | 161 410 604        | 114 936 371               | 128 879 079        | 129 755 652        | 130 775 688        |
| 21010300                                            | Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету | 49 890             | 17 900                    | 167 000            | 172 000            | 179 000            |
| 21050000                                            | Плата за розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів                                                                        |                    |                           |                    |                    |                    |
| 21080000                                            | Інші надходження                                                                                                                      | 1 228 927          | 150 000                   | 150 000            | 150 000            | 150 000            |

| Код      | Найменування показника                                                                                                                                                                                                                          | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1        | 2                                                                                                                                                                                                                                               | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
| 22010000 | Плата за надання адміністративних послуг                                                                                                                                                                                                        | 117 636 782        | 107 152 271               | 117 576 319        | 117 664 402        | 117 754 828        |
| 22080000 | Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим державним майном                                                                                                                                           | 6 748 168          | 6 616 200                 | 9 985 760          | 10 769 250         | 11 691 860         |
| 22130000 | Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), що надаються в користування на умовах оренди Радою міністрів Автономної Республіки Крим, обласними, районними, Київською та Севастопольською міськими державними адміністраціями, місцевими радами | 18 707             |                           |                    |                    |                    |
| 24030000 | Надходження сум кредиторської та депонентської заборгованості підприємств, організацій та установ, щодо яких минув строк позовної давності                                                                                                      | 75 322             |                           |                    |                    |                    |
| 24060000 | Інші надходження                                                                                                                                                                                                                                | 35 652 809         | 1 000 000                 | 1 000 000          | 1 000 000          | 1 000 000          |
| 30000000 | Доходи від операцій з капіталом, у тому числі:                                                                                                                                                                                                  | 10 770             |                           |                    |                    |                    |
| 31020000 | Надходження коштів від Державного фонду дорожніх металів і дорожнього каміння                                                                                                                                                                   | 10 770             |                           |                    |                    |                    |
| X        | Спеціальний фонд, у тому числі:                                                                                                                                                                                                                 | 934 944 012        | 529 704 195               | 567 095 413        | 593 829 677        | 618 044 088        |
| 10000000 | Податкові надходження, у тому числі:                                                                                                                                                                                                            | 194 727 685        | 184 320 000               | 169 380 000        | 169 380 000        | 169 380 000        |
| 12020000 | Податок з власників транспортних засобів та інших самохідних машин і механізмів                                                                                                                                                                 |                    |                           |                    |                    |                    |
| 19010000 | Екологічний податок                                                                                                                                                                                                                             | 194 642 624        | 184 320 000               | 169 380 000        | 169 380 000        | 169 380 000        |
| 19050000 | Збір за забруднення навколишнього природного середовища                                                                                                                                                                                         | 85 061             |                           |                    |                    |                    |
| 20000000 | Неподаткові надходження, у тому числі:                                                                                                                                                                                                          | 740 028 465        | 345 384 195               | 397 715 413        | 424 449 677        | 448 664 088        |
| 21110000 | Надходження коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва                                                                                                                                              |                    |                           |                    |                    |                    |
| 24060000 | Інші надходження                                                                                                                                                                                                                                | 3 395 431          | 358 400                   |                    |                    |                    |
| 24110000 | Доходи від операцій з кредитування та надання гарантій                                                                                                                                                                                          | 127 617            | 121 000                   | 137 840            | 131 870            | 126 870            |

| Код                                        | Найменування показника                                                                                            | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|--------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1                                          | 2                                                                                                                 | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
| 25000000                                   | Власні надходження бюджетних установ                                                                              | 736 505 417        | 344 904 795               | 397 577 573        | 424 317 807        | 448 537 218        |
| 30000000                                   | Доходи від операцій з капіталом, у тому числі:                                                                    | 187 862            |                           |                    |                    |                    |
| 31030000                                   | Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній власності | 187 862            |                           |                    |                    |                    |
| 42000000                                   | Від Європейського Союзу, урядів іноземних держав, міжнародних організацій, донорських установ                     |                    |                           |                    |                    |                    |
| 50000000                                   | Цільові фонди, у тому числі:                                                                                      | X                  | X                         | X                  | X                  | X                  |
| X                                          | спеціальний фонд                                                                                                  | X                  | X                         | X                  | X                  | X                  |
| X                                          | УСЬОГО за розділом I, у тому числі:                                                                               | 10 019 142 496     | 9 291 438 053             | 9 644 519 292      | 9 956 720 529      | 10 279 696 676     |
| X                                          | загальний фонд                                                                                                    | 9 084 198 485      | 8 761 733 858             | 9 077 423 879      | 9 362 890 852      | 9 661 652 588      |
| X                                          | спеціальний фонд                                                                                                  | 934 944 012        | 529 704 195               | 567 095 413        | 593 829 677        | 618 044 088        |
| <b>II. Трансферти з державного бюджету</b> |                                                                                                                   |                    |                           |                    |                    |                    |
| X                                          | Загальний фонд, у тому числі:                                                                                     | 3 070 493 223      | 1 378 669 184             | 1 273 009 900      | 1 359 030 900      | 1 447 476 600      |
| 41020000                                   | Дотації з державного бюджету                                                                                      | 258 278 940        | 195 174 052               | 178 338 100        | 178 338 100        | 180 804 300        |
| 41030000                                   | Субвенції з державного бюджету                                                                                    | 2 812 214 284      | 1 183 495 132             | 1 094 671 800      | 1 180 692 800      | 1 266 672 300      |
| X                                          | спеціальний фонд, у тому числі:                                                                                   | 41 239 550         | 188 588 252               |                    |                    |                    |
| 41020000                                   | Дотації з державного бюджету                                                                                      | X                  | X                         | X                  | X                  | X                  |
| 41030000                                   | Субвенції з державного бюджету                                                                                    | 41 239 550         | 188 588 252               |                    |                    |                    |
| X                                          | УСЬОГО за розділом II, у тому числі:                                                                              | 3 111 732 773      | 1 567 257 436             | 1 273 009 900      | 1 359 030 900      | 1 447 476 600      |
| X                                          | загальний фонд                                                                                                    | 3 070 493 223      | 1 378 669 184             | 1 273 009 900      | 1 359 030 900      | 1 447 476 600      |
| X                                          | спеціальний фонд                                                                                                  | 41 239 550         | 188 588 252               |                    |                    |                    |

| Код                                              | Найменування показника                         | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|--------------------------------------------------|------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1                                                | 2                                              | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
| <b>III. Трансферти з інших місцевих бюджетів</b> |                                                |                    |                           |                    |                    |                    |
| X                                                | Загальний фонд, у тому числі:                  | 378 785 772        | 72 085 259                | 10 840 103         | 10 872 197         | 10 907 149         |
| 41040000                                         | Дотації з місцевих бюджетів                    | X                  | X                         | X                  | X                  | X                  |
| 41050000                                         | Субвенції з місцевих бюджетів                  | 378 785 772        | 72 085 259                | 10 840 103         | 10 872 197         | 10 907 149         |
| X                                                | Спеціальний фонд, у тому числі:                | 87 691 408         | 87 451 820                |                    |                    |                    |
| 41040000                                         | Дотації з місцевих бюджетів                    | X                  | X                         | X                  | X                  | X                  |
| 41050000                                         | Субвенції з місцевих бюджетів                  | 87 691 408         | 87 451 820                |                    |                    |                    |
| X                                                | УСЬОГО за розділом III, у тому числі:          | 466 477 180        | 159 537 079               | 10 840 103         | 10 872 197         | 10 907 149         |
| X                                                | загальний фонд                                 | 378 785 772        | 72 085 259                | 10 840 103         | 10 872 197         | 10 907 149         |
| X                                                | спеціальний фонд                               | 87 691 408         | 87 451 820                |                    |                    |                    |
| X                                                | РАЗОМ за розділами I, II та III, у тому числі: | 13 597 352 449     | 11 018 232 568            | 10 928 369 295     | 11 326 623 626     | 11 738 080 425     |
| X                                                | загальний фонд                                 | 12 533 477 481     | 10 212 488 301            | 10 361 273 882     | 10 732 793 949     | 11 120 036 337     |
| X                                                | спеціальний фонд                               | 1 063 874 969      | 805 744 267               | 567 095 413        | 593 829 677        | 618 044 088        |

Додаток 3  
до Прогнозу  
обласного бюджету  
Дніпропетровської області  
на 2026 – 2028 роки

## ПОКАЗНИКИ фінансування бюджету

0410000000  
(код бюджету)

|                                           |                                       | (грн)              |                           |                    |                    |                    |
|-------------------------------------------|---------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| Код                                       | Найменування показника                | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
| 1                                         | 2                                     | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
| <b>I. Фінансування за типом кредитора</b> |                                       |                    |                           |                    |                    |                    |
| 200000                                    | Внутрішнє фінансування, у тому числі: | -267 003 563       | 1 978 121 937             |                    |                    |                    |
| X                                         | загальний фонд                        | -3 974 125 567     | -1 870 560 468            | -1 513 285 079     | -1 078 388 978     | -1 051 623 720     |
| X                                         | спеціальний фонд                      | 3 707 122 004      | 3 848 682 405             | 1 513 285 079      | 1 078 388 978      | 1 051 623 720      |
| 300000                                    | Зовнішнє фінансування, у тому числі:  |                    |                           |                    |                    |                    |
| X                                         | загальний фонд                        |                    |                           |                    |                    |                    |
| X                                         | спеціальний фонд                      |                    |                           |                    |                    |                    |
| X                                         | УСЬОГО за розділом I, у тому числі:   | -267 003 563       | 1 978 121 937             |                    |                    |                    |
| X                                         | загальний фонд                        | -3 974 125 567     | -1 870 560 468            | -1 513 285 079     | -1 078 388 978     | -1 051 623 720     |
| X                                         | спеціальний фонд                      | 3 707 122 004      | 3 848 682 405             | 1 513 285 079      | 1 078 388 978      | 1 051 623 720      |

| Код                                                     | Найменування показника                              | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|---------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1                                                       | 2                                                   | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
| <b>II. Фінансування за типом боргового зобов'язання</b> |                                                     |                    |                           |                    |                    |                    |
| 400000                                                  | Фінансування за борговими операціями, у тому числі: |                    |                           |                    |                    |                    |
| X                                                       | загальний фонд                                      |                    |                           |                    |                    |                    |
| X                                                       | спеціальний фонд                                    |                    |                           |                    |                    |                    |
| 600000                                                  | Фінансування за активними операціями, у тому числі: | -267 003 563       | 1 978 121 937             |                    |                    |                    |
| X                                                       | загальний фонд                                      | -3 974 125 567     | -1 870 560 468            | -1 513 285 079     | -1 078 388 978     | -1 051 623 720     |
| X                                                       | спеціальний фонд                                    | 3 707 122 004      | 3 848 682 405             | 1 513 285 079      | 1 078 388 978      | 1 051 623 720      |
| X                                                       | УСЬОГО за розділом II, у тому числі:                | -267 003 563       | 1 978 121 937             |                    |                    |                    |
| X                                                       | загальний фонд                                      | -3 974 125 567     | -1 870 560 468            | -1 513 285 079     | -1 078 388 978     | -1 051 623 720     |
| X                                                       | спеціальний фонд                                    | 3 707 122 004      | 3 848 682 405             | 1 513 285 079      | 1 078 388 978      | 1 051 623 720      |

Додаток 6  
до Прогнозу  
обласного бюджету  
Дніпропетровської області  
на 2026 – 2028 роки

## ГРАНИЧНІ ПОКАЗНИКИ

видатків бюджету та надання кредитів з бюджету головним розпорядникам коштів

0410000000

(код бюджету)

(грн)

| Код<br>відомчої<br>класифікації | Найменування головного розпорядника коштів місцевого<br>бюджету | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1                               | 2                                                               | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
|                                 | Обласна рада                                                    | 989 139 700        | 861 226 040               | 471 519 100        | 479 239 900        | 486 742 600        |
| X                               | загальний фонд                                                  | 169 496 196        | 259 814 040               | 271 519 100        | 279 239 900        | 286 742 600        |
| X                               | спеціальний фонд                                                | 819 643 504        | 601 412 000               | 200 000 000        | 200 000 000        | 200 000 000        |
|                                 | Апарат ОДА                                                      | 6 102 876          | 6 570 400                 | 7 117 800          | 7 660 000          | 8 198 000          |
| X                               | загальний фонд                                                  | 6 102 876          | 6 570 400                 | 7 117 800          | 7 660 000          | 8 198 000          |
| X                               | спеціальний фонд                                                |                    |                           |                    |                    |                    |
|                                 | Департамент освіти і науки                                      | 3 712 660 485      | 3 212 308 766             | 3 324 375 624      | 3 509 557 984      | 3 682 010 355      |
| X                               | загальний фонд                                                  | 2 921 196 901      | 2 747 766 948             | 3 121 388 200      | 3 294 594 300      | 3 455 653 600      |
| X                               | спеціальний фонд                                                | 791 463 584        | 464 541 818               | 202 987 424        | 214 963 684        | 226 356 755        |
|                                 | Департамент охорони здоров'я                                    | 1 763 192 000      | 1 484 364 849             | 1 269 967 600      | 1 319 013 100      | 1 367 498 900      |
| X                               | загальний фонд                                                  | 1 287 271 109      | 1 222 184 332             | 1 205 004 200      | 1 249 029 300      | 1 292 660 400      |
| X                               | спеціальний фонд                                                | 475 920 891        | 262 180 517               | 64 963 400         | 69 983 800         | 74 838 500         |

| Код<br>відомчої<br>класифікації | Найменування головного розпорядника коштів місцевого<br>бюджету | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1                               | 2                                                               | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
|                                 | Департамент соціального захисту населення                       | 2 166 508 570      | 1 134 755 571             | 943 685 305        | 937 977 400        | 972 497 900        |
| X                               | загальний фонд                                                  | 2 027 653 253      | 997 712 643               | 823 908 200        | 808 861 500        | 835 503 900        |
| X                               | спеціальний фонд                                                | 138 855 318        | 137 042 928               | 119 777 105        | 129 115 900        | 136 994 000        |
|                                 | Служба у справах дітей                                          | 90 778 621         | 163 744 395               | 27 262 700         | 29 006 400         | 30 684 900         |
| X                               | загальний фонд                                                  | 89 724 562         | 163 583 415               | 27 191 700         | 28 935 400         | 30 613 900         |
| X                               | спеціальний фонд                                                | 1 054 059          | 160 980                   | 71 000             | 71 000             | 71 000             |
|                                 | Управління культури, туризму,<br>національностей і релігій      | 612 617 453        | 621 750 855               | 644 961 194        | 678 166 873        | 708 635 113        |
| X                               | загальний фонд                                                  | 597 862 133        | 611 699 484               | 636 144 800        | 668 985 700        | 699 395 400        |
| X                               | спеціальний фонд                                                | 14 755 319         | 10 051 371                | 8 816 394          | 9 181 173          | 9 239 713          |
|                                 | Управління молоді і спорту                                      | 95 277 774         | 92 802 174                | 97 078 350         | 102 378 750        | 107 492 750        |
| X                               | загальний фонд                                                  | 94 921 463         | 92 079 924                | 96 116 100         | 101 376 500        | 106 455 500        |
| X                               | спеціальний фонд                                                | 356 311            | 722 250                   | 962 250            | 1 002 250          | 1 037 250          |
|                                 | Департамент житлово-комунального<br>господарства та будівництва | 749 862 886        | 873 988 615               | 200 892 840        | 200 886 870        | 200 881 870        |
| X                               | загальний фонд                                                  | 407 838 602        | 394 208 153               | 200 755 000        | 200 755 000        | 200 755 000        |
| X                               | спеціальний фонд                                                | 342 024 283        | 479 780 462               | 137 840            | 131 870            | 126 870            |
|                                 | Департамент капітального будівництва                            | 1 458 140 238      | 1 748 475 950             |                    |                    |                    |
| X                               | загальний фонд                                                  | 22 000 000         | 2 500 000                 |                    |                    |                    |
| X                               | спеціальний фонд                                                | 1 436 140 238      | 1 745 975 950             |                    |                    |                    |

| Код<br>відомчої<br>класифікації | Найменування головного розпорядника коштів місцевого<br>бюджету                               | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1                               | 2                                                                                             | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
|                                 | Управління містобудування та архітектури                                                      | 197 560            | 200 000                   | 200 000            | 200 000            | 200 000            |
| X                               | загальний фонд                                                                                | 197 560            | 200 000                   | 200 000            | 200 000            | 200 000            |
| X                               | спеціальний фонд                                                                              |                    |                           |                    |                    |                    |
|                                 | Департамент цифрової трансформації,<br>інформаційних технологій та електронного<br>урядування | 38 518 112         | 46 918 200                | 45 718 200         | 48 415 574         | 50 981 599         |
| X                               | загальний фонд                                                                                | 36 768 212         | 45 718 200                | 45 718 200         | 48 415 574         | 50 981 599         |
| X                               | спеціальний фонд                                                                              | 1 749 900          | 1 200 000                 |                    |                    |                    |
|                                 | Управління взаємодії з правоохоронними<br>органами та оборонної роботи                        | 1 251 808 279      | 1 024 343 506             | 517 988 200        | 519 518 600        | 220 983 100        |
| X                               | загальний фонд                                                                                | 700 079 239        | 308 399 255               | 517 988 200        | 519 518 600        | 220 983 100        |
| X                               | спеціальний фонд                                                                              | 551 729 039        | 715 944 251               |                    |                    |                    |
|                                 | Департамент інформаційної діяльності та<br>комунікацій з громадськістю                        | 9 889 169          | 10 600 000                | 7 000 000          | 7 000 000          | 7 000 000          |
| X                               | загальний фонд                                                                                | 9 889 169          | 10 600 000                | 7 000 000          | 7 000 000          | 7 000 000          |
| X                               | спеціальний фонд                                                                              |                    |                           |                    |                    |                    |
|                                 | Управління зовнішньоекономічної<br>діяльності                                                 | 264 515            | 1 189 000                 | 1 189 000          | 1 189 000          | 1 189 000          |
| X                               | загальний фонд                                                                                | 264 515            | 1 189 000                 | 1 189 000          | 1 189 000          | 1 189 000          |
| X                               | спеціальний фонд                                                                              |                    |                           |                    |                    |                    |
| 11                              | Департамент економічного розвитку                                                             | 59 910             | 15 700 000                | 15 700 000         | 16 614 500         | 17 484 469         |
| X                               | загальний фонд                                                                                | 59 910             | 15 700 000                | 15 700 000         | 16 614 500         | 17 484 469         |
| X                               | спеціальний фонд                                                                              |                    |                           |                    |                    |                    |

| Код<br>відомчої<br>класифікації | Найменування головного розпорядника коштів місцевого<br>бюджету | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| I<br>1                          | 2                                                               | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
|                                 | Департамент цивільного захисту                                  | 217 395 312        | 81 394 906                | 69 697 103         | 69 727 197         | 69 760 149         |
| X                               | загальний фонд                                                  | 20 148 434         | 38 252 961                | 69 697 103         | 69 727 197         | 69 760 149         |
| X                               | спеціальний фонд                                                | 197 246 878        | 43 141 945                |                    |                    |                    |
|                                 | Управління протокольних та масових<br>заходів                   | 2 047 971          | 1 248 000                 | 1 248 000          | 1 248 000          | 1 248 000          |
| X                               | загальний фонд                                                  | 2 047 971          | 1 248 000                 | 1 248 000          | 1 248 000          | 1 248 000          |
| X                               | спеціальний фонд                                                |                    |                           |                    |                    |                    |
|                                 | Департамент екології та природних<br>ресурсів                   |                    | 191 297 200               | 33 876 000         | 33 876 000         | 33 876 000         |
| X                               | загальний фонд                                                  |                    |                           |                    |                    |                    |
| X                               | спеціальний фонд                                                |                    | 191 297 200               | 33 876 000         | 33 876 000         | 33 876 000         |
|                                 | Департамент фінансів                                            | 164 552 945        | 1 400 076 289             | 1 789 587 100      | 2 340 185 500      | 2 772 374 100      |
| X                               | загальний фонд                                                  | 164 495 297        | 1 399 376 289             | 1 789 587 100      | 2 340 185 500      | 2 772 374 100      |
| X                               | спеціальний фонд                                                | 57 648             | 700 000                   |                    |                    |                    |
|                                 | Управління з питань ветеранської політики                       | 1 334 510          | 23 399 788                | 10 516 100         | 10 869 000         | 11 213 900         |
| X                               | загальний фонд                                                  | 1 334 510          | 23 124 788                | 10 516 100         | 10 869 000         | 11 213 900         |
| X                               | спеціальний фонд                                                | 0                  | 275 000                   | 0                  | 0                  | 0                  |
| X                               | УСЬОГО, у тому числі:                                           | 13 330 348 887     | 12 996 354 505            | 9 479 580 216      | 10 312 730 648     | 10 750 952 705     |
| X                               | загальний фонд                                                  | 8 559 351 913      | 8 341 927 833             | 8 847 988 803      | 9 654 404 971      | 10 068 412 617     |
| X                               | спеціальний фонд                                                | 4 770 996 973      | 4 654 426 672             | 631 591 413        | 658 325 677        | 682 540 088        |

# ГРАНИЧНІ ПОКАЗНИКИ

видатків бюджету за Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування обласного бюджету

0410000000

(код бюджету)

| Код  | Найменування показника                                     | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|------|------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1    | 2                                                          | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
| 0100 | Державне управління, у тому числі:                         | 68 429 981         | 96 536 595                | 103 519 000        | 110 561 400        | 117 400 500        |
| X    | загальний фонд                                             | 68 369 771         | 96 536 595                | 103 519 000        | 110 561 400        | 117 400 500        |
| X    | спеціальний фонд                                           | 60 210             |                           |                    |                    |                    |
| 1000 | Освіта, у тому числі:                                      | 3 908 319 983      | 3 840 542 503             | 3 756 003 364      | 3 961 908 947      | 4 152 974 618      |
| X    | загальний фонд                                             | 3 179 648 291      | 3 111 373 698             | 3 481 626 346      | 3 670 239 700      | 3 845 057 600      |
| X    | спеціальний фонд                                           | 728 671 691        | 729 168 805               | 274 377 018        | 291 669 247        | 307 917 018        |
| 2000 | Охорона здоров'я, у тому числі:                            | 1 333 121 539      | 1 702 906 389             | 977 150 000        | 1 009 566 800      | 1 042 716 000      |
| X    | загальний фонд                                             | 1 067 720 291      | 1 006 585 356             | 977 150 000        | 1 009 566 800      | 1 042 716 000      |
| X    | спеціальний фонд                                           | 265 401 248        | 696 321 033               |                    |                    |                    |
| 3000 | Соціальний захист та соціальне забезпечення, у тому числі: | 939 682 612        | 1 004 948 346             | 958 240 205        | 952 767 000        | 987 577 600        |
| X    | загальний фонд                                             | 801 480 082        | 867 469 438               | 838 392 100        | 823 580 100        | 850 512 600        |
| X    | спеціальний фонд                                           | 138 202 530        | 137 478 908               | 119 848 105        | 129 186 900        | 137 065 000        |
| 4000 | Культура і мистецтво, у тому числі:                        | 367 095 055        | 376 831 342               | 383 077 054        | 402 845 210        | 420 831 050        |
| X    | загальний фонд                                             | 360 495 923        | 372 976 142               | 380 686 854        | 400 385 800        | 418 313 100        |
| X    | спеціальний фонд                                           | 6 599 132          | 3 855 200                 | 2 390 200          | 2 459 410          | 2 517 950          |

| Код   | Найменування показника                         | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|-------|------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1     | 2                                              | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
| 5000  | Фізична культура і спорт, у тому числі:        | 110 011 976        | 108 223 167               | 115 550 450        | 121 832 950        | 127 944 350        |
| X     | загальний фонд                                 | 109 556 018        | 107 500 917               | 114 588 200        | 120 830 700        | 126 907 100        |
| X     | спеціальний фонд                               | 455 958            | 722 250                   | 962 250            | 1 002 250          | 1 037 250          |
| 6000  | Житлово-комунальне господарство, у тому числі: | 153 633 706        | 9 984 491                 | 755 000            | 755 000            | 755 000            |
| X     | загальний фонд                                 | 145 469 839        | 726 381                   | 755 000            | 755 000            | 755 000            |
| X     | спеціальний фонд                               | 8 163 867          | 9 258 110                 |                    |                    |                    |
| 7000  | Економічна діяльність, у тому числі:           | 2 336 858 663      | 1 784 341 847             | 498 407 200        | 502 019 074        | 505 455 068        |
| X     | загальний фонд                                 | 324 336 275        | 487 401 417               | 298 407 200        | 302 019 074        | 305 455 068        |
| X     | спеціальний фонд                               | 2 012 522 388      | 1 296 940 430             | 200 000 000        | 200 000 000        | 200 000 000        |
| 8000' | Інша діяльність, у тому числі:                 | 185 611 432        | 640 965 661               | 397 375 003        | 310 440 897        | 312 002 649        |
| X     | загальний фонд                                 | 30 103 136         | 315 088 174               | 363 499 003        | 276 564 897        | 278 126 649        |
| X     | спеціальний фонд                               | 155 508 296        | 325 877 487               | 33 876 000         | 33 876 000         | 33 876 000         |
| 9000  | Міжбюджетні трансферти, у тому числі:          | 3 927 413 555      | 3 430 953 164             | 2 289 365 100      | 2 939 901 500      | 3 083 169 000      |
| X     | загальний фонд, у тому числі:                  | 2 472 172 285      | 1 976 269 715             | 2 289 365 100      | 2 939 901 500      | 3 083 169 000      |
| 9110  | реверсна дотація                               |                    | 874 996 600               | 1 234 587 100      | 1 880 185 500      | 2 312 374 100      |
| X     | спеціальний фонд                               | 1 455 241 270      | 1 454 683 449             |                    |                    |                    |
| X     | УСЬОГО, у тому числі:                          | 13 330 178 503     | 12 996 233 505            | 9 479 442 376      | 10 312 598 778     | 10 750 825 835     |
| X     | загальний фонд                                 | 8 559 351 913      | 8 341 927 833             | 8 847 988 803      | 9 654 404 971      | 10 068 412 617     |
| X     | спеціальний фонд                               | 4 770 826 589      | 4 654 305 672             | 631 453 573        | 658 193 807        | 682 413 218        |

\*Без урахування коду Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 20 вересня 2017 року №793 (у редакції Міністерства фінансів України від 17 грудня 2020 року №781), 8753 та кодів розділу 8800 "Кредитування"

**ГРАНИЧНІ ПОКАЗНИКИ**  
**кредитування бюджету за Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування обласного бюджету**

0410000000  
(код бюджету)

| Код | Найменування показника                  | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(загверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|-----|-----------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1   | 2                                       | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
|     | Повернення кредитів, у тому числі:      | -1 946 297         | -1 420 000                | -1 517 473         | -1 510 183         | -1 470 413         |
| X   | загальний фонд                          |                    |                           |                    |                    |                    |
| X   | спеціальний фонд                        | -1 946 297         | -1 420 000                | -1 517 473         | -1 510 183         | -1 470 413         |
|     | Надання кредитів, у тому числі:         | 2 116 681          | 1 541 000                 | 1 655 313          | 1 642 053          | 1 597 283          |
| X   | загальний фонд                          |                    |                           |                    |                    |                    |
| X   | спеціальний фонд                        | 2 116 681          | 1 541 000                 | 1 655 313          | 1 642 053          | 1 597 283          |
|     | Кредитування (результат), у тому числі: | 170 384            | 121 000                   | 137 840            | 131 870            | 126 870            |
| X   | загальний фонд                          |                    |                           |                    |                    |                    |
| X   | спеціальний фонд                        | 170 384            | 121 000                   | 137 840            | 131 870            | 126 870            |

**Обсяг публічних інвестицій на підготовку та реалізацію публічних інвестиційних проектів та програм публічних інвестицій з урахуванням середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій Дніпропетровської області (обласний бюджет) 2026 – 2028 роки**

0410000000  
од бюджету)

| № з/п | Код відомчої класифікації | Галузь (сектор), у тому числі основні (пріоритетні) напрями публічних інвестицій                                                                                                                                              | Найменування документа стратегічного планування (програмного документа)           | Загальний обсяг публічних інвестицій у розрізі галузей (секторів) | В тому числі за роками: |                        |                 |                 |                 |
|-------|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
|       |                           |                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                   |                                                                   | 2024 рік (звіт)         | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
| 1     | 2                         | 3                                                                                                                                                                                                                             | 4                                                                                 | 5                                                                 | 6                       | 7                      | 8               | 9               | 10              |
| 1     | 06                        | Освіта і наука                                                                                                                                                                                                                |                                                                                   | 115 891 005                                                       |                         |                        | 50 010 856      | 33 449 695      | 32 430 454      |
| 1.1   | 06                        | Модернізація інфраструктури закладів професійної та фахової передвищої освіти                                                                                                                                                 | Стратегія регіонального розвитку Дніпропетровської області на період до 2027 року |                                                                   |                         |                        |                 |                 |                 |
| 2     | 08                        | Соціальна сфера                                                                                                                                                                                                               |                                                                                   | 139 069 205                                                       |                         |                        | 60 013 027      | 40 139 633      | 38 916 545      |
| 2.1   | 08                        | Забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування                                                                                                                                                  | Стратегія регіонального розвитку Дніпропетровської області на період до 2027 року |                                                                   |                         |                        |                 |                 |                 |
| 2.2   | 08                        | Створення умов для самостійного життя людей з інвалідністю та літніх осіб шляхом розвитку послуги платоманого проживання                                                                                                      | Стратегія регіонального розвитку Дніпропетровської області на період до 2027 року |                                                                   |                         |                        |                 |                 |                 |
| 3     | 12                        | Муніципальна інфраструктура та послуги                                                                                                                                                                                        |                                                                                   | 505 284 779                                                       |                         |                        | 218 047 332     | 145 840 668     | 141 396 779     |
| 3.1   | 12                        | Відновлення, розвиток та модернізація інфраструктури централізованого водопостачання та водовідведення, в тому числі з впровадженням альтернативних джерел енергії                                                            | Стратегія регіонального розвитку Дніпропетровської області на період до 2027 року |                                                                   |                         |                        |                 |                 |                 |
| 3.2   | 12                        | Розбудова системи збирання, перевезення, відновлення та видалення побутових відходів                                                                                                                                          | Стратегія регіонального розвитку Дніпропетровської області на період до 2027 року |                                                                   |                         |                        |                 |                 |                 |
| 4     | 15                        | Культура та інформація                                                                                                                                                                                                        |                                                                                   | 348 068 700                                                       |                         |                        |                 | 121 988 700     | 226 080 000     |
| 4.1   | 15                        | Забезпечення збереження культурної спадщини України шляхом проведення ремонтно-реставраційних робіт, реставрації об'єктів культурної спадщини, в тому числі з метою подолання наслідків збройної агресії російської федерації | Стратегія регіонального розвитку Дніпропетровської області на період до 2027 року |                                                                   |                         |                        |                 |                 |                 |
| 4.2   | 15                        | Створення безпечного середовища для збереження культурних цінностей, шляхом розвитку мережі захисних споруд подвійного призначення                                                                                            | Стратегія регіонального розвитку Дніпропетровської області на період до 2027 року |                                                                   |                         |                        |                 |                 |                 |
| 4.3   | 15                        | Відновлення доступу громадян до якісних культурних послуг шляхом створення (будівництво, модернізація) сучасних центрів культурних послуг                                                                                     | Стратегія регіонального розвитку Дніпропетровської області на період до 2027 року |                                                                   |                         |                        |                 |                 |                 |

(грн)

| № з/п | Код відомчої класифікації | Галузь (сектор), у тому числі основні (пріоритетні) напрями публічних інвестицій                                                                                     | Найменування документа стратегічного планування (програмного документа)           | Загальний обсяг публічних інвестицій у розрізі галузей (секторів) | В тому числі за роками: |                        |                 |                 |                 |
|-------|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
|       |                           |                                                                                                                                                                      |                                                                                   |                                                                   | 2024 рік (звіт)         | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
| 5     | 15                        | Охорона здоров'я                                                                                                                                                     |                                                                                   | 877 663 000                                                       |                         |                        | 467 000 000     | 200 000 000     | 210 663 000     |
| 5.1   | 15                        | Розбудова мережі сучасних безпечних закладів системи громадського здоров'я                                                                                           | Стратегія регіонального розвитку Дніпропетровської області на період до 2027 року |                                                                   |                         |                        |                 |                 |                 |
| 5.2   | 15                        | Забезпечення доступу до якісної медичної допомоги шляхом розбудови й модернізації об'єктів медичної інфраструктури                                                   | Стратегія регіонального розвитку Дніпропетровської області на період до 2027 року |                                                                   |                         |                        |                 |                 |                 |
| 5.3   | 15                        | Облаштування безпечних умов у закладах охорони здоров'я                                                                                                              | Стратегія регіонального розвитку Дніпропетровської області на період до 2027 року |                                                                   |                         |                        |                 |                 |                 |
| 5.4   | 15                        | Посилення спроможностей центрів екстреної медичної допомоги та медицини катастроф                                                                                    | Стратегія регіонального розвитку Дніпропетровської області на період до 2027 року |                                                                   |                         |                        |                 |                 |                 |
| 6     | 15                        | Освіта і наука                                                                                                                                                       |                                                                                   | 1 057 321 088                                                     |                         |                        | 518 213 864     | 336 970 282     | 202 136 942     |
| 6.1   | 15                        | Модернізація та відбудова інфраструктури закладів загальної середньої освіти                                                                                         | Стратегія регіонального розвитку Дніпропетровської області на період до 2027 року |                                                                   |                         |                        |                 |                 |                 |
| 6.2   | 15                        | Облаштування захисних споруд цивільного захисту (укриттів) у закладах загальної середньої освіти                                                                     | Стратегія регіонального розвитку Дніпропетровської області на період до 2027 року |                                                                   |                         |                        |                 |                 |                 |
| 6.3   | 15                        | Оновлення інфраструктури закладів дошкільної освіти                                                                                                                  | Стратегія регіонального розвитку Дніпропетровської області на період до 2027 року |                                                                   |                         |                        |                 |                 |                 |
| 7     | 28                        | Довкілля                                                                                                                                                             |                                                                                   | 406 512 000                                                       |                         |                        | 135 504 000     | 135 504 000     | 135 504 000     |
| 7.1   | 28                        | Забезпечення захисту від шкідливої дії вод населених пунктів, виробничих об'єктів та сільськогосподарських угідь, створення безпечних умов життєдіяльності населення | Стратегія регіонального розвитку Дніпропетровської області на період до 2027 року |                                                                   |                         |                        |                 |                 |                 |
| X     | УСЬОГО                    | X                                                                                                                                                                    | X                                                                                 | 3 449 809 777                                                     |                         |                        | 1 448 789 079   | 1 013 892 978   | 987 127 720     |

**ПОКАЗНИКИ**  
**міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів**

0410000000

(код бюджету)

(грн)

| Код Класифікації<br>доходу бюджету/<br>код бюджету | Найменування трансферту/найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|----------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1                                                  | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
| I. Трансферти до загального фонду бюджету          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                    |                           |                    |                    |                    |
| 41020200                                           | Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 184 174 900        | 184 861 300               | 178 338 100        | 178 338 100        | 180 804 300        |
| 9900000000                                         | Державний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 184 174 900        | 184 861 300               | 178 338 100        | 178 338 100        | 180 804 300        |
| 41021300                                           | Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на компенсацію комунальним закладам, державним закладам освіти, що передані на фінансування з місцевих бюджетів, та закладам спільної власності територіальних громад області та району, що перебувають в управлінні обласних та районних рад                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 36 649 040         | 10 312 752                |                    |                    |                    |
| 9900000000                                         | Державний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 36 649 040         | 10 312 752                |                    |                    |                    |
| 41021400                                           | Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв'язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 37 455 000         |                           |                    |                    |                    |
| 9900000000                                         | Державний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 37 455 000         |                           |                    |                    |                    |
| 41030500                                           | Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату грошової компенсації за належні для отримання житлі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 або учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19 - 21 частини першої статті 6 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов | 1 046 380 392      |                           |                    |                    |                    |
| 9900000000                                         | Державний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 1 046 380 392      |                           |                    |                    |                    |

| Код Класифікації<br>доходу бюджету/<br>код бюджету | Найменування трансферту/найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1                                                  | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
| 41030800                                           | Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту із виплати грошової компенсації за належні для отримання житлі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2 - 5 частини першої статті 10-1 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю I - II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, визначених пунктами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов |                    | 150 430 278               |                    |                    |                    |
| 9900000000                                         | Державний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    | 150 430 278               |                    |                    |                    |
| 41030900                                           | Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту із забезпечення житлом дитячих будинків сімейного типу, дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                    | 139 700 180               |                    |                    |                    |
| 9900000000                                         | Державний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    | 139 700 180               |                    |                    |                    |
| 41031900                                           | Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на придбання шкільних автобусів                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 117 421 000        |                           |                    |                    |                    |
| 9900000000                                         | Державний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 117 421 000        |                           |                    |                    |                    |
| 41031900                                           | Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на безперешкодний доступ до якісної освіти - шкільні автобуси                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                    | 101 732 000               |                    |                    |                    |
| 9900000000                                         | Державний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    | 101 732 000               |                    |                    |                    |
| 41032900                                           | Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту "Активні парки - локації здорової України"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 1 250 307          | 1 502 064                 |                    |                    |                    |
| 9900000000                                         | Державний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 1 250 307          | 1 502 064                 |                    |                    |                    |
| 41033000                                           | Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 314 850 760        | 93 291 500                | 127 205 200        | 137 045 300        | 146 874 300        |
| 9900000000                                         | Державний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 314 850 760        | 93 291 500                | 127 205 200        | 137 045 300        | 146 874 300        |
| 41033600                                           | Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту (протипожежний захист), зокрема військових (військово-морських, військово-спортивних) ліцеїв, ліцеїв із посиленою військово-фізичною підготовкою                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                    | 6 750 000                 |                    |                    |                    |
| 9900000000                                         | Державний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    | 6 750 000                 |                    |                    |                    |
| 41033800                                           | Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на створення навчально-практичних центрів сучасної професійної (професійно-технічної) освіти                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 34 511 813         |                           |                    |                    |                    |

| Код Класифікації<br>доходу бюджету/<br>код бюджету | Найменування трансферту/найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1                                                  | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
| 9900000000                                         | Державний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 34 511 813         |                           |                    |                    |                    |
| 41033800                                           | Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на модернізацію майстерень і лабораторій закладів професійної та фахової передвищої освіти, забезпечення енергоефективності, безпеки та інклюзивності освітнього простору                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 48 910 070         | 48 910 070                |                    |                    |                    |
| 9900000000                                         | Державний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    |                           |                    |                    |                    |
| 41033900                                           | Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 952 544 600        | 575 140 200               | 956 817 200        | 1 032 369 800      | 1 107 922 600      |
| 9900000000                                         | Державний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 952 544 600        | 575 140 200               | 956 817 200        | 1 032 369 800      | 1 107 922 600      |
| 41034400                                           | Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 75 491 806         | 8 676 840                 | 10 649 400         | 11 277 700         | 11 875 400         |
| 9900000000                                         | Державний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 75 491 806         | 8 676 840                 | 10 649 400         | 11 277 700         | 11 875 400         |
| 41035400                                           | Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 18 674 000         |                           |                    |                    |                    |
| 9900000000                                         | Державний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 18 674 000         |                           |                    |                    |                    |
| 41035800                                           | Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 372 219            | 13 532 000                |                    |                    |                    |
| 9900000000                                         | Державний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 372 219            | 13 532 000                |                    |                    |                    |
| 41036000                                           | Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                    | 13 381 300                |                    |                    |                    |
| 9900000000                                         | Державний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    | 13 381 300                |                    |                    |                    |
| 41036100                                           | Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату грошової компенсації за належні для отримання житлі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2 - 5 частини першої статті 10-1 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю I - II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, визначених пунктами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов | 153 683 343        |                           |                    |                    |                    |
| 9900000000                                         | Державний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 153 683 343        |                           |                    |                    |                    |
| 41036300                                           | Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                    | 20 235 000                |                    |                    |                    |

| Код Класифікації<br>доходу бюджету/<br>код бюджету | Найменування трансферту/найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1                                                  | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
| 9900000000                                         | Державний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                    | 20 235 000                |                    |                    |                    |
| 41036400                                           | Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату грошової компенсації за належні для отримання житлі приміщення для сімей учасників бойових дій на території інших держав, визначених у абзаці першому пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю I - II групи з числа учасників бойових дій на території інших держав, інвалідність яких настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, пов'язаних з перебуванням у цих державах, визначених пунктом 7 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов | 10 215 580         |                           |                    |                    |                    |
| 9900000000                                         | Державний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 10 215 580         |                           |                    |                    |                    |
| 41037200                                           | Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 86 818 464         | 10 213 700                |                    |                    |                    |
| 9900000000                                         | Державний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 86 818 464         | 10 213 700                |                    |                    |                    |
| 41053500                                           | Субвенції з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                    | 20 347 413                |                    |                    |                    |
| 0450200000                                         | Бюджет Богданівської сільської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                    | 7 200 000                 |                    |                    |                    |
| 0452000000                                         | Бюджет Вишнівської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    | 4 500 000                 |                    |                    |                    |
| 0451500000                                         | Бюджет Слобожанської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                    | 8 647 413                 |                    |                    |                    |
| 41053900                                           | Інші субвенції з місцевого бюджету,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 378 785 772        | 51 737 846                | 10 840 103         | 10 872 197         | 10 907 149         |
|                                                    | у тому числі:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                    |                           |                    |                    |                    |
|                                                    | на забезпечення офтальмологічної допомоги населенню міста                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 5 971 831          | 2 600 000                 | 9 000 000          | 9 000 000          | 9 000 000          |
| 0457810000                                         | Бюджет Криворізької міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 5 971 831          | 2 600 000                 | 9 000 000          | 9 000 000          | 9 000 000          |
|                                                    | на оплату послуг з ремонту і технічного обслуговування санітарного автомобільного транспорту                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 500 000            | 990 000                   |                    |                    |                    |
| 0457810000                                         | Бюджет Криворізької міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 500 000            | 990 000                   |                    |                    |                    |
|                                                    | на виконання Програми розвитку освіти Петриківщини на 2024-2026 роки для Професійно-технічного училища                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 374 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0454300000                                         | Бюджет Петриківської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 374 000            |                           |                    |                    |                    |
|                                                    | на придбання матеріалів для поточного ремонту покрівлі гуртожитку №1 Васильківського професійно-технічного училища                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 200 000            |                           |                    |                    |                    |

| Код Класифікації<br>доходу бюджету/<br>код бюджету | Найменування трансферту/найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту                                                                                    | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|----------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1                                                  | 2                                                                                                                                                                   | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
| 0451900000                                         | Бюджет Васильківської селищної територіальної громади                                                                                                               | 200 000            |                           |                    |                    |                    |
|                                                    | для поточного ремонту гуртожитку №1 Васильківського професійно-технічного училища                                                                                   |                    | 300 000                   |                    |                    |                    |
| 0451900000                                         | Бюджет Васильківської селищної територіальної громади                                                                                                               |                    | 300 000                   |                    |                    |                    |
|                                                    | субвенція з селищного бюджету до обласного бюджету на виконання заходів Програми "Розвиток профтехосвіти на території Царичанської селищної ради на 2024-2027 роки" |                    | 600 000                   |                    |                    |                    |
| 0452700000                                         | Бюджет Царичанської селищної територіальної громади                                                                                                                 |                    | 600 000                   |                    |                    |                    |
|                                                    | на виконання заходів Програми територіальної оборони Дніпропетровської області та забезпечення заходів мобілізації на 2022- 2024 роки                               | 311 000 000        |                           |                    |                    |                    |
| 0457600000                                         | Бюджет Дніпровської міської територіальної громади                                                                                                                  | 120 000 000        |                           |                    |                    |                    |
| 0457100000                                         | Бюджет Кам'янської міської територіальної громади                                                                                                                   | 5 000 000          |                           |                    |                    |                    |
| 0457810000                                         | Бюджет Криворівської міської територіальної громади                                                                                                                 | 146 000 000        |                           |                    |                    |                    |
| 0458400000                                         | Бюджет Павлоградської міської територіальної громади                                                                                                                | 10 000 000         |                           |                    |                    |                    |
| 0457000000                                         | Бюджет Черкаської селищної територіальної громади                                                                                                                   | 30 000 000         |                           |                    |                    |                    |
|                                                    | на забезпечення належних умов для надання медичної допомоги населенню                                                                                               | 6 481 685          |                           |                    |                    |                    |
| 0457100000                                         | Бюджет Кам'янської міської територіальної громади                                                                                                                   | 1 000 000          |                           |                    |                    |                    |
| 0457810000                                         | Бюджет Криворівської міської територіальної громади                                                                                                                 | 3 000 000          |                           |                    |                    |                    |
| 0458400000                                         | Бюджет Павлоградської міської територіальної громади                                                                                                                | 2 000 000          |                           |                    |                    |                    |
| 0458500000                                         | Бюджет Першотравенської міської територіальної громади                                                                                                              | 100 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0451800000                                         | Бюджет Божедарівської селищної територіальної громади                                                                                                               | 100 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0454200000                                         | Бюджет Троїцької сільської територіальної громади                                                                                                                   | 281 685            |                           |                    |                    |                    |
|                                                    | на співфінансування для створення другої черги системи відеоспостереження на території КЗ "Стародобровільський ПНІ" ДОР                                             |                    | 544 766                   |                    |                    |                    |
| 0453200000                                         | Бюджет Новолатівської сільської територіальної громади                                                                                                              |                    | 544 766                   |                    |                    |                    |

| Код Класифікації<br>доходу бюджету/<br>код бюджету | Найменування трансферту/найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту                                                                                                      | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|----------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1                                                  | 2                                                                                                                                                                                     | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
|                                                    | Комунальному підприємству "Обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф"<br>Дніпропетровської обласної ради для удосконалення надання екстреної медичної допомоги | 1 828 416          | 1 937 200                 | 143 000            | 145 000            | 147 000            |
| 0458200000                                         | Бюджет Новомосковської міської територіальної громади                                                                                                                                 | 100 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0458400000                                         | Бюджет Павлоградської міської територіальної громади                                                                                                                                  |                    | 250 000                   |                    |                    |                    |
| 0459100000                                         | Бюджет Тернівської міської територіальної громади                                                                                                                                     | 150 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0450200000                                         | Бюджет Богданівської сільської територіальної громади                                                                                                                                 | 100 000            | 100 000                   |                    |                    |                    |
| 0451800000                                         | Бюджет Божедарівської селищної територіальної громади                                                                                                                                 | 50 000             | 50 000                    |                    |                    |                    |
| 0450500000                                         | Бюджет Вакулівської сільської територіальної громади                                                                                                                                  | 23 743             | 30 000                    |                    |                    |                    |
| 0450300000                                         | Бюджет Вербківської сільської територіальної громади                                                                                                                                  |                    | 80 000                    |                    |                    |                    |
| 0453600000                                         | Бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади                                                                                                                             | 60 000             |                           |                    |                    |                    |
| 0452000000                                         | Бюджет Вишнівської селищної територіальної громади                                                                                                                                    | 19 999             | 30 000                    |                    |                    |                    |
| 0456300000                                         | Бюджет Глеюватської сільської територіальної громади                                                                                                                                  | 32 779             | 36 000                    |                    |                    |                    |
| 0453000000                                         | Бюджет Гречаноподівської сільської територіальної громади                                                                                                                             |                    | 34 000                    | 34 000             | 34 000             | 34 000             |
| 0450700000                                         | Бюджет Грушівської сільської територіальної громади                                                                                                                                   | 20 000             | 28 000                    |                    |                    |                    |
| 0455600000                                         | Бюджет Девпідівської сільської територіальної громади                                                                                                                                 | 24 871             | 33 000                    | 33 000             | 33 000             | 33 000             |
| 0453500000                                         | Бюджет Дубовиківської сільської територіальної громади                                                                                                                                | 49 900             | 40 000                    |                    |                    |                    |
| 0454500000                                         | Бюджет Зайцівської сільської територіальної громади                                                                                                                                   | 1 899              | 3 000                     |                    |                    |                    |
| 0456400000                                         | Бюджет Затишянської сільської територіальної громади                                                                                                                                  | 60 000             |                           |                    |                    |                    |
| 0450600000                                         | Бюджет Зеленодольської міської територіальної громади                                                                                                                                 | 23 000             | 31 000                    | 34 000             | 36 000             | 38 000             |
| 0455000000                                         | Бюджет Карнівської сільської територіальної громади                                                                                                                                   | 33 991             | 34 000                    |                    |                    |                    |
| 0455700000                                         | Бюджет Личківської сільської територіальної громади                                                                                                                                   | 20 000             | 20 000                    |                    |                    |                    |
| 0457900000                                         | Бюджет Лозуватської сільської територіальної громади                                                                                                                                  | 31 800             | 32 000                    |                    |                    |                    |
| 0453700000                                         | Бюджет Межівської селищної територіальної громади                                                                                                                                     | 120 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0458000000                                         | Бюджет Миколаївської сільської територіальної громади (Дніпровський район)                                                                                                            |                    | 52 000                    |                    |                    |                    |
| 0454400000                                         | Бюджет Миколаївської сільської територіальної громади (Синельниківський район)                                                                                                        | 60 000             | 40 000                    |                    |                    |                    |

| Код Класифікації<br>доходу бюджету/<br>код бюджету | Найменування трансферту/найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту                                                                                                                        | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|----------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1                                                  | 2                                                                                                                                                                                                       | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
| 0450900000                                         | Бюджет Могилівської сільської територіальної громади                                                                                                                                                    | 50 000             | 50 000                    |                    |                    |                    |
| 0453200000                                         | Бюджет Новолатівської сільської територіальної громади                                                                                                                                                  | 23 000             |                           |                    |                    |                    |
| 0451100000                                         | Бюджет Новоолександрівської сільської територіальної громади                                                                                                                                            | 198 746            | 70 000                    |                    |                    |                    |
| 0453300000                                         | Бюджет Новопавлівської сільської територіальної громади                                                                                                                                                 |                    | 40 000                    |                    |                    |                    |
| 0458300000                                         | Бюджет Новоілівської сільської територіальної громади                                                                                                                                                   | 25 989             | 40 000                    | 42 000             | 42 000             | 42 000             |
| 0458600000                                         | Бюджет Петропавлівської селищної територіальної громади                                                                                                                                                 | 120 000            | 120 000                   |                    |                    |                    |
| 0458800000                                         | Бюджет Підгородненської міської територіальної громади                                                                                                                                                  |                    | 70 000                    |                    |                    |                    |
| 0458700000                                         | Бюджет Покровської сільської територіальної громади                                                                                                                                                     | 33 200             | 47 900                    |                    |                    |                    |
| 0458800000                                         | Бюджет П'ятихатської міської територіальної громади                                                                                                                                                     | 50 383             |                           |                    |                    |                    |
| 0455500000                                         | Бюджет Сакаганської сільської територіальної громади                                                                                                                                                    | 48 000             |                           |                    |                    |                    |
| 0459000000                                         | Бюджет Слоб'янської сільської територіальної громади                                                                                                                                                    |                    | 40 000                    |                    |                    |                    |
| 0451300000                                         | Бюджет Солонянської селищної територіальної громади                                                                                                                                                     |                    | 70 000                    |                    |                    |                    |
| 0452500000                                         | Бюджет Софіївської селищної територіальної громади                                                                                                                                                      | 71 599             | 100 000                   |                    |                    |                    |
| 0452600000                                         | Бюджет Томаківської селищної територіальної громади                                                                                                                                                     |                    | 55 400                    |                    |                    |                    |
| 0454200000                                         | Бюджет Троїцької сільської територіальної громади                                                                                                                                                       | 100 000            | 100 000                   |                    |                    |                    |
| 0454000000                                         | Бюджет Червоногирівської селищної територіальної громади                                                                                                                                                | 75 520             | 126 900                   |                    |                    |                    |
| 0457000000                                         | Бюджет Черкаської селищної територіальної громади                                                                                                                                                       | 49 998             | 50 000                    |                    |                    |                    |
| 0455100000                                         | Бюджет Широківської селищної територіальної громади                                                                                                                                                     |                    | 34 000                    |                    |                    |                    |
|                                                    | на забезпечення виконання заходів Програми створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у Дніпропетровській області на 2023 - 2027 роки | 8 543 100          | 5 624 200                 | 1 697 103          | 1 727 197          | 1 760 149          |
| 0457400000                                         | Бюджет Віньогірської міської територіальної громади                                                                                                                                                     | 70 100             | 70 100                    | 70 100             | 70 100             | 70 100             |
| 0457600000                                         | Бюджет Дніпровської міської територіальної громади                                                                                                                                                      | 2 913 200          |                           |                    |                    |                    |
| 0457700000                                         | Бюджет Жовтотовської міської територіальної громади                                                                                                                                                     | 130 500            | 130 500                   | 130 500            | 130 500            | 130 500            |
| 0457100000                                         | Бюджет Кам'янської міської територіальної громади                                                                                                                                                       | 701 100            | 701 100                   |                    |                    |                    |
| 0457810000                                         | Бюджет Криворізької міської територіальної громади                                                                                                                                                      | 1 819 800          | 1 819 800                 |                    |                    |                    |

| Код Класифікації<br>доходу бюджету/<br>код бюджету | Найменування трансферту/найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1                                                  | 2                                                                                | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
| 0458200000                                         | Бюджет Новомосковської міської територіальної громади                            | 209 600            | 209 600                   |                    |                    |                    |
| 0458400000                                         | Бюджет Павлоградської міської територіальної громади                             | 304 300            | 304 300                   | 304 300            | 322 253            | 339 333            |
| 0458500000                                         | Бюджет Першотравенської міської територіальної громади                           | 81 300             | 81 300                    | 90 000             | 90 000             | 90 000             |
| 0458200000                                         | Бюджет Покровської міської територіальної громади                                | 126 600            | 126 600                   | 130 000            | 150 000            | 150 000            |
| 0458900000                                         | Бюджет Синельниківської міської територіальної громади                           | 89 000             | 89 000                    |                    |                    |                    |
| 0459100000                                         | Бюджет Тернівської міської територіальної громади                                | 80 900             | 80 900                    | 80 900             | 80 900             | 80 900             |
| 0450100000                                         | Бюджет Апостолівської міської територіальної громади                             | 65 500             | 65 500                    |                    |                    |                    |
| 0450200000                                         | Бюджет Богданівської сільської територіальної громади                            | 28 700             | 28 700                    | 28 700             | 28 700             | 28 700             |
| 0451800000                                         | Бюджет Божедарівської селищної територіальної громади                            | 31 300             | 31 300                    | 31 300             | 31 300             | 31 300             |
| 0457200000                                         | Бюджет Брагинівської сільської територіальної громади                            | 11 400             | 11 400                    |                    |                    |                    |
| 0450500000                                         | Бюджет Вакулівської сільської територіальної громади                             | 8 300              | 8 300                     |                    |                    |                    |
| 0451900000                                         | Бюджет Васильківської селищної територіальної громади                            | 64 700             | 64 700                    | 64 700             | 64 700             | 64 700             |
| 0450300000                                         | Бюджет Вербківської сільської територіальної громади                             | 23 800             | 23 800                    | 23 800             | 23 800             | 23 800             |
| 0457300000                                         | Бюджет Верхівцевської міської територіальної громади                             | 35 300             | 36 000                    |                    |                    |                    |
| 0453600000                                         | Бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади                        | 110 700            | 110 700                   | 110 700            | 110 700            | 110 700            |
| 0452000000                                         | Бюджет Вишнівської селищної територіальної громади                               | 13 100             | 13 100                    |                    |                    |                    |
| 0456300000                                         | Бюджет Глеюватської сільської територіальної громади                             | 22 500             | 22 500                    | 22 500             | 22 500             | 22 500             |
| 0453000000                                         | Бюджет Гречаноподівської сільської територіальної громади                        | 13 200             | 13 200                    | 14 480             | 15 510             | 16 380             |
| 0450700000                                         | Бюджет Грушівської сільської територіальної громади                              | 18 100             | 18 100                    |                    |                    |                    |
| 0457500000                                         | Бюджет Губинської селищної територіальної громади                                | 53 700             | 53 700                    |                    |                    |                    |
| 0453600000                                         | Бюджет Деяківської сільської територіальної громади                              | 15 400             | 15 400                    | 15 400             | 15 400             | 15 400             |
| 0453500000                                         | Бюджет Дубовиківської сільської територіальної громади                           | 25 600             | 25 600                    |                    |                    |                    |
| 0454500000                                         | Бюджет Зайцівської сільської територіальної громади                              | 10 000             | 10 000                    |                    |                    |                    |
| 0456400000                                         | Бюджет Затишянської сільської територіальної громади                             | 11 400             | 11 400                    |                    |                    |                    |

| Код Класифікації<br>доходу бюджету/<br>код бюджету | Найменування трансферту/найменування бюджету – насавача міжбюджетного трансферту | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1                                                  | 2                                                                                | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
| 0454700000                                         | Бюджет Іларіонівської селищної територіальної громади                            | 38 300             | 38 300                    |                    |                    |                    |
| 0455000000                                         | Бюджет Карпівської сільської територіальної громади                              | 15 800             | 15 800                    |                    |                    |                    |
| 0454900000                                         | Бюджет Китагородської сільської територіальної громади                           | 9 500              | 9 500                     |                    |                    |                    |
| 0452100000                                         | Бюджет Криничанської селищної територіальної громади                             | 56 100             | 56 100                    |                    |                    |                    |
| 0452200000                                         | Бюджет Лихівської селищної територіальної громади                                | 14 100             | 14 100                    |                    |                    |                    |
| 0455700000                                         | Бюджет Личківської сільської територіальної громади                              | 15 000             | 15 000                    | 15 000             | 15 000             | 15 000             |
| 0457900000                                         | Бюджет Лозуватської сільської територіальної громади                             | 55 400             | 55 400                    | 55 400             | 55 400             | 55 400             |
| 0455300000                                         | Бюджет Любимівської сільської територіальної громади                             | 10 700             | 10 700                    |                    |                    |                    |
| 0450800000                                         | Бюджет Ляхівської сільської територіальної громади                               | 6 100              | 6 100                     | 6 100              | 6 100              | 6 100              |
| 0456500000                                         | Бюджет Магдалинівської селищної територіальної громади                           | 63 500             | 63 500                    |                    |                    |                    |
| 0454100000                                         | Бюджет Межиріцької сільської територіальної громади                              | 20 000             | 20 000                    | 20 000             | 20 000             | 20 000             |
| 0453700000                                         | Бюджет Межівської селищної територіальної громади                                | 43 900             |                           |                    |                    |                    |
| 0458000000                                         | Бюджет Миколаївської сільської територіальної громади (Дніпровський район)       | 19 600             | 19 600                    |                    |                    |                    |
| 0454400000                                         | Бюджет Миколаївської сільської територіальної громади (Синельниківський район)   | 28 600             | 28 600                    | 28 600             | 28 600             | 28 600             |
| 0450900000                                         | Бюджет Могилівської сільської територіальної громади                             | 17 700             | 17 700                    |                    |                    |                    |
| 0451000000                                         | Бюджет Нивотрудівської сільської територіальної громади                          | 13 600             | 13 600                    |                    |                    |                    |
| 0453200000                                         | Бюджет Новолатівської сільської територіальної громади                           | 7 400              | 7 400                     |                    |                    |                    |
| 0451100000                                         | Бюджет Новоолександрівської сільської територіальної громади                     | 31 500             | 31 500                    |                    |                    |                    |
| 0458300000                                         | Бюджет Новонілівської сільської територіальної громади                           | 48 900             | 48 900                    | 50 000             | 50 000             | 50 000             |
| 0451200000                                         | Бюджет Новоолександрівської селищної територіальної громади                      | 23 100             | 23 100                    |                    |                    |                    |
| 0456600000                                         | Бюджет Обухівської селищної територіальної громади                               | 35 100             | 35 100                    | 35 100             | 35 100             | 35 100             |
| 0455800000                                         | Бюджет Перецятинської міської територіальної громади                             | 61 200             | 61 200                    | 62 000             | 65 000             | 69 000             |
| 0453900000                                         | Бюджет Першотравневської сільської територіальної громади                        | 36 300             | 36 300                    |                    |                    |                    |
| 0454300000                                         | Бюджет Петрівської селищної територіальної громади                               | 68 200             | 68 200                    | 70 000             | 70 000             | 70 000             |

| Код Класифікації<br>доходу бюджету/<br>код бюджету | Найменування трансферту/найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1                                                  | 2                                                                                | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
| 0458600000                                         | Бюджет Петропавлівської селищної територіальної громади                          | 25 000             | 25 000                    |                    |                    |                    |
| 0458800000                                         | Бюджет Підгородненської міської територіальної громади                           | 69 400             | 69 400                    |                    |                    |                    |
| 0455900000                                         | Бюджет Піщанської сільської територіальної громади                               | 55 200             | 55 200                    | 60 000             | 60 000             | 65 000             |
| 0458800000                                         | Бюджет П'ятихатської міської територіальної громади                              | 76 100             | 76 100                    |                    |                    |                    |
| 0454600000                                         | Бюджет Раївської сільської територіальної громади                                | 30 800             | 30 800                    |                    |                    |                    |
| 0452400000                                         | Бюджет Роздорської селищної територіальної громади                               | 9 000              | 9 000                     | 9 873              | 10 574             | 11 166             |
| 0455500000                                         | Бюджет Сакаганської сільської територіальної громади                             | 20 500             | 20 500                    | 22 550             | 27 060             | 32 470             |
| 0450400000                                         | Бюджет Святовасилівської сільської територіальної громади                        | 14 800             | 14 800                    |                    |                    |                    |
| 0454800000                                         | Бюджет Славгородської селищної територіальної громади                            | 14 800             | 14 800                    |                    |                    |                    |
| 0451500000                                         | Бюджет Слобожанської селищної територіальної громади                             | 71 600             | 71 600                    |                    |                    |                    |
| 0459000000                                         | Бюджет Слов'янської сільської територіальної громади                             | 9 900              | 9 900                     |                    |                    |                    |
| 0451300000                                         | Бюджет Солонянської селищної територіальної громади                              | 71 300             | 71 300                    | 71 300             | 71 300             | 71 300             |
| 0452500000                                         | Бюджет Софіївської селищної територіальної громади                               | 35 500             | 35 500                    |                    |                    |                    |
| 0451400000                                         | Бюджет Сурьсько-Питовської сільської територіальної громади                      | 17 100             | 17 100                    | 17 100             |                    |                    |
| 0452600000                                         | Бюджет Томаківської селищної територіальної громади                              | 42 600             | 42 600                    |                    |                    |                    |
| 0454200000                                         | Бюджет Троїцької сільської територіальної громади                                | 10 200             | 10 200                    | 10 200             | 10 200             | 10 200             |
| 0453400000                                         | Бюджет Української сільської територіальної громади                              | 7 400              | 7 400                     |                    |                    |                    |
| 0452700000                                         | Бюджет Царичанської селищної територіальної громади                              | 42 700             | 42 700                    |                    |                    |                    |
| 0457000000                                         | Бюджет Черкаської селищної територіальної громади                                | 30 400             | 30 400                    |                    |                    |                    |
| 0456700000                                         | Бюджет Чернечинської сільської територіальної громади                            | 14 000             | 14 000                    | 14 000             | 14 000             | 14 000             |
| 0456000000                                         | Бюджет Чумаківської сільської територіальної громади                             | 13 600             | 13 600                    |                    |                    |                    |
| 0455100000                                         | Бюджет Широківської селищної територіальної громади                              |                    | 37 500                    |                    |                    |                    |
| 0455200000                                         | Бюджет Юр'ївської селищної територіальної громади                                | 32 500             | 32 500                    | 32 500             | 32 500             | 32 500             |

| Код Класифікації<br>доходу бюджету/<br>код бюджету | Найменування трансферту/найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту                                                                                  | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1                                                  | 2                                                                                                                                                                 | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
|                                                    | на виконання заходів регіональної Програми забезпечення громадського порядку та громадської безпеки на території Дніпропетровської області на період до 2025 року | 43 886 740         | 39 141 680                |                    |                    |                    |
| 0457400000                                         | Бюджет Вільногірської міської територіальної громади                                                                                                              | 446 760            | 446 760                   |                    |                    |                    |
| 0457700000                                         | Бюджет Жовтотовської міської територіальної громади                                                                                                               | 439 240            |                           |                    |                    |                    |
| 0457100000                                         | Бюджет Кам'янської міської територіальної громади                                                                                                                 | 4 222 480          |                           |                    |                    |                    |
| 0458200000                                         | Бюджет Новомосковської міської територіальної громади                                                                                                             | 827 120            | 400 000                   |                    |                    |                    |
| 0458400000                                         | Бюджет Павлоградської міської територіальної громади                                                                                                              | 1 730 160          | 5 730 160                 |                    |                    |                    |
| 0458500000                                         | Бюджет Першотравенської міської територіальної громади                                                                                                            | 368 360            | 788 120                   |                    |                    |                    |
| 0456200000                                         | Бюджет Покровської міської територіальної громади                                                                                                                 | 579 280            | 1 242 560                 |                    |                    |                    |
| 0458900000                                         | Бюджет Синельниківської міської територіальної громади                                                                                                            | 325 600            | 871 920                   |                    |                    |                    |
| 0459100000                                         | Бюджет Тернівської міської територіальної громади                                                                                                                 | 456 520            | 456 520                   |                    |                    |                    |
| 0450100000                                         | Бюджет Апостолівської міської територіальної громади                                                                                                              |                    | 400 000                   |                    |                    |                    |
| 0450200000                                         | Бюджет Богданівської сільської територіальної громади                                                                                                             | 4 000 000          | 1 013 800                 |                    |                    |                    |
| 0451800000                                         | Бюджет Божедарівської селищної територіальної громади                                                                                                             | 639 640            | 430 640                   |                    |                    |                    |
| 0457200000                                         | Бюджет Бразилівської сільської територіальної громади                                                                                                             |                    | 137 800                   |                    |                    |                    |
| 0450500000                                         | Бюджет Вакулівської сільської територіальної громади                                                                                                              | 200 000            | 166 640                   |                    |                    |                    |
| 0451900000                                         | Бюджет Васильківської селищної територіальної громади                                                                                                             | 417 920            | 584 800                   |                    |                    |                    |
| 0450300000                                         | Бюджет Вербківської сільської територіальної громади                                                                                                              | 616 080            | 616 520                   |                    |                    |                    |
| 0457300000                                         | Бюджет Верхівцевської міської територіальної громади                                                                                                              | 250 000            | 400 000                   |                    |                    |                    |
| 0453600000                                         | Бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади                                                                                                         | 583 320            | 1 020 100                 |                    |                    |                    |
| 0452000000                                         | Бюджет Вишнівської селищної територіальної громади                                                                                                                | 107 920            | 130 760                   |                    |                    |                    |
| 0456300000                                         | Бюджет Глеватської сільської територіальної громади                                                                                                               | 3 038 360          | 761 160                   |                    |                    |                    |
| 0453000000                                         | Бюджет Гречаноподівської сільської територіальної громади                                                                                                         | 411 440            | 392 600                   |                    |                    |                    |
| 0450700000                                         | Бюджет Грушівської сільської територіальної громади                                                                                                               | 275 480            |                           |                    |                    |                    |

| Код Класифікації<br>доходу бюджету/<br>код бюджету | Найменування трансферту/найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1                                                  | 2                                                                                | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
| 0457500000                                         | Бюджет Губинської селищної територіальної громади                                | 423 600            | 704 360                   |                    |                    |                    |
| 0455600000                                         | Бюджет Девградської сільської територіальної громади                             | 138 900            | 199 500                   |                    |                    |                    |
| 0453500000                                         | Бюджет Дубовицької сільської територіальної громади                              | 525 200            | 341 900                   |                    |                    |                    |
| 0454500000                                         | Бюджет Затицької сільської територіальної громади                                | 136 440            | 158 320                   |                    |                    |                    |
| 0456400000                                         | Бюджет Затишянської сільської територіальної громади                             | 400 000            | 165 520                   |                    |                    |                    |
| 0454700000                                         | Бюджет Іларіонівської селищної територіальної громади                            | 237 640            | 345 880                   |                    |                    |                    |
| 0455000000                                         | Бюджет Карпівської сільської територіальної громади                              | 1 055 440          | 388 280                   |                    |                    |                    |
| 0454900000                                         | Бюджет Кітайгородської сільської територіальної громади                          | 232 720            | 101 520                   |                    |                    |                    |
| 0452100000                                         | Бюджет Криничанської селищної територіальної громади                             | 93 000             | 360 000                   |                    |                    |                    |
| 0452200000                                         | Бюджет Лихівської селищної територіальної громади                                | 40 520             | 180 320                   |                    |                    |                    |
| 0453700000                                         | Бюджет Личківської сільської територіальної громади                              | 66 440             | 261 880                   |                    |                    |                    |
| 0457900000                                         | Бюджет Лозуватської сільської територіальної громади                             | 522 720            | 517 640                   |                    |                    |                    |
| 0455300000                                         | Бюджет Любимівської сільської територіальної громади                             | 473 720            | 137 000                   |                    |                    |                    |
| 0450800000                                         | Бюджет Ляшківської сільської територіальної громади                              | 157 440            | 56 520                    |                    |                    |                    |
| 0456500000                                         | Бюджет Магдалинівської селищної територіальної громади                           | 198 520            | 820 080                   |                    |                    |                    |
| 0454100000                                         | Бюджет Межиріцької сільської територіальної громади                              | 120 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0453700000                                         | Бюджет Межівської селищної територіальної громади                                | 200 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0458000000                                         | Бюджет Миколаївської сільської територіальної громади (Дніпровський район)       | 710 400            | 248 360                   |                    |                    |                    |
| 0454400000                                         | Бюджет Миколаївської сільської територіальної громади (Синельниківський район)   | 400 920            | 471 960                   |                    |                    |                    |
| 0450900000                                         | Бюджет Могилівської сільської територіальної громади                             | 100 000            | 198 840                   |                    |                    |                    |
| 0451000000                                         | Бюджет Новоградівської сільської територіальної громади                          | 99 760             | 101 800                   |                    |                    |                    |
| 0453200000                                         | Бюджет Новолатівської сільської територіальної громади                           | 1 200 000          | 520 900                   |                    |                    |                    |
| 0451100000                                         | Бюджет Новоолександрівської сільської територіальної громади                     | 2 846 280          | 904 600                   |                    |                    |                    |
| 0458300000                                         | Бюджет Новоніпільської сільської територіальної громади                          | 100 240            | 462 960                   |                    |                    |                    |

| Код Класифікації<br>доходу бюджету/<br>код бюджету | Найменування трансферту/найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1                                                  | 2                                                                                | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
| 0451200000                                         | Бюджет Новоокровської селищної територіальної громади                            | 60 360             | 222 760                   |                    |                    |                    |
| 0456600000                                         | Бюджет Обухівської селищної територіальної громади                               | 170 200            | 397 240                   |                    |                    |                    |
| 0455800000                                         | Бюджет Перецетинської міської територіальної громади                             | 359 000            | 538 640                   |                    |                    |                    |
| 0453900000                                         | Бюджет Першотравневської сільської територіальної громади                        | 1 603 320          | 686 520                   |                    |                    |                    |
| 0454300000                                         | Бюджет Петриківської селищної територіальної громади                             | 927 560            | 1 181 920                 |                    |                    |                    |
| 0458600000                                         | Бюджет Петропавлівської селищної територіальної громади                          | 846 920            | 386 400                   |                    |                    |                    |
| 0456800000                                         | Бюджет Підгородненської міської територіальної громади                           | 1 313 440          | 1 009 600                 |                    |                    |                    |
| 0455900000                                         | Бюджет Піщанської сільської територіальної громади                               | 185 800            | 806 000                   |                    |                    |                    |
| 0458800000                                         | Бюджет П'ятихатської міської територіальної громади                              | 115 280            | 340 000                   |                    |                    |                    |
| 0454600000                                         | Бюджет Раївської сільської територіальної громади                                | 337 200            | 359 440                   |                    |                    |                    |
| 0452400000                                         | Бюджет Роздорської селищної територіальної громади                               | 214 440            | 78 480                    |                    |                    |                    |
| 0455500000                                         | Бюджет Сакаганської сільської територіальної громади                             | 109 600            | 221 000                   |                    |                    |                    |
| 0450400000                                         | Бюджет Святовасилівської сільської територіальної громади                        | 176 880            | 190 080                   |                    |                    |                    |
| 0454800000                                         | Бюджет Славгородської селищної територіальної громади                            | 433 640            | 196 960                   |                    |                    |                    |
| 0451500000                                         | Бюджет Слобожанської селищної територіальної громади                             | 2 493 040          | 3 062 920                 |                    |                    |                    |
| 0450000000                                         | Бюджет Слов'янської сільської територіальної громади                             | 76 560             | 120 440                   |                    |                    |                    |
| 0451300000                                         | Бюджет Солонянської селищної територіальної громади                              | 120 000            | 805 600                   |                    |                    |                    |
| 0452500000                                         | Бюджет Софіївської селищної територіальної громади                               | 397 400            | 200 000                   |                    |                    |                    |
| 0451400000                                         | Бюджет Сурсько-Питовської сільської територіальної громади                       | 331 480            | 147 520                   |                    |                    |                    |
| 0452600000                                         | Бюджет Томаківської селищної територіальної громади                              | 388 920            | 458 640                   |                    |                    |                    |
| 0454200000                                         | Бюджет Тройцької сільської територіальної громади                                | 505 280            | 423 040                   |                    |                    |                    |
| 0455400000                                         | Бюджет Української сільської територіальної громади                              | 320 400            | 155 440                   |                    |                    |                    |
| 0452700000                                         | Бюджет Царичанської селищної територіальної громади                              | 330 240            | 443 360                   |                    |                    |                    |
| 0457000000                                         | Бюджет Черкаської селищної територіальної громади                                | 1 200 000          | 2 200 000                 |                    |                    |                    |

| Код Класифікації<br>доходу бюджету/<br>код бюджету  | Найменування трансферту/найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту                                                         | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|-----------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1                                                   | 2                                                                                                                                        | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
| 0456700000                                          | Бюджет Чернечинської сільської територіальної громади                                                                                    | 156 240            | 180 240                   |                    |                    |                    |
| 0456000000                                          | Бюджет Чумаківської сільської територіальної громади                                                                                     | 130 680            | 227 520                   |                    |                    |                    |
| 0455100000                                          | Бюджет Широкивської селищної територіальної громади                                                                                      | 80 000             | 80 000                    |                    |                    |                    |
| 0455200000                                          | Бюджет Юр'ївської селищної територіальної громади                                                                                        | 87 280             | 382 920                   |                    |                    |                    |
| <b>II. Трансферти до спеціального фонду бюджету</b> |                                                                                                                                          |                    |                           |                    |                    |                    |
| 41031400                                            | Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України | 2 459 675          | 12 563 252                |                    |                    |                    |
| 9900000000                                          | Державний бюджет                                                                                                                         | 2 459 675          | 12 563 252                |                    |                    |                    |
| 41033100                                            | Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках Програми з відновлення України                          | 36 665 775         | 160 000 000               |                    |                    |                    |
| 9900000000                                          | Державний бюджет                                                                                                                         | 36 665 775         | 160 000 000               |                    |                    |                    |
| 41033300                                            | Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти | 2 114 100          |                           |                    |                    |                    |
| 9900000000                                          | Державний бюджет                                                                                                                         | 2 114 100          |                           |                    |                    |                    |
| 41033900                                            | Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам                                                                                 |                    | 16 025 000                |                    |                    |                    |
| 9900000000                                          | Державний бюджет                                                                                                                         |                    | 16 025 000                |                    |                    |                    |
| 41053900                                            | Інші субвенції з місцевого бюджету,                                                                                                      | 70 748 408         | 87 451 820                |                    |                    |                    |
|                                                     | у тому числі:                                                                                                                            |                    |                           |                    |                    |                    |
|                                                     | Комунальному закладу "Стародобровільський ПНГ" ДОР на облаштування найпростішого укриття, яке знаходиться під будівлею житлового корпусу | 380 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0453200000                                          | Бюджет Новолатівської сільської територіальної громади                                                                                   | 380 000            |                           |                    |                    |                    |
|                                                     | на виконання заходів Програми "Розвиток профтехосвіти на території Царичанської селищної ради на 2024-2027 роки"                         | 60 000             |                           |                    |                    |                    |
| 0452700000                                          | Бюджет Царичанської селищної територіальної громади                                                                                      | 60 000             |                           |                    |                    |                    |
|                                                     | на реалізацію інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій                                                               | 4 500 000          |                           |                    |                    |                    |
| 0457700000                                          | Бюджет Жовтківської міської територіальної громади                                                                                       | 1 500 000          |                           |                    |                    |                    |

| Код Класифікації<br>доходу бюджету/<br>код бюджету | Найменування трансферту/найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1                                                  | 2                                                                                | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
| 0452500000                                         | Бюджет Софійської селищної територіальної громади                                | 3 000 000          |                           |                    |                    |                    |
|                                                    | на забезпечення офтальмологічної допомоги населенню міста                        |                    | 6 400 000                 |                    |                    |                    |
| 0457810000                                         | Бюджет Крижівської міської територіальної громади                                |                    | 6 400 000                 |                    |                    |                    |
|                                                    | на співфінансування на придбання шкільних автобусів                              | 16 943 000         |                           |                    |                    |                    |
| 0450200000                                         | Бюджет Богданівської сільської територіальної громади                            | 670 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0451800000                                         | Бюджет Божедарівської селищної територіальної громади                            | 335 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0457200000                                         | Бюджет Брагинівської сільської територіальної громади                            | 335 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0450500000                                         | Бюджет Вакулівської сільської територіальної громади                             | 401 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0451900000                                         | Бюджет Васильківської селищної територіальної громади                            | 335 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0450300000                                         | Бюджет Вербківської сільської територіальної громади                             | 670 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0453600000                                         | Бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади                        | 335 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0457500000                                         | Бюджет Губинської селищної територіальної громади                                | 670 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0455600000                                         | Бюджет Девладівської сільської територіальної громади                            | 335 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0454500000                                         | Бюджет Зайцівської сільської територіальної громади                              | 802 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0452100000                                         | Бюджет Кринчанської селищної територіальної громади                              | 670 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0452200000                                         | Бюджет Ляхівської селищної територіальної громади                                | 335 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0457900000                                         | Бюджет Лозуватської сільської територіальної громади                             | 670 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0456500000                                         | Бюджет Магдалинівської селищної територіальної громади                           | 670 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0458000000                                         | Бюджет Миколаївської сільської територіальної громади (Дніпровський район)       | 670 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0454400000                                         | Бюджет Миколаївської сільської територіальної громади (Синельниківський район)   | 335 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0450900000                                         | Бюджет Могилівської сільської територіальної громади                             | 335 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0451000000                                         | Бюджет Нивотурівської сільської територіальної громади                           | 401 000            |                           |                    |                    |                    |

| Код Класифікації<br>доходу бюджету/<br>код бюджету | Найменування трансферту/найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту                                                  | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|----------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| I                                                  | 2                                                                                                                                 | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
| 0451100000                                         | Бюджет Новоолександрівської сільської територіальної громади                                                                      | 335 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0458300000                                         | Бюджет Новопільської сільської територіальної громади                                                                             | 401 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0456600000                                         | Бюджет Обухівської селищної територіальної громади                                                                                | 401 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0455800000                                         | Бюджет Перецетинської міської територіальної громади                                                                              | 335 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0454300000                                         | Бюджет Петриківської селищної територіальної громади                                                                              | 1 340 000          |                           |                    |                    |                    |
| 0458800000                                         | Бюджет П'ятихатської міської територіальної громади                                                                               | 670 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0454600000                                         | Бюджет Раївської сільської територіальної громади                                                                                 | 401 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0455500000                                         | Бюджет Саксаганської сільської територіальної громади                                                                             | 335 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0451300000                                         | Бюджет Солонянської селищної територіальної громади                                                                               | 670 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0452500000                                         | Бюджет Софіївської селищної територіальної громади                                                                                | 670 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0451400000                                         | Бюджет Сурсько-Литовської сільської територіальної громади                                                                        | 401 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0454200000                                         | Бюджет Троїцької сільської територіальної громади                                                                                 | 670 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0452700000                                         | Бюджет Царичанської селищної територіальної громади                                                                               | 670 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0455200000                                         | Бюджет Юр'ївської селищної територіальної громади                                                                                 | 670 000            |                           |                    |                    |                    |
|                                                    | на співфінансування на реалізацію публічного інвестиційного проекту на безперешкодний доступ до якісної освіти - шкільні автобуси |                    | 12 140 000                |                    |                    |                    |
| 0457400000                                         | Бюджет Вільногірської міської територіальної громади                                                                              |                    | 760 000                   |                    |                    |                    |
| 0450100000                                         | Бюджет Аностолівської міської територіальної громади                                                                              |                    | 380 000                   |                    |                    |                    |
| 0450500000                                         | Бюджет Вакулівської сільської територіальної громади                                                                              |                    | 360 000                   |                    |                    |                    |
| 0451900000                                         | Бюджет Васильківської селищної територіальної громади                                                                             |                    | 380 000                   |                    |                    |                    |
| 0456300000                                         | Бюджет Глеюватської сільської територіальної громади                                                                              |                    | 760 000                   |                    |                    |                    |
| 0453000000                                         | Бюджет Гречаноподільської сільської територіальної громади                                                                        |                    | 380 000                   |                    |                    |                    |

| Код Класифікації<br>доходу бюджету/<br>код бюджету | Найменування трансферту/найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту                                                     | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|----------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1                                                  | 2                                                                                                                                    | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
| 0453500000                                         | Бюджет Дубовиківської сільської територіальної громади                                                                               |                    | 380 000                   |                    |                    |                    |
| 0454700000                                         | Бюджет Іларіонівської селищної територіальної громади                                                                                |                    | 190 000                   |                    |                    |                    |
| 0457900000                                         | Бюджет Лозуватської сільської територіальної громади                                                                                 |                    | 760 000                   |                    |                    |                    |
| 0454400000                                         | Бюджет Миколаївської сільської територіальної громади (Синельниківський район)                                                       |                    | 380 000                   |                    |                    |                    |
| 0451000000                                         | Бюджет Нивотрудівської сільської територіальної громади                                                                              |                    | 380 000                   |                    |                    |                    |
| 0451100000                                         | Бюджет Новоолександрівської сільської територіальної громади                                                                         |                    | 760 000                   |                    |                    |                    |
| 0458300000                                         | Бюджет Новопільської сільської територіальної громади                                                                                |                    | 760 000                   |                    |                    |                    |
| 0451200000                                         | Бюджет Новоолександрівської селищної територіальної громади                                                                          |                    | 190 000                   |                    |                    |                    |
| 0455800000                                         | Бюджет Перецетинської міської територіальної громади                                                                                 |                    | 380 000                   |                    |                    |                    |
| 0453900000                                         | Бюджет Першотравневої сільської територіальної громади                                                                               |                    | 380 000                   |                    |                    |                    |
| 0455900000                                         | Бюджет Піщанської сільської територіальної громади                                                                                   |                    | 380 000                   |                    |                    |                    |
| 0458800000                                         | Бюджет П'ятихатської міської територіальної громади                                                                                  |                    | 380 000                   |                    |                    |                    |
| 0455500000                                         | Бюджет Сакаганської сільської територіальної громади                                                                                 |                    | 380 000                   |                    |                    |                    |
| 0454800000                                         | Бюджет Славгородської селищної територіальної громади                                                                                |                    | 380 000                   |                    |                    |                    |
| 0451500000                                         | Бюджет Слобожанської селищної територіальної громади                                                                                 |                    | 760 000                   |                    |                    |                    |
| 0451300000                                         | Бюджет Солонянської селищної територіальної громади                                                                                  |                    | 760 000                   |                    |                    |                    |
| 0452500000                                         | Бюджет Софіївської селищної територіальної громади                                                                                   |                    | 380 000                   |                    |                    |                    |
| 0452600000                                         | Бюджет Томаківської селищної територіальної громади                                                                                  |                    | 380 000                   |                    |                    |                    |
| 0452700000                                         | Бюджет Царичанської селищної територіальної громади                                                                                  |                    | 380 000                   |                    |                    |                    |
| 0456700000                                         | Бюджет Чернечинської сільської територіальної громади                                                                                |                    | 380 000                   |                    |                    |                    |
|                                                    | на виконання заходів Програми територіальної оборони Дніпропетровської області та забезпечення заходів мобілізації на 2022-2025 роки |                    | 10 000 000                |                    |                    |                    |
| 0452900000                                         | Бюджет Великомихайлівської сільської територіальної громади                                                                          |                    | 2 000 000                 |                    |                    |                    |

| Код Класифікації<br>доходу бюджету/<br>код бюджету | Найменування трансферту/найменування бюджету – надавана міжбюджетного трансферту                                                                                  | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1                                                  | 2                                                                                                                                                                 | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
| 0453600000                                         | Бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади                                                                                                         |                    | 1 000 000                 |                    |                    |                    |
| 0453100000                                         | Бюджет Мапомихайлівської сільської територіальної громади                                                                                                         |                    | 2 000 000                 |                    |                    |                    |
| 0452300000                                         | Бюджет Покровської селищної територіальної громади                                                                                                                |                    | 5 000 000                 |                    |                    |                    |
|                                                    | на виконання заходів регіональної Програми забезпечення громадського порядку та громадської безпеки на території Дніпропетровської області на період до 2025 року | 65 808 408         | 58 911 820                |                    |                    |                    |
| 0457400000                                         | Бюджет Вільногірської міської територіальної громади                                                                                                              | 670 140            | 670 140                   |                    |                    |                    |
| 0457700000                                         | Бюджет Жовтотовської міської територіальної громади                                                                                                               | 658 860            |                           |                    |                    |                    |
| 0457100000                                         | Бюджет Кам'янської міської територіальної громади                                                                                                                 | 6 333 720          |                           |                    |                    |                    |
| 0458200000                                         | Бюджет Новомосковської міської територіальної громади                                                                                                             | 1 216 739          | 600 000                   |                    |                    |                    |
| 0458400000                                         | Бюджет Павлоградської міської територіальної громади                                                                                                              | 2 595 240          | 8 595 240                 |                    |                    |                    |
| 0458500000                                         | Бюджет Першотравенської міської територіальної громади                                                                                                            | 552 540            | 1 182 180                 |                    |                    |                    |
| 0456200000                                         | Бюджет Покровської міської територіальної громади                                                                                                                 | 868 920            | 1 863 840                 |                    |                    |                    |
| 0458900000                                         | Бюджет Синельниківської міської територіальної громади                                                                                                            | 488 300            | 1 307 880                 |                    |                    |                    |
| 0459100000                                         | Бюджет Тернівської міської територіальної громади                                                                                                                 | 684 780            | 684 780                   |                    |                    |                    |
| 0450100000                                         | Бюджет Апостолівської міської територіальної громади                                                                                                              |                    | 600 000                   |                    |                    |                    |
| 0450200000                                         | Бюджет Богданівської сільської територіальної громади                                                                                                             | 5 999 989          | 1 520 700                 |                    |                    |                    |
| 0451800000                                         | Бюджет Божедарівської селищної територіальної громади                                                                                                             | 959 460            | 645 960                   |                    |                    |                    |
| 0457200000                                         | Бюджет Бразилівської сільської територіальної громади                                                                                                             |                    | 206 800                   |                    |                    |                    |
| 0450500000                                         | Бюджет Вакулівської сільської територіальної громади                                                                                                              | 300 000            | 249 960                   |                    |                    |                    |
| 0451900000                                         | Бюджет Васильківської селищної територіальної громади                                                                                                             | 626 880            | 877 200                   |                    |                    |                    |
| 0450300000                                         | Бюджет Вербівської сільської територіальної громади                                                                                                               | 924 120            | 924 780                   |                    |                    |                    |

| Код Класифікації<br>доходу бюджету/<br>код бюджету | Найменування трансферту/найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1                                                  | 2                                                                                | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
| 0457300000                                         | Бюджет Верхівцевської міської територіальної громади                             | 500 000            | 600 000                   |                    |                    |                    |
| 0453600000                                         | Бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади                        | 874 980            | 1 530 100                 |                    |                    |                    |
| 0452000000                                         | Бюджет Вишнівської селищної територіальної громади                               | 161 880            | 196 140                   |                    |                    |                    |
| 0456300000                                         | Бюджет Глеюватської сільської територіальної громади                             | 4 557 540          | 1 141 740                 |                    |                    |                    |
| 0453000000                                         | Бюджет Гречаноподільської сільської територіальної громади                       | 617 160            | 588 900                   |                    |                    |                    |
| 0450700000                                         | Бюджет Грушівської сільської територіальної громади                              | 413 220            |                           |                    |                    |                    |
| 0457500000                                         | Бюджет Губинської селищної територіальної громади                                | 635 500            | 1 056 540                 |                    |                    |                    |
| 0455600000                                         | Бюджет Девладівської сільської територіальної громади                            | 208 300            | 299 300                   |                    |                    |                    |
| 0453500000                                         | Бюджет Дубовиківської сільської територіальної громади                           | 787 000            | 512 000                   |                    |                    |                    |
| 0454500000                                         | Бюджет Зайцівської сільської територіальної громади                              | 204 660            | 237 480                   |                    |                    |                    |
| 0456400000                                         | Бюджет Затишанської сільської територіальної громади                             | 478 600            | 248 280                   |                    |                    |                    |
| 0454700000                                         | Бюджет Іларіонівської селищної територіальної громади                            | 356 460            | 518 820                   |                    |                    |                    |
| 0455000000                                         | Бюджет Карпівської сільської територіальної громади                              | 1 583 160          | 582 420                   |                    |                    |                    |
| 0454900000                                         | Бюджет Китайгородської сільської територіальної громади                          | 349 080            | 152 280                   |                    |                    |                    |
| 0452100000                                         | Бюджет Криничанської селищної територіальної громади                             | 139 500            | 540 000                   |                    |                    |                    |
| 0452200000                                         | Бюджет Ляхівської селищної територіальної громади                                | 60 780             | 270 480                   |                    |                    |                    |
| 0455700000                                         | Бюджет Личківської сільської територіальної громади                              | 99 660             | 392 820                   |                    |                    |                    |
| 0457900000                                         | Бюджет Лозуватської сільської територіальної громади                             | 784 080            | 776 460                   |                    |                    |                    |
| 0453300000                                         | Бюджет Любимівської сільської територіальної громади                             | 710 580            | 205 500                   |                    |                    |                    |
| 0450800000                                         | Бюджет Ляхівської сільської територіальної громади                               | 236 160            | 84 780                    |                    |                    |                    |
| 0456500000                                         | Бюджет Магдалинівської селищної територіальної громади                           | 297 780            | 1 230 120                 |                    |                    |                    |

| Код Класифікації<br>доходу бюджету/<br>код бюджету | Найменування трансферу/найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферу | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|----------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1                                                  | 2                                                                              | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
| 0454100000                                         | Бюджет Межирізької сільської територіальної громади                            | 180 000            | 200 000                   |                    |                    |                    |
| 0453700000                                         | Бюджет Межівської селищної територіальної громади                              | 300 000            |                           |                    |                    |                    |
| 0458000000                                         | Бюджет Миколаївської сільської територіальної громади (Дніпровський район)     | 1 065 600          | 372 540                   |                    |                    |                    |
| 0454400000                                         | Бюджет Миколаївської сільської територіальної громади (Синельниківський район) | 601 380            | 707 940                   |                    |                    |                    |
| 0450900000                                         | Бюджет Могилівської сільської територіальної громади                           | 150 000            | 298 260                   |                    |                    |                    |
| 0451000000                                         | Бюджет Нивотрудівської сільської територіальної громади                        | 149 640            | 152 700                   |                    |                    |                    |
| 0453200000                                         | Бюджет Новолатівської сільської територіальної громади                         | 1 800 000          | 781 300                   |                    |                    |                    |
| 0451100000                                         | Бюджет Новолекандрівської сільської територіальної громади                     | 4 269 420          | 1 356 900                 |                    |                    |                    |
| 0458300000                                         | Бюджет Новопільської сільської територіальної громади                          | 150 360            | 694 440                   |                    |                    |                    |
| 0451200000                                         | Бюджет Новопокровської селищної територіальної громади                         | 90 540             | 334 140                   |                    |                    |                    |
| 0456600000                                         | Бюджет Обухівської селищної територіальної громади                             | 255 300            | 595 860                   |                    |                    |                    |
| 0455800000                                         | Бюджет Перецпинської міської територіальної громади                            | 538 000            | 807 960                   |                    |                    |                    |
| 0453900000                                         | Бюджет Першотравневської сільської територіальної громади                      | 2 404 980          | 1 029 780                 |                    |                    |                    |
| 0454300000                                         | Бюджет Петриківської селищної територіальної громади                           | 1 391 340          | 1 772 880                 |                    |                    |                    |
| 0458600000                                         | Бюджет Петропавлівської селищної територіальної громади                        | 1 270 380          | 579 600                   |                    |                    |                    |
| 0456800000                                         | Бюджет Підгородненської міської територіальної громади                         | 1 970 160          | 1 514 400                 |                    |                    |                    |
| 0455900000                                         | Бюджет Піщанської сільської територіальної громади                             | 278 800            | 1 208 900                 |                    |                    |                    |
| 0458800000                                         | Бюджет П'ятихатської міської територіальної громади                            | 172 920            | 510 000                   |                    |                    |                    |
| 0454600000                                         | Бюджет Райвської сільської територіальної громади                              | 505 700            | 539 160                   |                    |                    |                    |
| 0453400000                                         | Бюджет Роздорської селищної територіальної громади                             | 321 660            | 117 720                   |                    |                    |                    |
| 0455500000                                         | Бюджет Сакаганської сільської територіальної громади                           | 164 400            | 331 700                   |                    |                    |                    |

| Код Класифікації<br>доходу бюджету/<br>код бюджету | Найменування трансферту/найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту | 2024 рік<br>(звіт) | 2025 рік<br>(затверджено) | 2026 рік<br>(план) | 2027 рік<br>(план) | 2028 рік<br>(план) |
|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1                                                  | 2                                                                                | 3                  | 4                         | 5                  | 6                  | 7                  |
| 0450400000                                         | Бюджет Святогаврилівської сільської територіальної громади                       | 265 320            | 285 120                   |                    |                    |                    |
| 0454800000                                         | Бюджет Славгородської селищної територіальної громади                            | 650 460            | 295 440                   |                    |                    |                    |
| 0451500000                                         | Бюджет Слобожанської селищної територіальної громади                             | 3 739 560          | 4 594 380                 |                    |                    |                    |
| 0459000000                                         | Бюджет Слов'янської сільської територіальної громади                             | 114 840            | 180 660                   |                    |                    |                    |
| 0451300000                                         | Бюджет Солонянської селищної територіальної громади                              | 180 000            | 1 208 400                 |                    |                    |                    |
| 0452500000                                         | Бюджет Софіївської селищної територіальної громади                               | 596 100            | 300 000                   |                    |                    |                    |
| 0451400000                                         | Бюджет Сурсько-Литовської сільської територіальної громади                       | 497 220            | 221 280                   |                    |                    |                    |
| 0452600000                                         | Бюджет Томаківської селищної територіальної громади                              | 583 380            | 687 960                   |                    |                    |                    |
| 0454200000                                         | Бюджет Троїцької сільської територіальної громади                                | 757 920            | 634 560                   |                    |                    |                    |
| 0455400000                                         | Бюджет Української сільської територіальної громади                              | 480 600            | 233 160                   |                    |                    |                    |
| 0452700000                                         | Бюджет Царичанської селищної територіальної громади                              | 495 360            | 665 040                   |                    |                    |                    |
| 0457000000                                         | Бюджет Черкаської селищної територіальної громади                                | 1 800 000          | 3 300 000                 |                    |                    |                    |
| 0456700000                                         | Бюджет Чернечинської сільської територіальної громади                            | 234 360            | 270 360                   |                    |                    |                    |
| 0456000000                                         | Бюджет Чумаківської сільської територіальної громади                             | 196 020            | 341 280                   |                    |                    |                    |
| 0455100000                                         | Бюджет Широкопільської селищної територіальної громади                           | 120 000            | 120 000                   |                    |                    |                    |
| 0455200000                                         | Бюджет Юр'ївської селищної територіальної громади                                | 130 920            | 574 380                   |                    |                    |                    |
| X                                                  | УСБГО за розділами I, II, у тому числі:                                          | 3 578 209 953      | 1 726 794 515             | 1 283 850 003      | 1 369 903 097      | 1 458 383 749      |
| X                                                  | загальний фонд                                                                   | 3 449 278 996      | 1 450 754 443             | 1 283 850 003      | 1 369 903 097      | 1 458 383 749      |
| X                                                  | спеціальний фонд                                                                 | 128 930 957        | 276 040 072               |                    |                    |                    |

**ПОКАЗНИКИ**  
міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

0410000000  
(код бюджету)

(грн)

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                    | 5               | 6                      | 7               | 8               |                 |
| І. Трансферти із загального фонду бюджету                                          |                                                                                |                                                                                      |                 |                        |                 |                 |                 |
| 3719110                                                                            | 9110                                                                           | Реверсна дотація                                                                     |                 | 874 996 600            | 1 234 587 100   | 1 880 185 500   | 2 312 374 100   |
| 9900000000                                                                         |                                                                                | Державний бюджет                                                                     |                 | 874 996 600            | 1 234 587 100   | 1 880 185 500   | 2 312 374 100   |
| 0819150                                                                            | 9150                                                                           | Інші дотації з місцевого бюджету                                                     | 35 247 432      | 9 399 699              |                 |                 |                 |
| 0410000000                                                                         |                                                                                | Обласний бюджет                                                                      |                 | 70                     |                 |                 |                 |
| 0457400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вільногірської міської територіальної громади                                 | 132 486         | 48 132                 |                 |                 |                 |
| 0457600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Дніпровської міської територіальної громади                                   | 141 355         | 34 581                 |                 |                 |                 |
| 0457700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Жовтківської міської територіальної громади                                   | 2 399 021       | 1 091 631              |                 |                 |                 |
| 0457100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Кам'янської міської територіальної громади                                    | 1 408 768       | 645 815                |                 |                 |                 |
| 0457810000                                                                         |                                                                                | Бюджет Криворізької міської територіальної громади                                   | 10 970 037      | 1 355 139              |                 |                 |                 |
| 0458100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Нікопольської міської територіальної громади                                  | 2 043 142       | 688 966                |                 |                 |                 |
| 0458400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Павлоградської міської територіальної громади                                 | 2 799 016       | 1 352 723              |                 |                 |                 |
| 0458500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Першотравенської міської територіальної громади                               | 1 583 175       | 441 629                |                 |                 |                 |
| 0456200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Покровської міської територіальної громади                                    | 638 231         | 289 609                |                 |                 |                 |
| 0458900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Синельниківської міської територіальної громади                               | 16 166          |                        |                 |                 |                 |
| 0452000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вишнівської селищної територіальної громади                                   | 18 409          |                        |                 |                 |                 |
| 0453500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Дубовиківської сільської територіальної громади                               | 150 946         | 72 779                 |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                    |                 | 5                      | 6               | 7               | 8               |
| 0454500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Зайцівської сільської територіальної громади                                  | 138 273         | 51 198                 |                 |                 |                 |
| 0452200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Лихівської селищної територіальної громади                                    | 374 829         | 95 730                 |                 |                 |                 |
| 0456500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Магдалинівської селищної територіальної громади                               | 1 763 625       | 629 438                |                 |                 |                 |
| 0453700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Межівської селищної територіальної громади                                    | 3 216 729       |                        |                 |                 |                 |
| 0454400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Миколаївської сільської територіальної громади (Синельниківський район)       | 1 053 445       | 457 473                |                 |                 |                 |
| 0451100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новоолександрівської сільської територіальної громади                         | 35 848          |                        |                 |                 |                 |
| 0451200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новопокровської селищної територіальної громади                               | 122 667         | 135 962                |                 |                 |                 |
| 0454300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Петрівської селищної територіальної громади                                   | 657 377         | 181 889                |                 |                 |                 |
| 0456800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Підгородненської міської територіальної громади                               | 1 371 734       |                        |                 |                 |                 |
| 0452300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Покровської селищної територіальної громади                                   | 1 257 467       | 330 939                |                 |                 |                 |
| 0458800000                                                                         |                                                                                | Бюджет П'ятихатської міської територіальної громади                                  | 880 764         | 295 064                |                 |                 |                 |
| 0451300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Солонянської селищної територіальної громади                                  | 473 859         |                        |                 |                 |                 |
| 0452500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Софіївської селищної територіальної громади                                   | 104 019         | 88 681                 |                 |                 |                 |
| 0452600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Томаківської селищної територіальної громади                                  | 105 545         | 55 552                 |                 |                 |                 |
| 0454200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Троїцької сільської територіальної громади                                    | 14 950          |                        |                 |                 |                 |
| 0452700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Царичанської селищної територіальної громади                                  | 839 942         | 880 466                |                 |                 |                 |
| 0456700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Чернечинської сільської територіальної громади                                | 348 204         | 67 563                 |                 |                 |                 |
| 0455200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Юр'ївської селищної територіальної громади                                    | 187 403         | 108 650                |                 |                 |                 |
| 3719150                                                                            | 9150                                                                           | Інші дотації з місцевого бюджету                                                     | 85 050 000      | 100 000 000            | 100 000 000     | 100 000 000     | 100 000 000     |
| 0410000000                                                                         |                                                                                | Обласний бюджет                                                                      |                 | 31 500 000             | 100 000 000     | 100 000 000     | 100 000 000     |
| 0457600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Дніпровської міської територіальної громади                                   |                 | 15 000 000             |                 |                 |                 |
| 0457810000                                                                         |                                                                                | Бюджет Криворізької міської територіальної громади                                   | 45 000 000      | 30 000 000             |                 |                 |                 |
| 0458100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Нікопольської міської територіальної громади                                  | 15 000 000      | 13 000 000             |                 |                 |                 |
| 0458400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Павлоградської міської територіальної громади                                 | 10 000 000      |                        |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                    |                 | 5                      | 6               | 7               | 8               |
| 0456200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Покровської міської територіальної громади                                    | 7 000 000       |                        |                 |                 |                 |
| 0452900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Великомихайлівської сільської територіальної громади                          |                 | 5 000 000              |                 |                 |                 |
| 0455700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Личківської сільської територіальної громади                                  | 1 050 000       |                        |                 |                 |                 |
| 0453100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Маломихайлівської сільської територіальної громади                            |                 | 1 000 000              |                 |                 |                 |
| 0453700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Мехівської селищної територіальної громади                                    |                 | 2 500 000              |                 |                 |                 |
| 0451600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Мирівської сільської територіальної громади                                   | 2 000 000       |                        |                 |                 |                 |
| 0453300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новопавлівської сільської територіальної громади                              |                 | 2 000 000              |                 |                 |                 |
| 0454000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Червоногригорівської селищної територіальної громади                          | 5 000 000       |                        |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                 | 5                      | 6               | 7               | 8               |
| 0819241                                                                            | 9241                                                                           | Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2 - 5 частини першої статті 10-1 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю I - II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, визначених пунктами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету | 153 683 343     |                        |                 |                 |                 |
| 0457400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вільногірської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 2 668 145       |                        |                 |                 |                 |
| 0457600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Дніпровської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 74 567 669      |                        |                 |                 |                 |
| 0457700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Жовтотовської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 2 008 970       |                        |                 |                 |                 |
| 0457100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Кам'янської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 3 681 049       |                        |                 |                 |                 |
| 0457810000                                                                         |                                                                                | Бюджет Криворізької міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 12 661 399      |                        |                 |                 |                 |
| 0458200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новомосковської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 6 438 408       |                        |                 |                 |                 |
| 0458400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Павлоградської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 15 687 675      |                        |                 |                 |                 |
| 0458500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Першотравенської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 2 781 008       |                        |                 |                 |                 |
| 0458900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Синельниківської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 1 844 603       |                        |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4               | 5                      | 6               | 7               | 8               |
| 0459100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Тернівської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 2 272 305       |                        |                 |                 |                 |
| 0450100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Апостолівської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 1 844 603       |                        |                 |                 |                 |
| 0451900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Васильківської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 2 732 508       |                        |                 |                 |                 |
| 0450300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вербківської сільської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 1 561 894       |                        |                 |                 |                 |
| 0454700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Іларіонівської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 2 747 121       |                        |                 |                 |                 |
| 0452100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Криничанської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4 798 747       |                        |                 |                 |                 |
| 0456800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Підгородненської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 7 153 422       |                        |                 |                 |                 |
| 0455900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Пішанської сільської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 5 961 512       |                        |                 |                 |                 |
| 0455100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Широківської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 2 272 305       |                        |                 |                 |                 |
| 0819242                                                                            | 9242                                                                           | Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для отримання житлі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 або учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19 - 21 частини першої статті 6 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету | 1 046 380 392   |                        |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                    | 5               | 6                      | 7               | 8               |                 |
| 0457400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вільногірської міської територіальної громади                                 | 2 295 029       |                        |                 |                 |                 |
| 0457600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Дніпровської міської територіальної громади                                   | 860 632 602     |                        |                 |                 |                 |
| 0457700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Жовтківської міської територіальної громади                                   | 3 154 336       |                        |                 |                 |                 |
| 0457100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Кам'янської міської територіальної громади                                    | 42 572 907      |                        |                 |                 |                 |
| 0457810000                                                                         |                                                                                | Бюджет Криворізької міської територіальної громади                                   | 40 483 557      |                        |                 |                 |                 |
| 0458200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новомосковської міської територіальної громади                                | 8 814 845       |                        |                 |                 |                 |
| 0458400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Павлоградської міської територіальної громади                                 | 24 462 814      |                        |                 |                 |                 |
| 0458500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Першотравенської міської територіальної громади                               | 7 374 819       |                        |                 |                 |                 |
| 0458900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Синельниківської міської територіальної громади                               | 10 155 240      |                        |                 |                 |                 |
| 0459100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Тернівської міської територіальної громади                                    | 1 675 555       |                        |                 |                 |                 |
| 0450200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Богданівської сільської територіальної громади                                | 3 512 444       |                        |                 |                 |                 |
| 0454700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Іларіонівської селищної територіальної громади                                | 1 577 206       |                        |                 |                 |                 |
| 0457900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Лозуватської сільської територіальної громади                                 | 1 848 948       |                        |                 |                 |                 |
| 0456800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Підгородненської міської територіальної громади                               | 4 864 765       |                        |                 |                 |                 |
| 0455900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Піщанської сільської територіальної громади                                   | 10 861 659      |                        |                 |                 |                 |
| 0451500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Слобожанської селищної територіальної громади                                 | 12 417 034      |                        |                 |                 |                 |
| 0452500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Софіївської селищної територіальної громади                                   | 1 577 206       |                        |                 |                 |                 |
| 0451400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Сурьско-Литовської сільської територіальної громади                           | 2 186 005       |                        |                 |                 |                 |
| 0454200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Троїцької сільської територіальної громади                                    | 1 995 740       |                        |                 |                 |                 |
| 0456000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Чумаківської сільської територіальної громади                                 | 3 917 681       |                        |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                 | 5                      | 6               | 7               | 8               |
| 0819243                                                                            | 9243                                                                           | Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей учасників бойових дій на території інших держав, визначених у абзаці першому пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю I - II групи з числа учасників бойових дій на території інших держав, інвалідність яких настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, пов'язаних з перебуванням у цих державах, визначених пунктом 7 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету | 10 215 580      |                        |                 |                 |                 |
| 0457600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Дніпровської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 6 061 779       |                        |                 |                 |                 |
| 0453600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 2 272 306       |                        |                 |                 |                 |
| 0454300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Петриківської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 1 881 495       |                        |                 |                 |                 |
| 5119245                                                                            | 9245                                                                           | Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 372 219         | 12 426 506             |                 |                 |                 |
| 0457700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Жовтківської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 57 973          | 654 004                |                 |                 |                 |
| 0457100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Кам'янської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                 | 737 160                |                 |                 |                 |
| 0457810000                                                                         |                                                                                | Бюджет Криворізької міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 46 918          | 737 160                |                 |                 |                 |
| 0456100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Марганецької міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                 | 495 785                |                 |                 |                 |
| 0458100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Нікопольської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 24 060          | 491 440                |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                    | 5               | 6                      | 7               | 8               |                 |
| 0458200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новомосковської міської територіальної громади                                |                 | 141 580                |                 |                 |                 |
| 0458500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Першотравенської міської територіальної громади                               |                 | 245 720                |                 |                 |                 |
| 0456200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Покровської міської територіальної громади                                    |                 | 153 575                |                 |                 |                 |
| 0451900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Васильківської селищної територіальної громади                                | 55 579          | 491 440                |                 |                 |                 |
| 0450300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вербківської сільської територіальної громади                                 |                 | 153 575                |                 |                 |                 |
| 0456300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Глеюватської сільської територіальної громади                                 |                 | 153 575                |                 |                 |                 |
| 0457500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Губинської селищної територіальної громади                                    |                 | 245 720                |                 |                 |                 |
| 0455600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Девалівської сільської територіальної громади                                 |                 | 153 575                |                 |                 |                 |
| 0453500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Дубовиківської сільської територіальної громади                               |                 | 184 290                |                 |                 |                 |
| 0452200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Лихівської селищної територіальної громади                                    |                 | 153 575                |                 |                 |                 |
| 0455700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Личківської сільської територіальної громади                                  |                 | 153 575                |                 |                 |                 |
| 0457900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Лозуватської сільської територіальної громади                                 | 103 578         | 737 160                |                 |                 |                 |
| 0456500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Магдалинівської селищної територіальної громади                               |                 | 245 720                |                 |                 |                 |
| 0454100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Межирізької сільської територіальної громади                                  |                 | 153 575                |                 |                 |                 |
| 0458000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Миколаївської сільської територіальної громади (Дніпровський район)           |                 | 245 720                |                 |                 |                 |
| 0454400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Миколаївської сільської територіальної громади (Синельниківський район)       |                 | 184 290                |                 |                 |                 |
| 0451100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новоолександрівської сільської територіальної громади                         |                 | 153 575                |                 |                 |                 |
| 0451200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новопокровської селищної територіальної громади                               |                 | 307 150                |                 |                 |                 |
| 0456600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Обухівської селищної територіальної громади                                   | 26 599          | 510 136                |                 |                 |                 |
| 0455800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Перещепинської міської територіальної громади                                 | 30 286          | 245 720                |                 |                 |                 |
| 0454300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Петриківської селищної територіальної громади                                 | 27 226          | 264 424                |                 |                 |                 |
| 0458600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Петропавлівської селищної територіальної громади                              |                 | 245 720                |                 |                 |                 |
| 0455900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Піщанської сільської територіальної громади                                   |                 | 153 575                |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                    | 5               | 6                      | 7               | 8               |                 |
| 0452300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Покровської селищної територіальної громади                                   | 153 575         |                        |                 |                 |                 |
| 0458800000                                                                         |                                                                                | Бюджет П'ятихатської міської територіальної громади                                  | 342 235         |                        |                 |                 |                 |
| 0455500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Сакаганської сільської територіальної громади                                 | 122 860         |                        |                 |                 |                 |
| 0451500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Слобожанської селищної територіальної громади                                 | 399 220         |                        |                 |                 |                 |
| 0451300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Солонянської селищної територіальної громади                                  | 195 980         |                        |                 |                 |                 |
| 0452600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Томаківської селищної територіальної громади                                  | 1 095 152       |                        |                 |                 |                 |
| 0452700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Царичанської селищної територіальної громади                                  | 491 440         |                        |                 |                 |                 |
| 0454000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Червоногритівської селищної територіальної громади                            | 188 515         |                        |                 |                 |                 |
| 0457000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Черкаської селищної територіальної громади                                    | 245 720         |                        |                 |                 |                 |
| 0456700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Чернечинської сільської територіальної громади                                | 122 860         |                        |                 |                 |                 |
| 0456000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Чумаківської сільської територіальної громади                                 | 122 860         |                        |                 |                 |                 |
| 0455100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Широківської селищної територіальної громади                                  | 153 575         |                        |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                 | 5                      | 6               | 7               | 8               |
| 0819246                                                                            | 9246                                                                           | Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію публічного інвестиційного проекту з виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2–5 частини першої статті 10-1 Закону України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, для осіб з інвалідністю I–II груп, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, визначених пунктами 11–14 частини другої статті 7 Закону України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, та які потребують поліпшення житлових умов, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету |                 | 150 430 278            |                 |                 |                 |
| 0410000000                                                                         |                                                                                | Обласний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                 | 98 688                 |                 |                 |                 |
| 0457400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вільногірської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                 | 3 495 468              |                 |                 |                 |
| 0457600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Дніпровської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                 | 42 178 090             |                 |                 |                 |
| 0457100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Кам’янської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                 | 5 556 960              |                 |                 |                 |
| 0457810000                                                                         |                                                                                | Бюджет Криворізької міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                 | 31 232 112             |                 |                 |                 |
| 0458200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новомосковської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                 | 5 028 682              |                 |                 |                 |
| 0458400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Павлоградської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                 | 21 931 630             |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту                                                                                                                                                                                                                                                                                | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                 | 5                      | 6               | 7               | 8               |
| 0458500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Першотравенської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                 | 4 204 628              |                 |                 |                 |
| 0456200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Покровської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                 | 2 584 743              |                 |                 |                 |
| 0458900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Синельниківської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                 | 2 704 338              |                 |                 |                 |
| 0451900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Васильківської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                 | 2 091 904              |                 |                 |                 |
| 0450300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вербківської сільської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                 | 1 728 259              |                 |                 |                 |
| 0456300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Глеюватської сільської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                 | 2 328 122              |                 |                 |                 |
| 0452100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Криничанської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                 | 3 564 685              |                 |                 |                 |
| 0451600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Мирівської сільської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                 | 7 588 023              |                 |                 |                 |
| 0456800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Підгородненської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                 | 2 102 314              |                 |                 |                 |
| 0455900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Піщанської сільської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                 | 3 934 118              |                 |                 |                 |
| 0452500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Софіївської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                 | 2 102 314              |                 |                 |                 |
| 0452600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Томаківської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                 | 5 975 200              |                 |                 |                 |
| 0919270                                                                            | 9270                                                                           | Субвенція з місцевого бюджету на проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближення до сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету | 75 491 806      | 8 676 840              | 10 649 400      | 11 277 700      | 11 875 400      |
| 0410000000                                                                         |                                                                                | Обласний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                 | 1 704 121              | 10 649 400      | 11 277 700      | 11 875 400      |
| 0457600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Дніпровської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 7 980 000       |                        |                 |                 |                 |
| 0457100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Кам'янської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 363 435         | 906 919                |                 |                 |                 |
| 0457810000                                                                         |                                                                                | Бюджет Криворізької міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 51 936 922      | 345 168                |                 |                 |                 |
| 0456200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Покровської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 13 121          | 876 904                |                 |                 |                 |
| 0450200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Богданівської сільської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4 421           | 751 549                |                 |                 |                 |
| 0450500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вакулівської сільської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 270 524         | 933 427                |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту                                                                                                                                                                    | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                                                                                                                                                                                       | 5               | 6                      | 7               | 8               |                 |
| 0451900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Васильківської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                   |                 | 310 986                |                 |                 |                 |
| 0454400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Миколаївської сільської територіальної громади (Синельниківський район)                                                                                                                                                                          |                 | 662 980                |                 |                 |                 |
| 0454300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Петриківської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                    | 140 338         | 783 948                |                 |                 |                 |
| 0456800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Підгородненської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                  | 14 752 647      |                        |                 |                 |                 |
| 0454600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Раївської сільської територіальної громади                                                                                                                                                                                                       |                 | 704 858                |                 |                 |                 |
| 0451300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Солонянської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                     | 30 398          | 695 980                |                 |                 |                 |
| 0919280                                                                            | 9280                                                                           | Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію публічного інвестиційного проекту із забезпечення житлом дитячих будинків сімейного типу, дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету |                 | 139 700 180            |                 |                 |                 |
| 0410000000                                                                         |                                                                                | Обласний бюджет                                                                                                                                                                                                                                         |                 | 1 612 937              |                 |                 |                 |
| 0457600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Дніпровської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                      |                 | 10 972 822             |                 |                 |                 |
| 0457700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Жовтківської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                      |                 | 5 643 166              |                 |                 |                 |
| 0457100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Кам'янської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                       |                 | 7 053 957              |                 |                 |                 |
| 0457810000                                                                         |                                                                                | Бюджет Криворізької міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                      |                 | 68 708 515             |                 |                 |                 |
| 0458900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Синельниківської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                  |                 | 5 643 166              |                 |                 |                 |
| 0457300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Верхівцевської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                    |                 | 5 648 166              |                 |                 |                 |
| 0454500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Зайцівської сільської територіальної громади                                                                                                                                                                                                     |                 | 2 076 225              |                 |                 |                 |
| 0455300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Любимівської сільської територіальної громади                                                                                                                                                                                                    |                 | 5 643 165              |                 |                 |                 |
| 0456600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Обухівської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                      |                 | 5 638 000              |                 |                 |                 |
| 0454300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Петриківської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                    |                 | 5 643 165              |                 |                 |                 |
| 0458800000                                                                         |                                                                                | Бюджет П'ятихатської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                     |                 | 3 047 338              |                 |                 |                 |
| 0451500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Слобожанської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                    |                 | 5 858 554              |                 |                 |                 |
| 0452700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Царичанської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                     |                 | 6 511 004              |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту                                | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                                                   | 4               | 5                      | 6               | 7               | 8               |
| 0619310                                                                            | 9310                                                                           | Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції | 71 621 343      | 69 941 100             | 114 156 300     | 123 170 200     | 132 185 100     |
| 0410000000                                                                         |                                                                                | Обласний бюджет                                                                                                     |                 | 13 695 567             | 22 423 100      | 24 193 700      | 25 964 900      |
| 0457400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вільногірської міської територіальної громади                                                                | 1 544 824       | 1 060 176              | 1 731 400       | 1 868 100       | 2 004 800       |
| 0457600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Дніпровської міської територіальної громади                                                                  | 20 926 403      | 18 148 122             | 29 110 100      | 31 408 700      | 33 707 500      |
| 0457700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Жовтківської міської територіальної громади                                                                  | 1 798 396       | 1 236 872              | 2 019 900       | 2 179 400       | 2 338 900       |
| 0457100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Кам'янської міської територіальної громади                                                                   | 6 634 009       | 4 284 699              | 6 995 700       | 7 548 100       | 8 100 600       |
| 0457810000                                                                         |                                                                                | Бюджет Криворізької міської територіальної громади                                                                  | 5 863 385       | 5 805 424              | 9 471 500       | 10 219 400      | 10 967 400      |
| 0456100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Марганецької міської територіальної громади                                                                  | 2 182 045       | 1 590 264              | 2 597 000       | 2 802 100       | 3 007 200       |
| 0458100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Нікопольської міської територіальної громади                                                                 | 2 279 862       | 1 590 264              | 2 597 000       | 2 802 100       | 3 007 200       |
| 0458200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новомосковської міської територіальної громади                                                               | 1 544 824       | 1 148 524              | 1 875 600       | 2 023 700       | 2 171 800       |
| 0458400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Павлоградської міської територіальної громади                                                                | 1 896 801       | 1 236 872              | 2 019 900       | 2 179 400       | 2 338 900       |
| 0458500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Першотравенської міської територіальної громади                                                              | 1 243 078       | 883 480                | 1 442 800       | 1 556 700       | 1 670 600       |
| 0456200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Покровської міської територіальної громади                                                                   | 1 536 131       | 1 060 176              | 1 731 400       | 1 868 100       | 2 004 800       |
| 0458900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Синельниківської міської територіальної громади                                                              | 1 544 822       | 1 060 176              | 1 731 400       | 1 868 100       | 2 004 800       |
| 0459100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Тернівської міської територіальної громади                                                                   | 1 132 632       | 839 306                | 1 370 700       | 1 478 900       | 1 587 100       |
| 0450100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Апостолівської міської територіальної громади                                                                | 963 753         | 927 654                | 1 514 900       | 1 634 500       | 1 754 100       |
| 0450500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вакулівської сільської територіальної громади                                                                | 677 446         | 485 914                | 793 500         | 856 200         | 918 900         |
| 0451900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Васильківської селищної територіальної громади                                                               | 613 433         | 333 392                | 577 100         | 622 700         | 668 300         |
| 0453600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади                                                           | 1 008 426       | 706 784                | 1 154 200       | 1 245 300       | 1 336 400       |
| 0457500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Губинської селищної територіальної громади                                                                   | 1 025 051       | 843 026                | 1 299 200       | 1 401 800       | 1 504 400       |
| 0452100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Криничанської селищної територіальної громади                                                                | 1 189 298       | 795 132                | 1 298 500       | 1 401 000       | 1 503 500       |
| 0457900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Лозуватської сільської територіальної громади                                                                | 897 900         | 618 436                | 1 010 000       | 1 089 800       | 1 169 600       |
| 0456500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Магдалинівської селищної територіальної громади                                                              | 1 346 753       | 706 784                | 1 154 200       | 1 245 300       | 1 336 400       |
| 0453700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Межівської селищної територіальної громади                                                                   | 1 287 354       | 883 480                | 1 442 800       | 1 556 700       | 1 670 600       |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту                                                                                                                                                                                                                                                                                | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 4               | 5                      | 6               | 7               | 8               |
| 0453200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новолатівської сільської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1 029 883       | 706 784                | 1 154 200       | 1 245 300       | 1 336 400       |
| 0454300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Петриківської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 1 508 794       | 1 413 568              | 2 308 500       | 2 490 800       | 2 673 100       |
| 0458600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Петропавлівської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 1 207 286       | 883 480                | 1 442 800       | 1 556 700       | 1 670 600       |
| 0456800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Підгородненської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1 083 592       | 971 828                | 1 587 100       | 1 712 400       | 1 837 700       |
| 0452300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Покровської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 1 255 852       | 901 150                | 1 471 700       | 1 587 900       | 1 704 100       |
| 0458700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Покровської сільської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 901 148         | 618 436                | 1 010 000       | 1 089 800       | 1 169 600       |
| 0458800000                                                                         |                                                                                | Бюджет П'ятихатської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 1 045 763       | 839 306                | 1 370 700       | 1 478 900       | 1 587 100       |
| 0451300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Солонянської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 1 624 078       | 1 122 020              | 1 832 400       | 1 977 100       | 2 121 800       |
| 0452600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Томаківської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 1 540 967       | 1 060 176              | 1 731 400       | 1 868 100       | 2 004 800       |
| 0452700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Царичанської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 1 287 354       | 883 480                | 1 442 800       | 1 556 700       | 1 670 600       |
| 0455100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Широківської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                 | 580 348                | 1 442 800       | 1 556 700       | 1 670 600       |
| 0619311                                                                            | 9311                                                                           | Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію публічного інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту (протипожежний захист), зокрема військових (військово-морських, військово-спортивних) ліцеїв, ліцеїв із посиленою військово-фізичною підготовкою, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету |                 | 6 750 000              |                 |                 |                 |
| 0410000000                                                                         |                                                                                | Обласний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                 | 4 685 876              |                 |                 |                 |
| 0457100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Кам'янської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                 | 2 064 124              |                 |                 |                 |
| 0619330                                                                            | 9330                                                                           | Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету                                                                                                                                                                                                          | 18 453 724      |                        |                 |                 |                 |
| 0457400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вілногірської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 621 820         |                        |                 |                 |                 |
| 0457600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Дніпровської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 6 080 535       |                        |                 |                 |                 |
| 0457700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Жовтківської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 620 403         |                        |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                    |                 | 5                      | 6               | 7               | 8               |
| 0457100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Кам'янської міської територіальної громади                                    | 2 910 658       |                        |                 |                 |                 |
| 0457810000                                                                         |                                                                                | Бюджет Криворізької міської територіальної громади                                   | 1 711 286       |                        |                 |                 |                 |
| 0456100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Марганецької міської територіальної громади                                   | 57 660          |                        |                 |                 |                 |
| 0458400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Павлоградської міської територіальної громади                                 | 2 220 833       |                        |                 |                 |                 |
| 0456200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Покровської міської територіальної громади                                    | 517 879         |                        |                 |                 |                 |
| 0459100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Тернівської міської територіальної громади                                    | 105 844         |                        |                 |                 |                 |
| 0450100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Апостолівської міської територіальної громади                                 | 88 196          |                        |                 |                 |                 |
| 0457200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Брагинівської сільської територіальної громади                                | 48 907          |                        |                 |                 |                 |
| 0452900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Великомихайлівської сільської територіальної громади                          | 34 035          |                        |                 |                 |                 |
| 0450300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вербівської сільської територіальної громади                                  | 6 680           |                        |                 |                 |                 |
| 0457300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Верхівцевської міської територіальної громади                                 | 184 149         |                        |                 |                 |                 |
| 0453600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади                            | 196 173         |                        |                 |                 |                 |
| 0452000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вишнівської селищної територіальної громади                                   | 12 405          |                        |                 |                 |                 |
| 0456300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Глеюватської сільської територіальної громади                                 | 76 339          |                        |                 |                 |                 |
| 0450700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Грушівської сільської територіальної громади                                  | 24 722          |                        |                 |                 |                 |
| 0453500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Дубовиківської сільської територіальної громади                               | 13 883          |                        |                 |                 |                 |
| 0456400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Затишніянської сільської територіальної громади                               | 49 072          |                        |                 |                 |                 |
| 0454700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Іларіонівської селищної територіальної громади                                | 304 578         |                        |                 |                 |                 |
| 0454900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Китайгородської сільської територіальної громади                              | 69 653          |                        |                 |                 |                 |
| 0452100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Криничанської селищної територіальної громади                                 | 218 898         |                        |                 |                 |                 |
| 0457900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Лозуватської сільської територіальної громади                                 | 51 983          |                        |                 |                 |                 |
| 0450800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Ляшківської сільської територіальної громади                                  | 3 793           |                        |                 |                 |                 |
| 0456500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Магдалинівської селищної територіальної громади                               | 51 178          |                        |                 |                 |                 |
| 0453100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Маломихайлівської сільської територіальної громади                            | 103 101         |                        |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту                                                                                                  | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                                                                                                                     | 5               | 6                      | 7               | 8               |                 |
| 0454100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Межирицької сільської територіальної громади                                                                                                                                   | 121 796         |                        |                 |                 |                 |
| 0453700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Межівської селищної територіальної громади                                                                                                                                     | 287 347         |                        |                 |                 |                 |
| 0453200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новолатівської сільської територіальної громади                                                                                                                                | 19 403          |                        |                 |                 |                 |
| 0458300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новопільської сільської територіальної громади                                                                                                                                 | 175 897         |                        |                 |                 |                 |
| 0456600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Обухівської селищної територіальної громади                                                                                                                                    | 111 626         |                        |                 |                 |                 |
| 0454300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Петриківської селищної територіальної громади                                                                                                                                  | 221 923         |                        |                 |                 |                 |
| 0458600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Петропавлівської селищної територіальної громади                                                                                                                               | 27 155          |                        |                 |                 |                 |
| 0456800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Підгородненської міської територіальної громади                                                                                                                                | 122 729         |                        |                 |                 |                 |
| 0455900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Піщанської сільської територіальної громади                                                                                                                                    | 151 718         |                        |                 |                 |                 |
| 0452300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Покровської селищної територіальної громади                                                                                                                                    | 446 934         |                        |                 |                 |                 |
| 0458800000                                                                         |                                                                                | Бюджет П'ятихатської міської територіальної громади                                                                                                                                   | 60 057          |                        |                 |                 |                 |
| 0454600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Раївської сільської територіальної громади                                                                                                                                     | 16 947          |                        |                 |                 |                 |
| 0455500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Сакаганської сільської територіальної громади                                                                                                                                  | 22 582          |                        |                 |                 |                 |
| 0452500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Софіївської селищної територіальної громади                                                                                                                                    | 11 685          |                        |                 |                 |                 |
| 0452600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Томаківської селищної територіальної громади                                                                                                                                   | 64 762          |                        |                 |                 |                 |
| 0455400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Української сільської територіальної громади                                                                                                                                   | 29 104          |                        |                 |                 |                 |
| 0454000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Червоногригорівської селищної територіальної громади                                                                                                                           | 116 639         |                        |                 |                 |                 |
| 0455200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Юр'ївської селищної територіальної громади                                                                                                                                     | 60 757          |                        |                 |                 |                 |
| 0619350                                                                            | 9350                                                                           | Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету | 81 956 192      |                        |                 |                 |                 |
| 0457400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вільногірської міської територіальної громади                                                                                                                                  | 956 107         |                        |                 |                 |                 |
| 0457600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Дніпровської міської територіальної громади                                                                                                                                    | 16 928 178      |                        |                 |                 |                 |
| 0457700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Жовтківської міської територіальної громади                                                                                                                                    | 2 702 874       |                        |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                    | 4               | 5                      | 6               | 7               | 8               |
| 0457100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Кам'янської міської територіальної громади                                    | 15 047 647      |                        |                 |                 |                 |
| 0458200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новомосковської міської територіальної громади                                | 753 979         |                        |                 |                 |                 |
| 0458400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Павлоградської міської територіальної громади                                 | 422 640         |                        |                 |                 |                 |
| 0458500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Першотравенської міської територіальної громади                               | 1 314 319       |                        |                 |                 |                 |
| 0458900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Синельниківської міської територіальної громади                               | 2 151 213       |                        |                 |                 |                 |
| 0459100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Тернівської міської територіальної громади                                    | 1 284 973       |                        |                 |                 |                 |
| 0450100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Апостолівської міської територіальної громади                                 | 763 333         |                        |                 |                 |                 |
| 0450200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Богданівської сільської територіальної громади                                | 575 568         |                        |                 |                 |                 |
| 0451800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Божедарівської селищної територіальної громади                                | 1 075 621       |                        |                 |                 |                 |
| 0457200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Брагинівської сільської територіальної громади                                | 304 834         |                        |                 |                 |                 |
| 0451900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Васильківської селищної територіальної громади                                | 1 997 581       |                        |                 |                 |                 |
| 0450300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вербківської сільської територіальної громади                                 | 396 643         |                        |                 |                 |                 |
| 0453600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади                            | 3 057 392       |                        |                 |                 |                 |
| 0452000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вишнівської селищної територіальної громади                                   | 449 780         |                        |                 |                 |                 |
| 0456300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Глебоватської сільської територіальної громади                                | 328 800         |                        |                 |                 |                 |
| 0457500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Губинської селищної територіальної громади                                    | 1 089 539       |                        |                 |                 |                 |
| 0455600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Девладівської сільської територіальної громади                                | 768 096         |                        |                 |                 |                 |
| 0454500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Зайцівської сільської територіальної громади                                  | 409 760         |                        |                 |                 |                 |
| 0456400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Затишнінської сільської територіальної громади                                | 614 640         |                        |                 |                 |                 |
| 0454700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Іларіонівської селищної територіальної громади                                | 1 075 621       |                        |                 |                 |                 |
| 0454900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Китайгородської сільської територіальної громади                              | 307 320         |                        |                 |                 |                 |
| 0452100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Криничанської селищної територіальної громади                                 | 1 467 170       |                        |                 |                 |                 |
| 0452200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Лихівської селищної територіальної громади                                    | 459 780         |                        |                 |                 |                 |
| 0455700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Личківської сільської територіальної громади                                  | 546 347         |                        |                 |                 |                 |
| 0450800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Ляшківської сільської територіальної громади                                  | 153 660         |                        |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                    |                 | 5                      | 6               | 7               | 8               |
| 0456500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Магдалинівської селищної територіальної громади                               | 2 542 082       |                        |                 |                 |                 |
| 0453700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Межівської селищної територіальної громади                                    | 768 300         |                        |                 |                 |                 |
| 0458000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Миколаївської сільської територіальної громади (Дніпровський район)           | 447 780         |                        |                 |                 |                 |
| 0454400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Миколаївської сільської територіальної громади (Синельниківський район)       | 751 563         |                        |                 |                 |                 |
| 0450900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Могилівської сільської територіальної громади                                 | 307 320         |                        |                 |                 |                 |
| 0453200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новолатівської сільської територіальної громади                               | 153 660         |                        |                 |                 |                 |
| 0451100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новоолександрівської сільської територіальної громади                         | 62 913          |                        |                 |                 |                 |
| 0451200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новопокровської селищної територіальної громади                               | 408 996         |                        |                 |                 |                 |
| 0455800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Перещепинської міської територіальної громади                                 | 1 441 379       |                        |                 |                 |                 |
| 0454300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Петриківської селищної територіальної громади                                 | 1 258 224       |                        |                 |                 |                 |
| 0456800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Підгородненської міської територіальної громади                               | 460 920         |                        |                 |                 |                 |
| 0455900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Піщанської сільської територіальної громади                                   | 921 961         |                        |                 |                 |                 |
| 0458800000                                                                         |                                                                                | Бюджет П'ятихатської міської територіальної громади                                  | 2 453 770       |                        |                 |                 |                 |
| 0454600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Раївської сільської територіальної громади                                    | 1 075 620       |                        |                 |                 |                 |
| 0452400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Роздорської селищної територіальної громади                                   | 302 902         |                        |                 |                 |                 |
| 0455500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Саксаганської сільської територіальної громади                                | 897 069         |                        |                 |                 |                 |
| 0450400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Святославівської сільської територіальної громади                             | 121 529         |                        |                 |                 |                 |
| 0454800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Славгородської селищної територіальної громади                                | 460 980         |                        |                 |                 |                 |
| 0451500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Слобожанської селищної територіальної громади                                 | 1 229 281       |                        |                 |                 |                 |
| 0451300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Солонянської селищної територіальної громади                                  | 3 268 662       |                        |                 |                 |                 |
| 0452500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Софіївської селищної територіальної громади                                   | 183 136         |                        |                 |                 |                 |
| 0454200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Троїцької сільської територіальної громади                                    | 339 252         |                        |                 |                 |                 |
| 0455400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Української сільської територіальної громади                                  | 307 320         |                        |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту                                                                                                 | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                                                                                                                    | 5               | 6                      | 7               | 8               |                 |
| 0452700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Царичанської селищної територіальної громади                                                                                                                                  | 1 229 281       |                        |                 |                 |                 |
| 0457000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Черкаської селищної територіальної громади                                                                                                                                    | 614 489         |                        |                 |                 |                 |
| 0456700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Чернечинської сільської територіальної громади                                                                                                                                | 434 065         |                        |                 |                 |                 |
| 0456000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Чумаківської сільської територіальної громади                                                                                                                                 | 273 173         |                        |                 |                 |                 |
| 0455100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Широківської селищної територіальної громади                                                                                                                                  | 1 081 750       |                        |                 |                 |                 |
| 0455200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Юр'ївської селищної територіальної громади                                                                                                                                    | 755 400         |                        |                 |                 |                 |
| 0619380                                                                            | 9380                                                                           | Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного періоду | 523 711         |                        |                 |                 |                 |
| 0457400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вільногірської міської територіальної громади                                                                                                                                 | 11 455          |                        |                 |                 |                 |
| 0457600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Дніпровської міської територіальної громади                                                                                                                                   | 189 414         |                        |                 |                 |                 |
| 0457700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Жовтоводської міської територіальної громади                                                                                                                                  | 19 602          |                        |                 |                 |                 |
| 0457810000                                                                         |                                                                                | Бюджет Криворізької міської територіальної громади                                                                                                                                   | 60 907          |                        |                 |                 |                 |
| 0456100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Марганецької міської територіальної громади                                                                                                                                   | 21 091          |                        |                 |                 |                 |
| 0458400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Павлоградської міської територіальної громади                                                                                                                                 | 61 466          |                        |                 |                 |                 |
| 0456200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Покровської міської територіальної громади                                                                                                                                    | 36 183          |                        |                 |                 |                 |
| 0450100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Апостолівської міської територіальної громади                                                                                                                                 | 4 616           |                        |                 |                 |                 |
| 0457200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Брагинівської сільської територіальної громади                                                                                                                                | 3 114           |                        |                 |                 |                 |
| 0450300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вербківської сільської територіальної громади                                                                                                                                 | 2 805           |                        |                 |                 |                 |
| 0457300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Верхівцевської міської територіальної громади                                                                                                                                 | 5 653           |                        |                 |                 |                 |
| 0452000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вишнівської селищної територіальної громади                                                                                                                                   | 1 159           |                        |                 |                 |                 |
| 0456300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Глеюватської сільської територіальної громади                                                                                                                                 | 4 528           |                        |                 |                 |                 |
| 0450700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Грушівської сільської територіальної громади                                                                                                                                  | 2 539           |                        |                 |                 |                 |
| 0453500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Дубовиківської сільської територіальної громади                                                                                                                               | 1 061           |                        |                 |                 |                 |
| 0454700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Іларіонівської селищної територіальної громади                                                                                                                                | 5 036           |                        |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту                                                                                                         | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                                                                                                                            |                 | 5                      | 6               | 7               | 8               |
| 0454900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Китаigorodської сільської територіальної громади                                                                                                                                      | 3 761           |                        |                 |                 |                 |
| 0452100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Криничанської селищної територіальної громади                                                                                                                                         | 4 887           |                        |                 |                 |                 |
| 0457900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Лозуватської сільської територіальної громади                                                                                                                                         | 2 066           |                        |                 |                 |                 |
| 0456500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Магдалинівської селищної територіальної громади                                                                                                                                       | 2 650           |                        |                 |                 |                 |
| 0453100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Маломихайлівської сільської територіальної громади                                                                                                                                    | 2 165           |                        |                 |                 |                 |
| 0454100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Межиріцької сільської територіальної громади                                                                                                                                          | 8 170           |                        |                 |                 |                 |
| 0453700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Межівської селищної територіальної громади                                                                                                                                            | 6 515           |                        |                 |                 |                 |
| 0453200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новолатівської сільської територіальної громади                                                                                                                                       | 1 061           |                        |                 |                 |                 |
| 0458300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новопільської сільської територіальної громади                                                                                                                                        | 5 301           |                        |                 |                 |                 |
| 0456600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Обухівської селищної територіальної громади                                                                                                                                           | 3 645           |                        |                 |                 |                 |
| 0454300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Петрівської селищної територіальної громади                                                                                                                                           | 13 407          |                        |                 |                 |                 |
| 0458600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Петропавлівської селищної територіальної громади                                                                                                                                      | 1 631           |                        |                 |                 |                 |
| 0456800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Підгородненської міської територіальної громади                                                                                                                                       | 5 218           |                        |                 |                 |                 |
| 0455900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Піщанської сільської територіальної громади                                                                                                                                           | 5 302           |                        |                 |                 |                 |
| 0452300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Покровської селищної територіальної громади                                                                                                                                           | 7 793           |                        |                 |                 |                 |
| 0458800000                                                                         |                                                                                | Бюджет П'ятихатської міської територіальної громади                                                                                                                                          | 1 148           |                        |                 |                 |                 |
| 0454600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Раївської сільської територіальної громади                                                                                                                                            | 2 021           |                        |                 |                 |                 |
| 0452600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Томаківської селищної територіальної громади                                                                                                                                          | 2 783           |                        |                 |                 |                 |
| 0454000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Червоногригорівської селищної територіальної громади                                                                                                                                  | 11 594          |                        |                 |                 |                 |
| 0455200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Юр'ївської селищної територіальної громади                                                                                                                                            | 1 964           |                        |                 |                 |                 |
| 1119518                                                                            | 9518                                                                           | Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту "Активні парки - локації здорової України" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету | 1 250 307       | 1 502 064              |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту                                 | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                                                    |                 | 5                      | 6               | 7               | 8               |
| 0457600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Дніпровської міської територіальної громади                                                                   | 187 099         | 158 112                |                 |                 |                 |
| 0457700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Жовтківської міської територіальної громади                                                                   | 93 550          |                        |                 |                 |                 |
| 0457810000                                                                         |                                                                                | Бюджет Криворізької міської територіальної громади                                                                   | 187 099         | 140 544                |                 |                 |                 |
| 0458200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новомосковської міської територіальної громади                                                                | 92 195          | 70 272                 |                 |                 |                 |
| 0458400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Павлоградської міської територіальної громади                                                                 | 93 550          | 70 272                 |                 |                 |                 |
| 0453600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади                                                            | 83 155          | 70 272                 |                 |                 |                 |
| 0455700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Личківської сільської територіальної громади                                                                  | 77 094          |                        |                 |                 |                 |
| 0455300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Любимівської сільської територіальної громади                                                                 |                 | 70 272                 |                 |                 |                 |
| 0456500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Магдалинівської селищної територіальної громади                                                               | 93 550          | 70 272                 |                 |                 |                 |
| 0453700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Межівської селищної територіальної громади                                                                    |                 | 70 272                 |                 |                 |                 |
| 0451200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новопокровської селищної територіальної громади                                                               |                 | 210 816                |                 |                 |                 |
| 0453900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Першотравневської сільської територіальної громади                                                            | 83 155          |                        |                 |                 |                 |
| 0454300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Петриківської селищної територіальної громади                                                                 | 83 155          | 70 272                 |                 |                 |                 |
| 0456800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Підгородненської міської територіальної громади                                                               | 83 155          | 70 272                 |                 |                 |                 |
| 0451500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Слобожанської селищної територіальної громади                                                                 | 93 550          | 219 600                |                 |                 |                 |
| 0452600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Томаківської селищної територіальної громади                                                                  |                 | 70 272                 |                 |                 |                 |
| 0452700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Царичанської селищної територіальної громади                                                                  |                 | 70 272                 |                 |                 |                 |
| 0456700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Чернечинської сільської територіальної громади                                                                |                 | 70 272                 |                 |                 |                 |
| 0119770                                                                            | 9770                                                                           | Субвенція з обласного бюджету бюджетам територіальних громад на виконання доручень виборців депутатами обласної ради | 65 209 253      | 119 250 000            | 120 000 000     | 120 000 000     | 120 000 000     |
| 0410000000                                                                         |                                                                                | Обласний бюджет                                                                                                      |                 |                        | 45 761 904      | 120 000 000     | 120 000 000     |
| 0457400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вільногірської міської територіальної громади                                                                 | 1 030 000       | 180 000                |                 |                 |                 |
| 0457600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Дніпровської міської територіальної громади                                                                   | 29 251 360      | 36 827 410             |                 |                 |                 |
| 0457700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Жовтківської міської територіальної громади                                                                   | 245 000         | 455 862                |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                    | 4               | 5                      | 6               | 7               | 8               |
| 0457100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Кам'янської міської територіальної громади                                    | 1 498 000       | 1 951 724              |                 |                 |                 |
| 0457810000                                                                         |                                                                                | Бюджет Криворізької міської територіальної громади                                   | 8 924 092       | 9 690 516              |                 |                 |                 |
| 0456100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Марганецької міської територіальної громади                                   | 300 000         | 150 000                |                 |                 |                 |
| 0458100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Нікопольської міської територіальної громади                                  | 1 510 000       | 1 446 724              |                 |                 |                 |
| 0458200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новомосковської міської територіальної громади                                | 630 754         | 498 862                |                 |                 |                 |
| 0458400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Павлоградської міської територіальної громади                                 | 1 047 000       | 1 186 724              |                 |                 |                 |
| 0458500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Першотравенської міської територіальної громади                               | 280 000         | 150 000                |                 |                 |                 |
| 0456200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Покровської міської територіальної громади                                    | 294 227         | 340 000                |                 |                 |                 |
| 0458900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Синельниківської міської територіальної громади                               | 940 000         | 160 000                |                 |                 |                 |
| 0459100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Тернівської міської територіальної громади                                    | 1 125 000       | 1 051 724              |                 |                 |                 |
| 0450100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Апостолівської міської територіальної громади                                 | 159 200         | 125 000                |                 |                 |                 |
| 0450200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Богданівської сільської територіальної громади                                | 95 000          | 160 000                |                 |                 |                 |
| 0451800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Божедарівської селищної територіальної громади                                | 775 000         | 835 862                |                 |                 |                 |
| 0457200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Брагинівської сільської територіальної громади                                | 290 448         | 80 000                 |                 |                 |                 |
| 0450500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вакулівської сільської територіальної громади                                 | 30 000          | 75 000                 |                 |                 |                 |
| 0451900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Васильківської селищної територіальної громади                                | 709 645         | 675 862                |                 |                 |                 |
| 0452900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Великомихайлівської сільської територіальної громади                          | 370 000         | 510 000                |                 |                 |                 |
| 0450300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вербівської сільської територіальної громади                                  | 130 000         | 110 000                |                 |                 |                 |
| 0457300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Верхівцевської міської територіальної громади                                 | 185 000         | 140 000                |                 |                 |                 |
| 0453600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади                            | 1 311 736       | 2 287 586              |                 |                 |                 |
| 0452000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вишнівської селищної територіальної громади                                   | 70 000          | 145 862                |                 |                 |                 |
| 0456300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Глезоватської сільської територіальної громади                                | 60 000          | 111 862                |                 |                 |                 |
| 0453000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Гречаноподільської сільської територіальної громади                           | 95 000          | 45 000                 |                 |                 |                 |
| 0450700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Грушівської сільської територіальної громади                                  | 60 000          | 62 000                 |                 |                 |                 |
| 0457500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Губинської селищної територіальної громади                                    | 115 000         | 180 000                |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                    | 5               | 6                      | 7               | 8               |                 |
| 0455600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Девнадівської сільської територіальної громади                                | 24 675          | 35 000                 |                 |                 |                 |
| 0453500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Дубовиківської сільської територіальної громади                               | 269 999         | 300 000                |                 |                 |                 |
| 0456400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Затишненської сільської територіальної громади                                | 70 000          | 20 000                 |                 |                 |                 |
| 0450600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Зеленодольської міської територіальної громади                                | 60 000          | 62 000                 |                 |                 |                 |
| 0454700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Іларіонівської селищної територіальної громади                                | 50 000          | 130 000                |                 |                 |                 |
| 0455000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Карпівської сільської територіальної громади                                  | 45 000          | 60 000                 |                 |                 |                 |
| 0454900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Китайгородської сільської територіальної громади                              | 449 000         | 390 000                |                 |                 |                 |
| 0452100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Криничанської селищної територіальної громади                                 | 80 000          | 80 000                 |                 |                 |                 |
| 0452200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Лихівської селищної територіальної громади                                    | 87 000          | 120 000                |                 |                 |                 |
| 0455700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Личківської сільської територіальної громади                                  | 68 000          | 30 000                 |                 |                 |                 |
| 0457900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Лозуватської сільської територіальної громади                                 | 905 000         | 900 862                |                 |                 |                 |
| 0455300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Любимівської сільської територіальної громади                                 | 47 000          | 50 000                 |                 |                 |                 |
| 0450800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Ляхівської сільської територіальної громади                                   | 30 000          | 90 000                 |                 |                 |                 |
| 0456500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Магдалинівської селищної територіальної громади                               | 923 000         | 887 862                |                 |                 |                 |
| 0453100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Маломихайлівської сільської територіальної громади                            | 150 000         | 175 862                |                 |                 |                 |
| 0454100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Межиріцької сільської територіальної громади                                  | 140 000         | 135 000                |                 |                 |                 |
| 0453700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Межівської селищної територіальної громади                                    | 219 193         | 220 000                |                 |                 |                 |
| 0458000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Миколаївської сільської територіальної громади (Дніпровський район)           | 300 000         | 275 000                |                 |                 |                 |
| 0454400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Миколаївської сільської територіальної громади (Синельниківський район)       | 100 000         | 100 000                |                 |                 |                 |
| 0451600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Мирівської сільської територіальної громади                                   | 265 000         | 531 000                |                 |                 |                 |
| 0450900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Могилівської сільської територіальної громади                                 | 335 000         | 105 000                |                 |                 |                 |
| 0451000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Нивотрудівської сільської територіальної громади                              | 79 999          | 30 000                 |                 |                 |                 |
| 0453200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новолатівської сільської територіальної громади                               | 45 000          | 50 000                 |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                    |                 | 5                      | 6               | 7               | 8               |
| 0451100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новоолександрівської сільської територіальної громади                         | 900 000         | 925 862                |                 |                 |                 |
| 0453300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новопавлівської сільської територіальної громади                              | 304 355         | 355 862                |                 |                 |                 |
| 0458300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новопільської сільської територіальної громади                                | 250 000         | 345 000                |                 |                 |                 |
| 0451200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новопокровської селищної територіальної громади                               | 200 000         | 100 000                |                 |                 |                 |
| 0456600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Обухівської селищної територіальної громади                                   | 108 360         |                        |                 |                 |                 |
| 0455800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Перещепинської міської територіальної громади                                 | 104 000         | 125 862                |                 |                 |                 |
| 0453900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Першотравневської сільської територіальної громади                            | 335 000         | 185 862                |                 |                 |                 |
| 0454300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Петрівської селищної територіальної громади                                   | 355 000         | 355 000                |                 |                 |                 |
| 0458600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Петропавлівської селищної територіальної громади                              | 469 947         | 781 724                |                 |                 |                 |
| 0456800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Підгородненської міської територіальної громади                               | 324 263         | 260 000                |                 |                 |                 |
| 0455900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Піщанської сільської територіальної громади                                   | 600 000         | 775 862                |                 |                 |                 |
| 0452300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Покровської селищної територіальної громади                                   | 495 000         | 280 000                |                 |                 |                 |
| 0458700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Покровської сільської територіальної громади                                  | 616 000         | 545 862                |                 |                 |                 |
| 0458800000                                                                         |                                                                                | Бюджет П'ятихатської міської територіальної громади                                  | 155 000         | 130 000                |                 |                 |                 |
| 0454600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Раївської сільської територіальної громади                                    | 60 000          | 50 000                 |                 |                 |                 |
| 0452400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Роздорської селищної територіальної громади                                   | 20 000          | 20 000                 |                 |                 |                 |
| 0455500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Сакаганської сільської територіальної громади                                 | 120 000         | 80 000                 |                 |                 |                 |
| 0450400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Святовасилівської сільської територіальної громади                            | 100 000         |                        |                 |                 |                 |
| 0454800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Славгородської селищної територіальної громади                                | 20 000          | 20 000                 |                 |                 |                 |
| 0451500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Слобожанської селищної територіальної громади                                 |                 | 50 000                 |                 |                 |                 |
| 0459000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Слов'янської сільської територіальної громади                                 | 80 000          | 70 000                 |                 |                 |                 |
| 0451300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Солонянської селищної територіальної громади                                  | 130 000         | 55 000                 |                 |                 |                 |
| 0452500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Софіївської селищної територіальної громади                                   |                 | 80 000                 |                 |                 |                 |
| 0451400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Сурьсько-Литовської сільської територіальної громади                          | 280 000         | 160 862                |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту                                                   | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                                                                      | 5               | 6                      | 7               | 8               |                 |
| 0452600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Томаківської селищної територіальної громади                                                                                    | 170 000         | 329 862                |                 |                 |                 |
| 0454200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Троїцької сільської територіальної громади                                                                                      | 50 000          | 45 000                 |                 |                 |                 |
| 0455400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Української сільської територіальної громади                                                                                    | 80 000          | 80 000                 |                 |                 |                 |
| 0452700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Царичанської селищної територіальної громади                                                                                    | 835 000         | 951 724                |                 |                 |                 |
| 0454000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Червоногирівської селищної територіальної громади                                                                               | 335 000         | 300 000                |                 |                 |                 |
| 0457000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Черкаської селищної територіальної громади                                                                                      | 13 000          |                        |                 |                 |                 |
| 0456700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Чернечинської сільської територіальної громади                                                                                  | 20 000          |                        |                 |                 |                 |
| 0456000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Чумаківської сільської територіальної громади                                                                                   | 60 000          | 25 862                 |                 |                 |                 |
| 0455100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Широківської селищної територіальної громади                                                                                    | 275 000         | 275 000                |                 |                 |                 |
| 0455200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Юр'ївської селищної територіальної громади                                                                                      | 1 070 000       | 1 316 724              |                 |                 |                 |
| 0119770                                                                            | 9770                                                                           | Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення окремих видатків районних рад, спрямованих на виконання їх повноважень | 3 340 821       | 3 500 000              | 3 500 000       | 3 500 000       | 3 500 000       |
| 0410000000                                                                         |                                                                                | Обласний бюджет                                                                                                                        |                 |                        | 3 500 000       | 3 500 000       | 3 500 000       |
| 0430420000                                                                         |                                                                                | Районний бюджет Дніпровського району                                                                                                   | 500 000         | 500 000                |                 |                 |                 |
| 0432320000                                                                         |                                                                                | Районний бюджет Кам'янського району                                                                                                    | 500 000         | 500 000                |                 |                 |                 |
| 0430520000                                                                         |                                                                                | Районний бюджет Криворізького району                                                                                                   | 500 000         | 500 000                |                 |                 |                 |
| 0430920000                                                                         |                                                                                | Районний бюджет Нікопольського району                                                                                                  | 500 000         | 500 000                |                 |                 |                 |
| 0431120000                                                                         |                                                                                | Районний бюджет Павлоградського району                                                                                                 | 500 000         | 500 000                |                 |                 |                 |
| 0431020000                                                                         |                                                                                | Районний бюджет Самарівського району                                                                                                   | 500 000         | 500 000                |                 |                 |                 |
| 0431620000                                                                         |                                                                                | Районний бюджет Синельниківського району                                                                                               | 340 821         | 500 000                |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту                                                                                                                                                                   | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (загварджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                                                                                                                                                                                      |                 | 5                      | 6               | 7               | 8               |
| 0619770                                                                            | 9770                                                                           | Субвенція з обласного бюджету до бюджету Криворізької міської територіальної громади на здійснення заходів з демонтажу будівлі закладу освіти, пошкодженої внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України, на вул. Ярослава Мудрого, 81 | 4 521 650       |                        |                 |                 |                 |
| 0457810000                                                                         |                                                                                | Бюджет Криворізької міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                     | 4 521 650       |                        |                 |                 |                 |
| 0619770                                                                            | 9770                                                                           | Субвенція з обласного бюджету до місцевих бюджетів на облаштування приміщень, які плануються до використання для укріплення учнів та працівників закладів загальної середньої освіти                                                                   | 8 960 238       |                        |                 |                 |                 |
| 0459100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Тернівської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                      | 2 000 000       |                        |                 |                 |                 |
| 0454100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Межирізької сільської територіальної громади                                                                                                                                                                                                    | 173 700         |                        |                 |                 |                 |
| 0453700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Межівської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                      | 2 112 596       |                        |                 |                 |                 |
| 0451600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Мирівської сільської територіальної громади                                                                                                                                                                                                     | 429 005         |                        |                 |                 |                 |
| 0451200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новопокровської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                 | 1 577 937       |                        |                 |                 |                 |
| 0455200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Юр'ївської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                      | 2 667 000       |                        |                 |                 |                 |
| 0819770                                                                            | 9770                                                                           | Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи                                                                                                           | 4 895 280       | 4 968 960              | 5 451 300       | 5 838 300       | 6 165 200       |
| 0457400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вільногірської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                   | 21 348          | 21 300                 | 23 360          | 25 018          | 26 419          |
| 0457600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Дніпровської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                     | 2 049 671       | 1 997 610              | 2 192 580       | 2 348 243       | 2 479 715       |
| 0457700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Жовтківської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                     | 85 404          | 91 590                 | 100 448         | 107 579         | 113 604         |
| 0457100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Кам'янської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                      | 124 669         | 334 410                | 366 752         | 392 792         | 414 787         |
| 0457810000                                                                         |                                                                                | Бюджет Криворізької міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                     | 1 087 334       | 783 840                | 859 648         | 920 684         | 972 241         |
| 0456100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Марганецької міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                     | 44 640          | 44 730                 | 49 056          | 52 539          | 55 481          |
| 0458100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Нікопольської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                    | 120 307         | 166 140                | 182 208         | 195 145         | 206 072         |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                    | 4               | 5                      | 6               | 7               | 8               |
| 0458200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новомосковської міської територіальної громади                                | 128 184         | 123 540                | 135 488         | 145 107         | 153 233         |
| 0458400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Павлоградської міської територіальної громади                                 | 109 799         | 168 270                | 184 544         | 197 646         | 208 714         |
| 0458500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Першотравенської міської територіальної громади                               | 40 760          | 42 600                 | 46 720          | 50 037          | 52 839          |
| 0456200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Покровської міської територіальної громади                                    | 67 933          | 72 420                 | 79 424          | 85 063          | 89 826          |
| 0458900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Синельниківської міської територіальної громади                               | 40 732          | 48 990                 | 53 728          | 57 542          | 60 765          |
| 0459100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Тернівської міської територіальної громади                                    | 30 840          | 34 080                 | 37 376          | 40 029          | 42 271          |
| 0450100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Апостолівської міської територіальної громади                                 | 40 761          | 42 600                 | 46 720          | 50 037          | 52 839          |
| 0450200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Богданівської сільської територіальної громади                                | 7 684           | 8 520                  | 9 344           | 10 007          | 10 567          |
| 0451800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Божедарівської селищної територіальної громади                                | 10 592          | 14 910                 | 16 352          | 17 513          | 18 493          |
| 0457200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Брагинівської сільської територіальної громади                                | 9 678           | 10 650                 | 11 680          | 12 509          | 13 209          |
| 0451900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Васильківської селищної територіальної громади                                | 77 634          | 72 420                 | 79 424          | 85 063          | 89 826          |
| 0452900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Великомихайлівської сільської територіальної громади                          | 5 409           | 6 390                  | 7 008           | 7 505           | 7 925           |
| 0450300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вербківської сільської територіальної громади                                 | 8 055           | 12 780                 | 14 016          | 15 011          | 15 851          |
| 0457300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Верхівцевської міської територіальної громади                                 | 3 882           | 2 130                  | 2 336           | 2 501           | 2 641           |
| 0453600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади                            | 62 049          | 70 290                 | 77 088          | 82 561          | 87 184          |
| 0452000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вишнівської селищної територіальної громади                                   | 5 717           | 4 260                  | 4 672           | 5 003           | 5 283           |
| 0456300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Глеюватської сільської територіальної громади                                 | 9 705           | 4 260                  | 4 672           | 5 003           | 5 283           |
| 0453000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Гречанопільської сільської територіальної громади                             |                 | 6 390                  | 7 008           | 7 505           | 7 925           |
| 0450700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Грушівської сільської територіальної громади                                  | 13 587          | 14 910                 | 16 352          | 17 513          | 18 493          |
| 0457500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Губинської селищної територіальної громади                                    | 11 379          | 29 820                 | 32 704          | 35 026          | 36 987          |
| 0455600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Девладівської сільської територіальної громади                                | 5 823           | 6 390                  | 7 008           | 7 505           | 7 925           |
| 0453500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Дубовиківської сільської територіальної громади                               | 21 135          | 17 040                 | 18 688          | 20 014          | 21 135          |
| 0456400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Затишянської сільської територіальної громади                                 | 1 936           | 2 130                  | 2 336           | 2 501           | 2 641           |
| 0450600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Зеленодольської міської територіальної громади                                | 15 498          | 10 650                 | 11 680          | 12 509          | 13 209          |
| 0454700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Іларіонівської селищної територіальної громади                                | 23 238          | 12 780                 | 14 016          | 15 011          | 15 851          |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                    | 4               | 5                      | 6               | 7               | 8               |
| 0455000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Карпівської сільської територіальної громади                                  | 1 938           | 2 130                  | 2 336           | 2 501           | 2 641           |
| 0452100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Криничанської селищної територіальної громади                                 | 23 259          | 23 430                 | 25 696          | 27 520          | 29 061          |
| 0452200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Лихівської селищної територіальної громади                                    | 1 250           |                        |                 |                 |                 |
| 0455700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Личківської сільської територіальної громади                                  | 9 705           | 10 650                 | 11 680          | 12 509          | 13 209          |
| 0457900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Лозуватської сільської територіальної громади                                 | 11 646          | 12 780                 | 14 016          | 15 011          | 15 851          |
| 0455300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Любимівської сільської територіальної громади                                 | 1 529           | 2 130                  | 2 336           | 2 501           | 2 641           |
| 0456500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Магдалинівської селищної територіальної громади                               | 17 469          | 21 300                 | 23 360          | 25 018          | 26 419          |
| 0453100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Маломихайлівської сільської територіальної громади                            | 1 484           | 2 130                  | 2 336           | 2 501           | 2 641           |
| 0454100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Межиріпської сільської територіальної громади                                 | 3 672           | 4 260                  | 4 672           | 5 003           | 5 283           |
| 0453700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Межівської селищної територіальної громади                                    | 14 169          | 19 170                 | 21 024          | 22 516          | 23 777          |
| 0458000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Миколаївської сільської територіальної громади (Дніпровський район)           | 1 941           | 2 130                  | 2 336           | 2 501           | 2 641           |
| 0454400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Миколаївської сільської територіальної громади (Синельниківський район)       | 1 941           | 2 130                  | 2 336           | 2 501           | 2 641           |
| 0451600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Мирівської сільської територіальної громади                                   | 11 550          | 10 650                 | 11 680          | 12 509          | 13 209          |
| 0450900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Могилівської сільської територіальної громади                                 | 9 705           | 10 650                 | 11 680          | 12 509          | 13 209          |
| 0451100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новоолександрівської сільської територіальної громади                         | 19 372          | 21 300                 | 23 360          | 25 018          | 26 419          |
| 0458300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новопільської сільської територіальної громади                                | 7 764           | 6 390                  | 7 008           | 7 505           | 7 925           |
| 0451200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новопокровської селищної територіальної громади                               | 11 646          | 8 520                  | 9 344           | 10 007          | 10 567          |
| 0456600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Обухівської селищної територіальної громади                                   | 7 099           | 19 170                 | 21 024          | 22 516          | 23 777          |
| 0455800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Перещепинської міської територіальної громади                                 | 30 941          | 19 170                 | 21 024          | 22 516          | 23 777          |
| 0453900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Першотравневської сільської територіальної громади                            | 1 916           | 2 130                  | 2 336           | 2 501           | 2 641           |
| 0454300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Петрівської селищної територіальної громади                                   | 27 130          | 25 560                 | 28 032          | 30 022          | 31 703          |
| 0458600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Петропавлівської селищної територіальної громади                              | 17 450          | 19 170                 | 21 024          | 22 516          | 23 777          |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту                                                                                                        | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                                                                                                                           |                 | 5                      | 6               | 7               | 8               |
| 0456800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Підгородненської міської територіальної громади                                                                                                                                      | 19 176          | 34 080                 | 37 376          | 40 029          | 42 271          |
| 0455900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Піпаської сільської територіальної громади                                                                                                                                           | 21 351          | 27 690                 | 30 368          | 32 524          | 34 345          |
| 0452300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Покровської селищної територіальної громади                                                                                                                                          | 41 892          | 27 690                 | 30 368          | 32 524          | 34 345          |
| 0458700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Покровської сільської територіальної громади                                                                                                                                         | 13 583          | 14 910                 | 16 352          | 17 513          | 18 493          |
| 0458800000                                                                         |                                                                                | Бюджет П'ятихатської міської територіальної громади                                                                                                                                         | 52 331          | 51 120                 | 56 064          | 60 044          | 63 407          |
| 0454600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Раївської сільської територіальної громади                                                                                                                                           | 11 554          | 12 780                 | 14 016          | 15 011          | 15 851          |
| 0452400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Роздорської селищної територіальної громади                                                                                                                                          | 1 800           | 2 130                  | 2 336           | 2 501           | 2 641           |
| 0455500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Саксаганської сільської територіальної громади                                                                                                                                       | 5 735           | 6 390                  | 7 008           | 7 505           | 7 925           |
| 0451500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Слобожанської селищної територіальної громади                                                                                                                                        | 9 683           | 42 600                 | 46 720          | 50 037          | 52 839          |
| 0459000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Слов'янської сільської територіальної громади                                                                                                                                        | 6 291           | 8 520                  | 9 344           | 10 007          | 10 567          |
| 0451300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Солонянської селищної територіальної громади                                                                                                                                         | 40 984          | 53 250                 | 58 400          | 62 546          | 66 049          |
| 0452500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Софіївської селищної територіальної громади                                                                                                                                          | 40 761          | 40 470                 | 44 384          | 47 535          | 50 197          |
| 0452600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Томаківської селищної територіальної громади                                                                                                                                         | 23 291          | 29 820                 | 32 704          | 35 026          | 36 987          |
| 0454200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Троїцької сільської територіальної громади                                                                                                                                           | 3 876           | 2 130                  | 2 336           | 2 501           | 2 641           |
| 0455400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Української сільської територіальної громади                                                                                                                                         | 1 743           | 4 260                  | 4 672           | 5 003           | 5 283           |
| 0452700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Царичанської селищної територіальної громади                                                                                                                                         | 25 233          | 31 950                 | 35 040          | 37 527          | 39 629          |
| 0454000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Червоногрігорівської селищної територіальної громади                                                                                                                                 | 15 494          | 17 040                 | 18 688          | 20 014          | 21 135          |
| 0457000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Черкаської селищної територіальної громади                                                                                                                                           | 21 811          | 19 170                 | 21 024          | 22 516          | 23 777          |
| 0456700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Чернечинської сільської територіальної громади                                                                                                                                       | 5 823           | 4 260                  | 4 672           | 5 003           | 5 283           |
| 0455100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Широківської селищної територіальної громади                                                                                                                                         | 9 092           | 10 650                 | 11 680          | 12 509          | 13 209          |
| 0455200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Юр'ївської селищної територіальної громади                                                                                                                                           | 3 817           | 4 260                  | 4 672           | 5 003           | 5 283           |
| 0819770                                                                            | 9770                                                                           | Субвенція з обласного бюджету Дніпропетровської області до обласного бюджету Закарпатської області для організації надання соціальних послуг стаціонарного догляду для дітей з інвалідністю |                 | 374 500                | 735 000         | 787 200         | 831 300         |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту                                                                                                                                                                                                                                                    | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                 | 5                      | 6               | 7               | 8               |
| 0710000000                                                                         |                                                                                | Обласний бюджет Закарпатської області                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                 | 374 500                | 735 000         | 787 200         | 831 300         |
| 0819770                                                                            | 9770                                                                           | Субвенція з обласного бюджету Дніпропетровської області для організації надання соціальних послуг стаціонарного догляду для громадян похилого віку та осіб з інвалідністю                                                                                                                                                               |                 |                        | 18 262 000      | 19 558 600      | 20 633 900      |
| 0210000000                                                                         |                                                                                | Обласний бюджет Вінницької області                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                 |                        | 1 800 400       | 1 928 210       | 2 036 190       |
| 0610000000                                                                         |                                                                                | Обласний бюджет Житомирської області                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                 |                        | 3 454 500       | 3 699 770       | 3 907 000       |
| 1710000000                                                                         |                                                                                | Обласний бюджет Рівненської області                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                 |                        | 9 846 260       | 10 545 300      | 11 135 900      |
| 2310000000                                                                         |                                                                                | Обласний бюджет Черкаської області                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                 |                        | 3 160 840       | 3 385 320       | 3 574 810       |
| 1219770                                                                            | 9770                                                                           | Субвенція з обласного бюджету до місцевих бюджетів на соціально-економічний розвиток окремих територій                                                                                                                                                                                                                                  |                 | 3 800 000              |                 |                 |                 |
| 0434000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Червоногориголівської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                            |                 | 3 800 000              |                 |                 |                 |
| 1519770                                                                            | 9770                                                                           | Субвенція з обласного бюджету до бюджетів територіальних громад Херсонської області на поточний ремонт житлового фонду та об'єктів комунальної власності громад, у тому числі придбання матеріалів, заміну вікон (дверей) та оплату інших супутніх заходів (послуг), пов'язаних з відновленням пошкодженого внаслідок бойових дій майна | 22 000 000      |                        |                 |                 |                 |
| 2154000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Калинівської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 22 000 000      |                        |                 |                 |                 |
| 0619800                                                                            | 9800                                                                           | Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів                                                                                                                                                                                                                          | 200 000         |                        |                 |                 |                 |
| 9900000000                                                                         |                                                                                | Державний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 200 000         |                        |                 |                 |                 |
| 2219800                                                                            | 9800                                                                           | Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів                                                                                                                                                                                                                          | 698 041 735     | 294 023 336            | 497 000 000     | 497 000 000     | 197 000 000     |
| 9900000000                                                                         |                                                                                | Державний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 698 041 735     | 294 023 336            | 497 000 000     | 497 000 000     | 197 000 000     |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту                                    | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                                                       | 5               | 6                      | 7               | 8               |                 |
| 2919800                                                                            | 9800                                                                           | Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів          | 5 311 962       | 18 169 651             | 25 024 000      | 18 584 000      | 18 584 000      |
| 99000000000                                                                        |                                                                                | Державний бюджет                                                                                                        | 5 311 962       | 18 169 651             | 25 024 000      | 18 584 000      | 18 584 000      |
| 3719800                                                                            | 9800                                                                           | Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів          | 79 445 297      | 158 360 000            | 160 000 000     | 160 000 000     | 160 000 000     |
| 99000000000                                                                        |                                                                                | Державний бюджет                                                                                                        | 79 445 297      | 158 360 000            | 160 000 000     | 160 000 000     | 160 000 000     |
| II. Трансфери із спеціального фонду бюджету                                        |                                                                                |                                                                                                                         |                 |                        |                 |                 |                 |
| 0619320                                                                            | 9320                                                                           | Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду | 112 940 166     |                        |                 |                 |                 |
| 0457400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вільногірської міської територіальної громади                                                                    | 1 738 215       |                        |                 |                 |                 |
| 0457600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Дніпровської міської територіальної громади                                                                      | 32 342 764      |                        |                 |                 |                 |
| 0457700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Жовтківської міської територіальної громади                                                                      | 3 426 159       |                        |                 |                 |                 |
| 0457100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Кам'янської міської територіальної громади                                                                       | 13 782 989      |                        |                 |                 |                 |
| 0458200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новомосковської міської територіальної громади                                                                   | 2 365 931       |                        |                 |                 |                 |
| 0458400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Павлоградської міської територіальної громади                                                                    | 4 575 059       |                        |                 |                 |                 |
| 0458500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Першотравенської міської територіальної громади                                                                  | 1 485 759       |                        |                 |                 |                 |
| 0458900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Синельниківської міської територіальної громади                                                                  | 3 800 700       |                        |                 |                 |                 |
| 0459100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Тернівської міської територіальної громади                                                                       | 1 809 017       |                        |                 |                 |                 |
| 0450100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Апостолівської міської територіальної громади                                                                    | 353 286         |                        |                 |                 |                 |
| 0450200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Богданівської міської територіальної громади                                                                     | 314 032         |                        |                 |                 |                 |
| 0451800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Божедарівської селищної територіальної громади                                                                   | 494 601         |                        |                 |                 |                 |
| 0457200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Брагинівської міської територіальної громади                                                                     | 141 315         |                        |                 |                 |                 |
| 0451900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Васильківської селищної територіальної громади                                                                   | 1 904 859       |                        |                 |                 |                 |
| 0450300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вербківської міської територіальної громади                                                                      | 695 059         |                        |                 |                 |                 |
| 0457300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Верхівцевської міської територіальної громади                                                                    | 2 653 113       |                        |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                    | 5               | 6                      | 7               | 8               |                 |
| 0453600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади                            | 2 876 326       |                        |                 |                 |                 |
| 0452000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вишнівської селищної територіальної громади                                   | 141 315         |                        |                 |                 |                 |
| 0456300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Глеюватської сільської територіальної громади                                 | 251 226         |                        |                 |                 |                 |
| 0457500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Губинської селищної територіальної громади                                    | 2 296 362       |                        |                 |                 |                 |
| 0455600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Девладівської сільської територіальної громади                                | 353 286         |                        |                 |                 |                 |
| 0454500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Зайцівської сільської територіальної громади                                  | 188 419         |                        |                 |                 |                 |
| 0456400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Затинянської сільської територіальної громади                                 | 211 972         |                        |                 |                 |                 |
| 0454700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Іларіонівської селищної територіальної громади                                | 2 210 110       |                        |                 |                 |                 |
| 0454900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Китайгородської сільської територіальної громади                              | 141 315         |                        |                 |                 |                 |
| 0452100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Криничанської селищної територіальної громади                                 | 785 081         |                        |                 |                 |                 |
| 0452200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Лихівської селищної територіальної громади                                    | 176 643         |                        |                 |                 |                 |
| 0455700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Личківської сільської територіальної громади                                  | 251 226         |                        |                 |                 |                 |
| 0450800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Ляшківської сільської територіальної громади                                  | 70 657          |                        |                 |                 |                 |
| 0456500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Магдалинівської селищної територіальної громади                               | 3 350 507       |                        |                 |                 |                 |
| 0453700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Межівської селищної територіальної громади                                    | 1 848 498       |                        |                 |                 |                 |
| 0454400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Миколаївської сільської територіальної громади (Синельниківський район)       | 3 102 403       |                        |                 |                 |                 |
| 0450900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Могилівської сільської територіальної громади                                 | 141 315         |                        |                 |                 |                 |
| 0453200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новолатівської сільської територіальної громади                               | 70 657          |                        |                 |                 |                 |
| 0455800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Перещепинської міської територіальної громади                                 | 888 643         |                        |                 |                 |                 |
| 0454300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Петриківської селищної територіальної громади                                 | 1 641 733       |                        |                 |                 |                 |
| 0456800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Підгородненської міської територіальної громади                               | 2 346 763       |                        |                 |                 |                 |
| 0455900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Пішанської сільської територіальної громади                                   | 2 717 399       |                        |                 |                 |                 |
| 0458800000                                                                         |                                                                                | Бюджет П'ятихатської міської територіальної громади                                  | 3 141 366       |                        |                 |                 |                 |
| 0454600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Раївської сільської територіальної громади                                    | 494 601         |                        |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту                                             | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                                                                | 4               | 5                      | 6               | 7               | 8               |
| 0452400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Роздорської селищної територіальної громади                                                                               | 105 986         |                        |                 |                 |                 |
| 0455500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Саксаганської сільської територіальної громади                                                                            | 423 944         |                        |                 |                 |                 |
| 0450400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Святовасилівської сільської територіальної громади                                                                        | 211 972         |                        |                 |                 |                 |
| 0454800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Славгородської селищної територіальної громади                                                                            | 70 657          |                        |                 |                 |                 |
| 0451500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Слобожанської селищної територіальної громади                                                                             | 296 448         |                        |                 |                 |                 |
| 0451300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Солонянської селищної територіальної громади                                                                              | 2 744 573       |                        |                 |                 |                 |
| 0452500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Софіївської селищної територіальної громади                                                                               | 1 106 628       |                        |                 |                 |                 |
| 0452700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Царичанської селищної територіальної громади                                                                              | 1 582 231       |                        |                 |                 |                 |
| 0457000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Черкаської селищної територіальної громади                                                                                | 1 794 579       |                        |                 |                 |                 |
| 0456700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Чернечинської сільської територіальної громади                                                                            | 282 629         |                        |                 |                 |                 |
| 0456000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Чумаківської сільської територіальної громади                                                                             | 94 210          |                        |                 |                 |                 |
| 0455100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Широківської селищної територіальної громади                                                                              | 1 469 152       |                        |                 |                 |                 |
| 0455200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Юр'ївської селищної територіальної громади                                                                                | 1 176 476       |                        |                 |                 |                 |
| 0119770                                                                            | 9770                                                                           | Субвенція з обласного бюджету бюджетам територіальних громад на виконання доручень виборців депутатами обласної ради у 2024 році | 1 887 872       |                        |                 |                 |                 |
| 0457700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Жовтківської міської територіальної громади                                                                               | 207 000         |                        |                 |                 |                 |
| 0457810000                                                                         |                                                                                | Бюджет Криворізької міської територіальної громади                                                                               | 430 000         |                        |                 |                 |                 |
| 0458200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новомосковської міської територіальної громади                                                                            | 250 000         |                        |                 |                 |                 |
| 0456200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Покровської міської територіальної громади                                                                                | 360 000         |                        |                 |                 |                 |
| 0459100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Тернівської міської територіальної громади                                                                                | 40 000          |                        |                 |                 |                 |
| 0450200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Богданівської сільської територіальної громади                                                                            | 19 991          |                        |                 |                 |                 |
| 0454900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Китайгородської сільської територіальної громади                                                                          | 96 000          |                        |                 |                 |                 |
| 0452200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Лихівської селищної територіальної громади                                                                                | 20 096          |                        |                 |                 |                 |
| 0450800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Ляшківської сільської територіальної громади                                                                              | 45 000          |                        |                 |                 |                 |
| 0455700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Мекіївської селищної територіальної громади                                                                               | 10 000          |                        |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту                                                                                                                                                                               | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                  |                 | 5                      | 6               | 7               | 8               |
| 0458300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новопільської сільської територіальної громади                                                                                                                                                                                                              | 44 785          |                        |                 |                 |                 |
| 0455800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Перещепинської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                               | 50 000          |                        |                 |                 |                 |
| 0452500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Софіївської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                                 | 75 000          |                        |                 |                 |                 |
| 0456000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Чумаківської сільської територіальної громади                                                                                                                                                                                                               | 90 000          |                        |                 |                 |                 |
| 0455200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Юр'ївської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                                  | 150 000         |                        |                 |                 |                 |
| 1219750                                                                            | 9750                                                                           | Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів                                                                                                                                                                                           |                 | 20 000 000             |                 |                 |                 |
| 0456800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Підгородненської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                             |                 | 20 000 000             |                 |                 |                 |
| 1519750                                                                            | 9750                                                                           | Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів                                                                                                                                                                                           | 204 982 719     | 178 365 702            |                 |                 |                 |
| 0457600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Дніпровської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                 | 200 000 000     | 122 540 000            |                 |                 |                 |
| 0450800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Ляшківської сільської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                | 4 982 719       |                        |                 |                 |                 |
| 0458400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Павлоградської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                               |                 | 55 825 702             |                 |                 |                 |
| 0619770                                                                            | 9770                                                                           | Субвенція бюджету Дніпровської міської територіальної громади на виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт будівлі гуртожитку № 7 Державного професійно-технічного навчального закладу "Дніпровський центр професійно-технічної освіти" | 3 765 000       |                        |                 |                 |                 |
| 0457600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Дніпровської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                 | 3 765 000       |                        |                 |                 |                 |
| 0719770                                                                            | 9770                                                                           | Субвенція з обласного бюджету до місцевих бюджетів на капітальні видатки та облаштування об'єктів соціально-культурної сфери                                                                                                                                       | 135 699 999     | 96 800 000             |                 |                 |                 |
| 0457100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Кам'янської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                  |                 | 68 000 000             |                 |                 |                 |
| 0457810000                                                                         |                                                                                | Бюджет Криворізької міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                 | 76 999 999      | 28 800 000             |                 |                 |                 |
| 0458100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Нікопольської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                | 43 700 000      |                        |                 |                 |                 |
| 0458200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новомосковської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                              | 15 000 000      |                        |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту                                                                                                                                                                                             | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                |                 | 5                      | 6               | 7               | 8               |
| 1219770                                                                            | 9770                                                                           | Субвенція з обласного бюджету до бюджету Криворізької міської територіальної громади для здійснення заходів, в тому числі з енергозбереження, на об'єктах теплопостачання комунальної власності міста Кривий Ріг в умовах збройної агресії Російської Федерації проти України    | 300 000 000     | 300 000 000            |                 |                 |                 |
| 0457810000                                                                         |                                                                                | Бюджет Криворізької міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                               | 300 000 000     | 300 000 000            |                 |                 |                 |
| 1219770                                                                            | 9770                                                                           | Субвенція з обласного бюджету до бюджету Нікопольської міської територіальної громади на підтримку підприємств критичної інфраструктури міста                                                                                                                                    | 3 200 000       |                        |                 |                 |                 |
| 0458100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Нікопольської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                              | 3 200 000       |                        |                 |                 |                 |
| 1219770                                                                            | 9770                                                                           | Субвенція з обласного бюджету до місцевих бюджетів на соціально-економічний розвиток окремих територій                                                                                                                                                                           | 16 153 966      |                        |                 |                 |                 |
| 0438100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Нікопольської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                              | 8 000 000       |                        |                 |                 |                 |
| 0456000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Чумаківської сільської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                             | 8 153 966       |                        |                 |                 |                 |
| 1519770                                                                            | 9770                                                                           | Субвенція з обласного бюджету до місцевих бюджетів на соціально-економічний розвиток окремих територій                                                                                                                                                                           | 58 000 000      | 80 963 438             |                 |                 |                 |
| 0457100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Кам'янської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                                | 38 000 000      | 64 963 438             |                 |                 |                 |
| 0458900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Синельниківської міської територіальної громади                                                                                                                                                                                                                           | 20 000 000      | 16 000 000             |                 |                 |                 |
| 1519770                                                                            | 9770                                                                           | Субвенція з обласного бюджету до бюджетів територіальних громад Херсонської області на капітальні видатки (у тому числі виготовлення проектно-кошторисної документації) для реалізації заходів, пов'язаних із відновленням пошкодженого/зруйнованого внаслідок бойових дій майна | 23 000 000      |                        |                 |                 |                 |
| 2151800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Високопільської селищної територіальної громади                                                                                                                                                                                                                           | 23 000 000      |                        |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту                                                                        | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                                                                                           |                 | 5                      | 6               | 7               | 8               |
| 2019770                                                                            | 9770                                                                           | Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам для придбання мобільних автоматизованих робочих місць адміністратора Центру надання адміністративних послуг | 1 000 000       | 1 200 000              |                 |                 |                 |
| 0456100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Марганецької міської територіальної громади                                                                                                          |                 | 50 000                 |                 |                 |                 |
| 0458500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Першотравенської міської територіальної громади                                                                                                      |                 | 50 000                 |                 |                 |                 |
| 0450200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Богданівської сільської територіальної громади                                                                                                       | 50 000          |                        |                 |                 |                 |
| 0457200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Брагинівської сільської територіальної громади                                                                                                       | 50 000          |                        |                 |                 |                 |
| 0450500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вакулівської сільської територіальної громади                                                                                                        | 50 000          |                        |                 |                 |                 |
| 0452900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Великомихайлівської сільської територіальної громади                                                                                                 | 50 000          |                        |                 |                 |                 |
| 0450300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вербківської сільської територіальної громади                                                                                                        |                 | 50 000                 |                 |                 |                 |
| 0457300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Верхівцевської міської територіальної громади                                                                                                        | 50 000          |                        |                 |                 |                 |
| 0453600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади                                                                                                   | 50 000          |                        |                 |                 |                 |
| 0452000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Вишнівської селищної територіальної громади                                                                                                          | 50 000          |                        |                 |                 |                 |
| 0456300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Глеюватської сільської територіальної громади                                                                                                        |                 | 50 000                 |                 |                 |                 |
| 0453000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Гречаноподівської сільської територіальної громади                                                                                                   |                 | 50 000                 |                 |                 |                 |
| 0450700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Грушівської сільської територіальної громади                                                                                                         |                 | 50 000                 |                 |                 |                 |
| 0457500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Губинської селищної територіальної громади                                                                                                           |                 | 50 000                 |                 |                 |                 |
| 0453500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Дубовиківської сільської територіальної громади                                                                                                      | 50 000          |                        |                 |                 |                 |
| 0454500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Зайцівської сільської територіальної громади                                                                                                         |                 | 50 000                 |                 |                 |                 |
| 0454900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Китайгородської сільської територіальної громади                                                                                                     |                 | 50 000                 |                 |                 |                 |
| 0452200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Лихівської селищної територіальної громади                                                                                                           | 50 000          |                        |                 |                 |                 |
| 0455700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Личківської сільської територіальної громади                                                                                                         |                 | 50 000                 |                 |                 |                 |
| 0457900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Лозуватської сільської територіальної громади                                                                                                        | 50 000          |                        |                 |                 |                 |
| 0455300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Любимівської сільської територіальної громади                                                                                                        |                 | 50 000                 |                 |                 |                 |
| 0450800000                                                                         |                                                                                | Бюджет Ляхківської сільської територіальної громади                                                                                                         |                 | 50 000                 |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                    |                 | 5                      | 6               | 7               | 8               |
| 0456500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Магдалинівської селищної територіальної громади                               | 50 000          |                        |                 |                 |                 |
| 0453100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Маломихайлівської сільської територіальної громади                            | 50 000          |                        |                 |                 |                 |
| 0454100000                                                                         |                                                                                | Бюджет Межиріцької сільської територіальної громади                                  | 50 000          |                        |                 |                 |                 |
| 0454400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Миколаївської сільської територіальної громади (Синельниківський район)       |                 | 50 000                 |                 |                 |                 |
| 0450900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Могилівської сільської територіальної громади                                 |                 | 50 000                 |                 |                 |                 |
| 0453300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новопавлівської сільської територіальної громади                              |                 | 50 000                 |                 |                 |                 |
| 0458300000                                                                         |                                                                                | Бюджет Новопільської сільської територіальної громади                                | 50 000          |                        |                 |                 |                 |
| 0456600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Обухівської селищної територіальної громади                                   |                 | 50 000                 |                 |                 |                 |
| 0453900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Першотравневської сільської територіальної громади                            | 50 000          |                        |                 |                 |                 |
| 0455900000                                                                         |                                                                                | Бюджет Піщанської сільської територіальної громади                                   |                 | 50 000                 |                 |                 |                 |
| 0458700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Покровської сільської територіальної громади                                  |                 | 50 000                 |                 |                 |                 |
| 0454600000                                                                         |                                                                                | Бюджет Раївської сільської територіальної громади                                    | 50 000          |                        |                 |                 |                 |
| 0452400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Роздорської селищної територіальної громади                                   |                 | 50 000                 |                 |                 |                 |
| 0450400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Святовасилівської сільської територіальної громади                            | 50 000          |                        |                 |                 |                 |

| Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/код бюджету | Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету | Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту                           | 2024 рік (звіт) | 2025 рік (затверджено) | 2026 рік (план) | 2027 рік (план) | 2028 рік (план) |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                                  | 2                                                                              | 3                                                                                                              |                 | 5                      | 6               | 7               | 8               |
| 0459000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Слов'янської сільської територіальної громади                                                           |                 | 50 000                 |                 |                 |                 |
| 0452500000                                                                         |                                                                                | Бюджет Софіївської селищної територіальної громади                                                             | 50 000          |                        |                 |                 |                 |
| 0451400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Сурьско-Литовської сільської територіальної громади                                                     |                 | 50 000                 |                 |                 |                 |
| 0455400000                                                                         |                                                                                | Бюджет Української сільської територіальної громади                                                            |                 | 50 000                 |                 |                 |                 |
| 0457000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Черкаської селищної територіальної громади                                                              |                 | 50 000                 |                 |                 |                 |
| 0456700000                                                                         |                                                                                | Бюджет Чернечинської сільської територіальної громади                                                          | 50 000          |                        |                 |                 |                 |
| 0456000000                                                                         |                                                                                | Бюджет Чумаківської сільської територіальної громади                                                           |                 | 50 000                 |                 |                 |                 |
| 0455200000                                                                         |                                                                                | Бюджет Юр'ївської селищної територіальної громади                                                              | 50 000          |                        |                 |                 |                 |
| 2219800                                                                            | 9800                                                                           | Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів | 551 631 999     | 713 945 164            |                 |                 |                 |
| 9900000000                                                                         |                                                                                | Державний бюджет                                                                                               | 551 631 999     | 713 945 164            |                 |                 |                 |
| 2819800                                                                            | 9800                                                                           | Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів |                 | 19 567 200             |                 |                 |                 |
| 9900000000                                                                         |                                                                                | Державний бюджет                                                                                               |                 | 19 567 200             |                 |                 |                 |
| 2919800                                                                            | 9800                                                                           | Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів | 42 921 901      | 43 141 945             |                 |                 |                 |
| 9900000000                                                                         |                                                                                | Державний бюджет                                                                                               | 42 921 901      | 43 141 945             |                 |                 |                 |
| 3719800                                                                            | 9800                                                                           | Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів | 57 648          | 700 000                |                 |                 |                 |
| 9900000000                                                                         |                                                                                | Державний бюджет                                                                                               | 57 648          | 700 000                |                 |                 |                 |
| X                                                                                  | X                                                                              | УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі:                                                                       | 3 927 413 555   | 3 430 953 163          | 2 289 365 100   | 2 939 901 500   | 3 083 169 000   |
| X                                                                                  | X                                                                              | загальний фонд                                                                                                 | 2 472 172 285   | 1 976 269 714          | 2 289 365 100   | 2 939 901 500   | 3 083 169 000   |
| X                                                                                  | X                                                                              | спеціальний фонд                                                                                               | 1 455 241 270   | 1 454 683 449          |                 |                 |                 |